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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Lënda : Mbi pasurinë Njësi me adrese, Unaza e Re, NJ.Ad. Kashar,Tiranë.     

     

Statusi ligjor me qera 

• Bazuar në vendimin, nr156 datë 30.09.2020  Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshem Tiranë, këto pasuri janë sekuestruar(ka ardhur konfiskimi) . 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. (https://maps.app.goo.gl/CgFWSEpmY67UfDU79) 

1. Pasuria objekt me sip. 30 m2 pjesë e objektit një katësh, me adrese, Unaza e Re, Nj.Ad. 

Kashar,Tiranë në proçes legalizimi me nr prot.13593, e vitit 2009 në emer  të shtetasit 

Aurel Hoxhallari dhe Elton Hoxhallari. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 
 

Foto të pasurisë (për pasuritë e pa luajtshme llojit njësi me sipërfaqe 30 m2) 

  

 

 

          Njesi 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

30m2 
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Shembull ilustrues për albumin fotografik të pasurisë së llojit njësi : 

 

 

 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “objekt’’ me sip. 30 m2 pjesë e objektit një katësh Tiranë është 

2100000 lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Lënda : Mbi pasurinë Njësi me adrese, Unaza e Re, NJ.Ad. Kashar,Tiranë.     

     

Statusi ligjor me qera 

• Bazuar në vendimin, nr156 datë 30.09.2020  Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshem Tiranë, këto pasuri janë sekuestruar(ka ardhur konfiskimi) . 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. (https://maps.app.goo.gl/CgFWSEpmY67UfDU79) 

Pasuria objekt me sip. 20 m2 , me adrese rr. “Aleksandri i Madh”Yzberisht, Unaza e Re, Nj.Ad. 

Kashar,Tiranë në proçes legalizimi me nr prot.13593, e vitit 2009 në emer  të shtetasit Aurel Hoxhallari 

dhe Elton Hoxhallari. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë (për pasuritë e pa luajtshme llojit njësi me sipërfaqe 20 m2) 

   

 

 

          Njesi 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Shembull ilustrues për albumin fotografik të pasurisë së llojit njësi : 

 

 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “objekt’’ me sip. 20 m2 pjesë e objektit një katësh Tiranë është 

1400000 lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit "Njësi” me sipërfaqe 198.1 m2 dhe me nr.2/276-N117, Vol.39, 

Fq.153, zk.8160, Tiranë.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 100, datë 29.05.2024 të Gjykatës së Posaçm të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,i cili ka lënë në fuqi të vendimin nr.34, datë 

29.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës në Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë llojit "Njësi” me sipërfaqe 198.1 m2 dhe me nr.2/276-N117, Vol.39, Fq.153, 

zk.8160, Tiranë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: (41.32362239102054, 

19.823071197057597) 

Pasuria është e pozicionuar në rrugën ”Bajram Curri”, Godina ETC, kati nr.7, Tiranë. 

Pasuria e llojit "Njësi” me sipërfaqe 198.1 m2 dhe me nr.2/276-N117, Vol.39, Fq.153, 

zk.8160, Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 

Pasuri e 

Konfiskuar 

 

 

Pasuria      
Nr.

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e "Njësi” me sipërfaqe 198.1 m2 dhe me nr.2/276-N117, 

Vol.39, Fq.153, zk.8160, Tiranë është është 47,662,000.00 ( dyzet e shtatë million e 

gjashtëqind e gjashtëdhjet e dymijë) lekë 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Apartament” me sipërfaqe 65.32 m2 dhe me nr.10/349+1-56, vol.22, 
fq.57, zk.8310, Tiranë.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 100, datë 29.05.2024 të Gjykatës së Posaçm të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,i cili ka lënë në fuqi të vendimin nr.34, datë 

29.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës në Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë llojit “Apartament” me sipërfaqe 65.32 m2 dhe me nr.10/349+1-56, vol.22, 

fq.57, zk.8310, Tiranë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: (41°20'27.1"N 19°47'22.1"E) 

Pasuria është e pozicionuar në katin e gjashtë,në Rrugën Gjergj Legisi, përballë gjimnazit 

“Aleks Buda”dhe ish AMC, Laprakë, Tiranë. Pasuria e llojit “Apartament” me sipërfaqe 

24 m2 dhe me nr.10/349+1-56, vol.22, fq.57, zk.8310, Tiranë. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 

 

 

Pasuri e 

Konfiskuar 

 

 

Pasuria      
Nr. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 65.32 m2 dhe me 

nr.10/349+1-56, vol.22, fq.57, zk.8310, Tiranë është është 6,113,952 ( Gjasht million e njëqind 

e trembëdhjet mijë e nenteqind e pesëdhjet e dy) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit "Garazh” me sipërfaqe 14.3 m2 dhe me nr.2/276-G32, Vol.38, 
Fq.243, zk.8160, Tiranë.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 100, datë 29.05.2024 të Gjykatës së Posaçm të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,i cili ka lënë në fuqi të vendimin nr.34, datë 

29.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës në Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë llojit llojit "Garazh” me sipërfaqe 14.3 m2 dhe me nr.2/276-G32, Vol.38, Fq.243, 

zk.8160, Tiranë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: (41.32362239102054, 

19.823071197057597) 

Pasuria është e pozicionuar në rrugën ”Bajram Curri”, Godina ETC, kati (-1), Tiranë. 

Pasuria e llojit "Garazh” me sipërfaqe 14.3 m2 dhe me nr.2/276-G32, Vol.38, Fq.243, 

zk.8160, Tiranë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

Pasuri e  

Konfiskuar 

 

 

Pasuria             
Nr. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit "Garazh” me sipërfaqe 14.3 m2 dhe me nr.2/276-

G32, Vol.38, Fq.243, zk.8160, Tiranë është 2,548,000.00 ( dy milion e pesëqind e dyzet e 

tetemijë) lekë. 

 

 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit vilë me sipërfaqe 108  m2 ,në kodër  Prezë, Tiranë 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 185 (87-2024-270), datë 01.10.2024,të Gjykatës së Posaçme të Apelit 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënien në fuqi me vendimit nr. 2, datë 20.06.2023 të 

Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsiomin dhe Krimin e Organizuar,Tiranë, 

është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

googlemaps:(https://maps.app.goo.gl/Wx8EM4Vm27tKT

Q4u7) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e kodër Prezës, Tiranë. Pasuria e paluajtshme e llojit “Vilë” 

me sipërfaqe 108 m2 .Pasuria aktualisht  është pa qera. 

 

 

 
 

 

 

 

Vilë e  

konfiskuar 

 

 

 
108 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Wx8EM4Vm27tKTQ4u7
https://maps.app.goo.gl/Wx8EM4Vm27tKTQ4u7
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Vilë” me sipërfaqe  108 m2  është  5,562,000 (pese milion e peseqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit"Garazh" me nr.106/94-G51 ,zk.3292 ,vol.35,fq.241 me siperfaqe 100.9 

m²,Selitë ,Tiranë. 

  

Statusi ligjor 

Bazuar ne vendimin nr.10/29/125 regj.them ,datë 06.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës 

së Parë  për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,është vendosur konfiskimi i pasurisë së 

sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/MPpAadnLEJkDFeU

E6 ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Garazhd”. me sipërfaqe 100.09 m2. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qera. 

 

        

 

 Garazhd i 

konfiskuar  

 

    

         Sipërfaqe  

        100.09 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/MPpAadnLEJkDFeUE6
https://maps.app.goo.gl/MPpAadnLEJkDFeUE6
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                  

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

          Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazhd” me sipërfaqe 100.9  m2 është 8,243,530 (tetë milion e dyqind e 

dyzet e tre mijë e pesëëqind e tridhjetë ) Lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

 

Pasuria e llojit  njësi biznesi (bar-kafe) me sipërfaqe 122 m² , Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57)  01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

   maps:(https://maps.app.goo.gl/99j9HKf4vNv44XaJ7) 

Pasuria është e pozicionuar  në Rrugën "Tefta Tashko Koço",  Tiranë". Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi bisnesi (bar-kafe) ” me sipërfaqe 122 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

  

 

 

 

    Njësi biznesi          

     i konfiskuar 

         

        Sipërfaqe   

                 122 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/99j9HKf4vNv44XaJ7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “njësi biznesi (bar-kafe)” me sipërfaqe totale 122  m2 është  13,493,200 

(trembëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre  mijë e dyqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 118.125 m2 ,në rrugën "Sul Bega", " Objekti 

Riza Cerova”, Tiranë 

 
Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57)  01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korupsionit   dhe Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

    Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

maps: 

      (https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5WCv9 ) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” me nr.1/3(2+1) ,në katin e parë banim((2 dhoma gjumi, 

një sallon dhe dy banjo)  me sipërfaqe 118.125 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 
 

 

    Apartament 

 

 

 

 

            Sipërfaqe 

          118.125 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5WCv9
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

       

        

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 118.125 m2 është  185,101,875 (njëqind 

e tetëdhjetë e pesë milion e njëqind e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë)Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  me sipërfaqe 109.03 m2 ,në rrugën "Sul Bega", " Objekti 

Riza Cerova”, Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57)  01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

      (https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5WCv9 ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” me nr.7/3(2+1) ,në katin e shtatë banim  me 

sipërfaqe 109.03 m2. (2 dhoma gjumi, një sallon dhe dy banjo).Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qera. 

 

 

 

 

 

 

   

 

Apartament i 

konfiskuar 

 

 

            Sipërfaqe      

            109.03 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/hh5hCiZGgpCN5WCv9
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http://www.aapsk.gov.al/
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

      

          
                 

Vlera e përafërt e pasurisë 
         Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament “me sipërfaqe totale 109.03 m2 është 17,085,001 

(shtatëmbedhjetë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e një) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit tokë me sipërfaqe 1485   m2 ,në Katund të ri, Yzberisht 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 01, datë 01.02.2016, të gjykatës së shkallës së parë për krime të rënda 

Tiranë, lënë në fuqi me vendimin nr. 45, datë 18.04.2016 të Gjykatës së Apelit për Krime të 

Rënda Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

     maps: (https://maps.app.goo.gl/am1qzedz9PgeViUaA ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Tokë” me sipërfaqe 1485 m2 .Pasuria aktualisht nuk është me qera. 

 

 
 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë” me sipërfaqe  1485 m2  është  665280 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

pesëmijë e dyqind e tetëdhjetë) Lek

 

Tokë e  

konfiskuar 

 

 

 

Sipëfaqe 

               1485 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit tokë pemishte  me sipërfaqe 608  m2,me adresë Mjull Bathore, Sauk 

,Tiranë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 185 (87-2024-270), datë 01.10.2024,të Gjykatës së Posaçme të Apelit 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënien në fuqi me vendimit nr. 2, datë 20.06.2023 të 

Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsiomin dhe Krimin e Organizuar,Tiranë, 

është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat ne 

googlemaps:https://maps.app.goo.gl/krqZJTBihPfrp4Zo6 

 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Tokë ” pemishte  me sipërfaqe 608 m2.Pasuria aktualisht nuk është me 

qera. 

 
 

 

 

 

Tokë 

konfiskuar 

 

               

            Sipërfaqe     

                608m2 

 

https://maps.app.goo.gl/krqZJTBihPfrp4Zo6
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              Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

               

       

Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë” pemishte me sipërfaqe totale 608  m2 është 317,984 (treqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër) Lekë. 
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                                     PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit apartament me sip. 130 m2, ZK 8270, me nr. 3/79+2-43, vol.47, fq 225, me 

adresë rruga Ismail Qemali, Tiranë. 

 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr.9 datë 18.02.2022 nga  Gjykata e Posacme te Shkalles se Pare per 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi i i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi 

Apartamenti ndodhet në katin e tetë të një pallati me ashensor, ka energji elektrike dhe 

furnizim me ujë, i organizuar në 2+1 dhoma, dhe 2 tualete. Pasuria aktualisht është e dhënë 

me qira. 

 

 
 

 

Apartament 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

130 m2 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 99.48 m2 është 20,134,752 ( njëzetë milion 

e njëqind e tridhjetë e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Njësi biznesi”, nr. pasurie 218/58,N21,ZK nr.3866,Vol136, Fq163 sip. 
51.4m2,Tiranë. 

  
Statusi ligjor 

 

•  Bazuar të Vendimin Penal Nr.28, datë 09.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, i ndryshuar me Vendimin nr.55, 

datë 22.11.2023, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar Tiranë, me subjekt shtetasin Orgest Balla 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

      

 https://maps.app.goo.gl/io437b4UfKj68J476 

Pasuria është e pozicionuar në, Tiranë, Rruga Tom Plezha Kashar Nr.218/58.Nr21,ZK 

nr.3866,Vol.136,Fq.163,  me sipërfaqe 51.4 m2, pasuria aktualishte eshte  pa qira. 

 

                    

 
  

Vlera e përafërt e pasurisë 
     

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Njësi Biznesi”,  me sipërfaqe 51.4 m2  ,  sipas vlerës së përcaktuar mga 

administratori i mëparshëm është  7800000(shtate milionë e tetëqind mijë) lekë. 

Njësi Biznesi e 

Konfiskuar 

 

 

                 Pasuria  

 Nr. 218/58-
N21,ZK.3866 

Sip. 51.4m2  
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
 Lënda : Apartamenti me nr. 3/167-N20 rruga e Durrësit, hyrja nr 1, Tiranë. 

 

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin Nr. 7, datë 20.04.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.  

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

      Apartamenti është i pozicionuar në  zonën e Rrugës së Durrësit,Tiranë. 

      Pasuria e paluajtshme nr. 3/167-N20, vol 15. Faqe. 195 . Zona kadastrale nr. 8210, me sipërfaqe                

      prej 172 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë me q
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Vlera e përafërt e pasurisë  

     Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 16,082,000 lekë. 

     Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa     

ndryshime në vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për 

përcaktimin e vlerës së taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”. 

 

                                                                                               

 

 

Pasuria nr. 3/167-N20 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 81.41 m2, nr. 4/85+1-8/3, volumi 77, faqe 229, zk.8512, Tiranë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. Vendimi nr. 25 datë 13.03.2025 i Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar së bashku me Vendimi nr. 39 datë 22.07.2025 të 

Gjykatës së Apelit Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar është vendosur konfiskimi i 

pasurisë i llojit apartament me sipërfaqe 81.41 m2, nr.4/85+1-8/3, volumi 77, faqe 229, zk.8512. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:     

(https://maps.app.goo.gl/ife5RYoqXiEJCSk4A) 

Pasuria është e pozicionuar në qytetitin e Tiranës, rruga “Lidhja e Prizrenit”, Bashkia Tiranë.Pasuria 

e paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe  totale 81.41 m2. Pasuria është pa kontrat aktive 

qiraje. 

 

 

 

 

 
 

 

Apartament 

konfiskuar 

 

Pasuria  
4/85+1-8/3, 

volumi 77, faqe 
229, zk.8512 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 81.41 m2 është 18,594,000 (tetëmbëdhjetë 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katërmijë) Lekë.  
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit “Njësi” me sipërfaqe 103 m2, me nr. 5/226+1-46 vol.43 fq.27, z.k 8270 në njësin 
administrative Tiranë.  
 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr. 62-2023-3738-(1263), datë 05.10.2023 të Gjykatës së Posaçme të 

Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i 

pasurisë i llojit “Njësi” me sipërfaqe 103 m2, me nr. 5/226+1-46 vol.43 fq.27, z.k 8270 në 

njësin administrative Tiranë.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:      

(https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sami+Frash%C3%ABri,+Tiran%C3%AB/@41.3166
429,19.8142997,243m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135030fd8c3a06af:0x56af0e67bb87f173
!8m2!3d41.3177519!4d19.8146872!16s%2Fg%2F1vx7bt0n!5m1!1e2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI
1MTIwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D) 

Pasuria është e pozicionuar në rrugen Sami Frasheri ne qytetitin e Tiranes. Pasuria aktualisht është 

e dhënë me qira 

 

          
 

                    

 

          Pasuri e 

                konfiskuar  

https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sami+Frash%C3%ABri,+Tiran%C3%AB/@41.3166429,19.8142997,243m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135030fd8c3a06af:0x56af0e67bb87f173!8m2!3d41.3177519!4d19.8146872!16s%2Fg%2F1vx7bt0n!5m1!1e2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MTIwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sami+Frash%C3%ABri,+Tiran%C3%AB/@41.3166429,19.8142997,243m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135030fd8c3a06af:0x56af0e67bb87f173!8m2!3d41.3177519!4d19.8146872!16s%2Fg%2F1vx7bt0n!5m1!1e2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MTIwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sami+Frash%C3%ABri,+Tiran%C3%AB/@41.3166429,19.8142997,243m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135030fd8c3a06af:0x56af0e67bb87f173!8m2!3d41.3177519!4d19.8146872!16s%2Fg%2F1vx7bt0n!5m1!1e2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MTIwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sami+Frash%C3%ABri,+Tiran%C3%AB/@41.3166429,19.8142997,243m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135030fd8c3a06af:0x56af0e67bb87f173!8m2!3d41.3177519!4d19.8146872!16s%2Fg%2F1vx7bt0n!5m1!1e2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MTIwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament”  me sipërfaqe totale 98 m2 është 18.107.400 (tetembedhjete 
milion e njeqind e shtate mije e katerqind) lekë.   
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Apartament me sip. 76.5 m2, nr pasurie 6/31+1-2, Z.K 8210 vol.5 fq.35, me adresë rruga “Muhamet 

Gjollesha”, Tiranë 

  Njësi me sipërfaqe 163 m2, nr. pasurie 6/559/ND-N, Z.K 8210 vol.39 fq. 125, me adresë rruga 

“Muhamet Gjollesha”,Tiranë  

Statusi ligjor 
 

Konfiskuar me Vendimin Nr.01, datë 09.01.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, marrë formë të prerë më datë 08.04.2024 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

https://maps.app.goo.gl/SYraasGvTtcBypKFA 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Tiranë, rruga “Muhamet Gjollesha”. Apartament me siperfaqe 76.50 m2 

është e dhënë me qera së bashku me pasurinë njësi me sip. 163 m2, është në gjendje të mirë dhe e 

mirëmbajtur. Aktualisht pasuria  është e dhënë me qira 

 
 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Njësi dhe  

apartament 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

76.50 m2 

163 m2 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

- Vlera e pasurisë së paluajtshme Apartament me sip. 76.5 m2, nr pasurie 6/31+1-2, Z.K8210 vol.5 fq.35, 

me adresë rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë është: 18,880,200. (tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

tetëdhjet mijë e dyqind) Lekë 

  Njësi me sipërfaqe 163 m2, nr. pasurie 6/559/ND-N, Z.K 8210 vol.39 fq. 125, me adresë rruga 

“Muhamet Gjollesha”,Tiranë është: 40,228,400. (dyzet milion  e dyqind e njëzet e tetë mijë e katërqind)  

lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

• Pasuria numer 7/143+2-40, Z.K .8330, Vol.9, fq.208 e llojit apartament, me 

sipërfaqe  123  m2 në rrugën “Reshit Petrela” Tiranë. 

   
Statusi ligjor 

 

• Konfiskuar me Vendimin Nr.01, datë 09.01.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së 

Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, marrë formë të prerë më datë 08.04.2024 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google 

maps:(https://maps.app.goo.gl/hit3A6efdJevVL3g6 ) 

 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Tiranë, rruga ““Reshit Petrela”. Apartament me siperfaqe 123 

m2. pasuria  numer 7/143+2-40, Z.K .8330, Vol.9, fq.208. 

Kjo pasuri me vendim të Komitetit ndërinstitucional për masat kundë Korrupsionit dhe Krimit të 

Organizuar, i ka ka kaluar në pronësi, pa pagesë,  Agjencisë së Mbykqyrjes Policore. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://maps.app.goo.gl/hit3A6efdJevVL3g6
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konfiskuar 

 

         

         Sipërfaqe                                 

         123 m2  
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

- Vlera e pasurisë së paluajtshme: Apartament me siperfaqe 123 m2. pasuria  numer 7/143+2-40, 

Z.K .8330, Vol.9, fq.208 me adresë rruga “Reshit Petrela”, Tiranë është 12,300,000 (dymbëdhjetë 

milion e treqind mijë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria  e llojit apartament me sipërfaqe 107 m2, në  një  godinë  12 kate ndërtuar nga 

shoqëria "Sinani" shpk, ndodhur në  rrugën "Irfan Tomini" Tiranë . 

Statusi ligjor 

 

 Me vendimin nr.33, dt.14.10.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënien në fuqi me vendimin nr.71,dt.08.05.2023, të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,është vendosur konfiskim dhe 

kalimi i pasurisë në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/wNkoWLFWGtKrGMFg6) 

 

Pasuria e llojit  apartament,  me sip 107 m2, me adresë ; Rr. “Irfan Tomini”, Tiranë por realisht  ndodhet 

në rrugën Muhamedin Llagani është e pajisur me infrastrukturën e nevojshme gjithashtu furnizohet me 

ujë dhe energji elektrike nga rrjetet kryesore.Apartamenti është i përbërë nga 2 dhoma,sallon –kuzhinë, 

banjo, dhe ballkon . Pasuria aktualisht është e  dhënë me qira. 

 

 

 

 

Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 107  m2               

 

https://maps.app.goo.gl/wNkoWLFWGtKrGMFg6
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   Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 107 m2 është 13.321.500 (trembëdhjetë 

milion e treqind e njëzet e një mijë e pesëqind) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

-Pasuria e paluajtshme me nr.60/105+2-34, zk.2679, vol.33, faqe.146, e llojit apartament me 

sipërfaqe 93.4 m2, ndodhur në Mëzës,Tiranë. 

- Pasuria e paluajtshme nr.60/105+3-36, zk.2679, vol.33, faqe.205, e llojit apartament me 

sipërfaqe 107.8 m2, ndodhur ne Mëzes, Tiranë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.36/140, dt.11.02.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.45, dt.04.04.2023, të Gjykatës 

së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i 

pasurive  dhe kalimi në favor të shtetit 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:(https://maps.app.goo.gl/47rr3TCYAQpvHDDM

6) 

Pasuria e e llojit apartament me sipërfaqe 93.4 m2, ndodhur në Mëzës,Tiranë është i 

braktisur nga investitori. 

Pasuria e e llojit apartament me sipërfaqe 107.8  m2, ndodhur në Mëzës,Tiranë është i braktisur nga 

investitori. 

Pasuritë aktualisht janë të  pa dhëna me qira. 

 

 

Sipërfaqe  

93.4 m2 

107.8 m2 

 

 

Apartamente  

të konfiskuara 

https://maps.app.goo.gl/47rr3TCYAQpvHDDM6
https://maps.app.goo.gl/47rr3TCYAQpvHDDM6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 93.4 m2 është 6.444.600 (gjashtë 

million e katërqind e dyzetë e katër mijë e gjashtëqind ) Lekë. 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 107.8 m2 është 7.438.200 (shtatë million 

e  katërqind e tridhjetë e tetë mijë e dyqind ) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e  llojit  “garazh”  me siperfaqe 29.4 m2, me nr. pasurie 2/276-G34, volumi 38, faqja 

245, zona kadastrale 8160, me adresë: Bulevardi "Bajram Curri" Tiranë, (godina ETC, kat -1, 

garazhi nr.34) 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 17, datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55. dt. 20.04.2023 të 

Gjykatës së Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuare,  kjo pasuri është konfiskuar dhe 

ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: https://maps.app.goo.gl/cRmLfxCXhxdok9aZ7 

 

Pasuria e llojit “garazh”ndodhet me adresë në Qendrën Tregtare “ETC”, Bulevardi “Bajram 

Curri”, ku në katin  e nëndheshëm( -1) seksioni “B” të parkimit gjendet pasuria e mësipërme, i cili 

është vendparkim i hapur , i vijëzuar dhe mban nr 34. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

    

 

Garazh 

 

 

 

Sipërfaqe 
29.4 m2 

https://maps.app.goo.gl/cRmLfxCXhxdok9aZ7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me sipërfaqe totale 29.4 m2 është 4 165 392 (katër 

milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy ) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria  e llojit garazh me sip.14.5 m2, nr.pasurie 8/401-G12, vol.39, faqe.119 me adresë 

“Komuna e Parisit” , Rr.Bilal Golemi, Tiranë. 

 

Pasuria  e llojit garazh me sip.14.5 m2, nr.pasurie nr.pasurie 8/401-G5, vol.39, faqe.112 me 

adresë “Komuna e Parisit” , Rr.Bilal Golemi, Tiranë. 

 

Statusi ligjor 

 

Me vendimin nr.40, datë.05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar është vendosur konfiskim dhe kalimi i pasurive në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  (https://maps.app.goo.gl/M6xo7gsZiY8QXfNt5 ) 

 

Garazhdet ndodhen  në zonën e Komunës së Parisit, Rr.Bilal Golemi përballë me zyrat Shqiptare të 

Federatës së Futbollit dhe Tirana Olimpik Park, Tiranë, ndodhen  në katin (minus një) të një pallati gjashtë 

katësh. Pasuritë aktualisht janë pa qira. 

 

  

 

Garazhdet 

e konfiskuara 

 

Sipërfaqe  

 14.5  m2 secili            
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurive të llojit “Garazhd ” me sipërfaqe totale 14.5 m2 secila është 2.389.600(dy milion e 

treqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind )lekë 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e paluajtshme e llojit "njësi", me sipërfaqe 18.3 m2, me nr. pasurie 2/276-N12, 

Volumi 39, Faqja 38, Zona Kadastrale 8160, me adresë: Bulevardi "Bajram Curri", Tiranë, 

(godina ETC, kati perdhe, njësia) 

 

Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 17, datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55. dt. 20.04.2023 të Gjykatës së Apelit për 

Korrupsionin  dhe  Krimin e Organizuare,  kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: https://maps.app.goo.gl/cRmLfxCXhxdok9aZ7 

 

Pasuria e llojit “njësi” ndodhet me adresë në Qendrën Tregtare “ETC”, Bulevardi “Bajram 

Curri”, ku në katin  përdhes , në krahun e djathtë të hyrjes dhe ngjitjes së shkallëve për në katin  

mësipërm, gjendet kjo pasuri e përshtatur si njësi biznesi “Exchange”.Pasuria aktualisht është e 

dhënë me qira. 

 

 

 

 

Njësi 

 

 

 

Sipërfaqe 
18.3 m2 

https://maps.app.goo.gl/cRmLfxCXhxdok9aZ7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 18.3 m2 është 3 703 920 (tre milion e 

shtatëqind e tre mijë e nëntëqind e njëzetë ) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

     Pasuria e llojit "njësi shërbimi", me nr. 1/460-ND, Zona Kadastrale 8140, volumi 34, 

faqja 39, me    

    sipërfaqe totale 43.7 m2, e registruar me date 26.01.2018, me adresë: Tiranë. 

 

Statusi ligjor 
     Bazuar në vendimin nr. 17, datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe     

     Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55. dt. 20.04.2023 të Gjykatës së Apelit për 

Korrupsionin  dhe    

     Krimin e Organizuare,  kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

         https://maps.app.goo.gl/rWubyAJSfRx6f5Fh9 

Kjo pasuri shërben si dyqan dhe është i pozicionuar buzë rrugës kryesore. Pasuria aktualisht është e 

dhënë me qira. 

 

 

 

 

Njësi 

 

 

 

Sipërfaqe 
47.3 m2 

https://maps.app.goo.gl/rWubyAJSfRx6f5Fh9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 47.3  m2 është 4 304 450 (katër milion e 

treqind e katër mijë e katërqind e pesëdhjetë )Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e  llojit  “njësi” me sipërfaqe 150 m2, nr pas.2/276/N155, zk.8160, vol.39, fq.91, me 

adresë: Bulevardi “Bajram Curri”. 

 

Statusi ligjor 
     Bazuar në vendimin nr. 17, datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe     

     Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55. dt. 20.04.2023 të Gjykatës së Apelit për 

Korrupsionin  dhe    

     Krimin e Organizuare,  kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

         https://maps.app.goo.gl/cRmLfxCXhxdok9aZ7 

Pasuria e sipërcituar ndodhet me adresë në Qendrën Tregtare “ETC”, Bulevardi “Bajram 

Curri”,   ku në katin  e 10, shkalla 2 , gjendet apartamenti me nr.19 (10/6) përballë ashensorit 

në krah të djathtë të ngjitjes së shkallëve.Ky apartament është i pa mobiluar.Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qira. 

 

 

https://maps.app.goo.gl/cRmLfxCXhxdok9aZ7
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Njësi 

 

 

 

Sipërfaqe 
150 m2 



 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

              Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

   

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 150 m2 është 30 360 000 (tridhjetë milion e 

treqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë. 
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              Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 
     Pasuria  e llojit njësi  me nr. 6/121-N8, zk.8160, vol.22, faq. 24, me sip.76 m2 me adresë 

,  

     Rr.Dervish Hima pas Stadiumit  Air Albania. 

 

     Pasuria  e llojit njësi  me nr. 6/121-N9, zk.8160, vol.22, faq. 25, me sip.30 m2 me adresë,   

     Rr.Dervish Hima pas Stadiumit  Air Albania. 

 

Statusi ligjor 
     Bazuar në vendimin  nr. 5, datë 07.02.2024, të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për  

Korrupsionin dhe   

     Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.211 (87-2024-305), datë 23.10.2024, nga Gjykata e 

Apelit për  

     Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të 

shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

https://maps.app.goo.gl/ikKt5MNXCsEDJn9Y7 

 

Pasuria e sipërcituar përkatësisht me sipërfaqe 76 m2, e llojit njësi  me adresë 3 Kullat , ndodhet në 

rrugën “Dervish Hima” pas Stadiumit  Air Albania, në katin përdhe të njëres prej kullave.Kjo pasuri 

kufizohet me njësinë 30 m2, konfiskuar dhe kaluar në favor të shtetit me të njëjtin vendim gjykate. 

Të dyja pasuritë janë pajisur me çertikata pronësie Republika e Shqipërisë dhe përkatësisht 76 m2 

dhe 30 m2, të llojit njësi.Nga konstatimi në terren i marrjes në administrim të këtyre pasurive është 

konstatuar që pasuritë nuk janë të ndara nga njëra tjetra por funsionojnë si një pasuri e vetme, nuk 

kanë mure ndarës dhe nuk kanë dritare vetëm një derë kryesore që evidentohet në foto.Pasuria 

aktualisht është e dhënë me qira. 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë;  

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 76  m2 është 15.382.400(pesëmbëdhjetë 

milion e treqind e tetëdhjetë  e dy mijë e katërqind)Lekë 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 30  m2 është 6.072.000(gjashtë milion e 

shtatëdhjetë e dy mijë )Lekë 

 

Njësi 

 

 

Sipërfaqe 
106 m2 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

     Pasuria  e llojit garazh  zk. 3292, nr pas. 107/49-G103, me sipërfaqe 18.09 m2  

rr,Prokop Mima,     

     Komuna Parisit Tirane. 

 

Statusi ligjor 
  Bazuar në vendimin  nr. 5, datë 07.02.2024, të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për  

Korrupsionin dhe         

  Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.211 (87-2024-305), datë 23.10.2024, nga Gjykata e 

Apelit për    

  Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/RNxbxCxhSZs7na2XA) 

Pasuria e sipërcituar  me sipërfaqe 18.09 m2 ndodhet në rrugen “Prokop Mima” ,përballë zyrave të 

OSHEE-së, pranë qëndrës “Kristal Center. Pasuria ndodhet në katin -2  të një pallati 9-katësh e cila 

shërben si garazh i hapur.Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

    
 

 

 

Garazh  

 

 

 

Sipërfaqe 
18.09 m2 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me sipërfaqe totale 18.09   m2 është 2 981 232 (dy  milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e tridhjetë e dy )Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria  e llojit garazh  zk. 3292, nr pas. 107/49-G104, me sipërfaqe 18.09 m2  rr,Prokop 

Mema, Komuna Parisit Tirane. 

 

Statusi ligjor 
     Bazuar në vendimin   nr. 5,datë 07.02.2024, të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për 

Korrupsionin dhe   

     Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.211 (87-2024-305), datë 23.10.2024, nga Gjykata e 

Apelit për   

     Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

       (https://maps.app.goo.gl/RNxbxCxhSZs7na2XA) 

Pasuria e sipërcituar  me sipërfaqe 18.09 m2 ndodhet në rrugen “Prokop Mima”, përballë zyrave të 

OSHEE-së, pranë qëndrës “Kristal Center. Pasuria ndodhet në katin -2  të një pallati 9-katësh e cila 

shërben si garazh i hapur. 

Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

  

 

Garazh  

 

 

 

Sipërfaqe 
18.09 m2 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazh” me sipërfaqe totale 18.09   m2 është 2 981 232 (dy  milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e tridhjetë e dy )Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

 Pasuria  e llojit njësi me zk. 3292, nr pas. 107/49+1-N2, vol.60, fq 140, me sipërfaqe 127.5 

m2   rr.Prokop Mima, Komuna Parisit, Tiranë. 

 

Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin  nr. 5, datë 07.02.2024, të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për  

Korrupsionin dhe  Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.211 (87-2024-305), datë 

23.10.2024, nga Gjykata e Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  kjo pasuri është konfiskuar 

dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

https://maps.app.goo.gl/RNxbxCxhSZs7na2XA 

Pasuria e sipërcituar  me sipërfaqe 127.5 m2 ndodhet në rrugen “Prokop Mima” , përballë zyrave të 

OSHEE-së, pranë qendrës Kristal Center. Pasuria ndodhet në katin e parë të një pallati 9-katësh dhe është 

e përshtatur si bar-kafe. Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Njësi 

 

 

 

Sipërfaqe 
127.5 m2 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 127.5   m2 është 21 012 000 (njëzetë e një 

milion e dymbëdhjetë mijë )Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e Ilojit "tuall", me nr.1/460, Zona Kadastrale 8140, volumi 20, faqja 132, me 

sipërfaqe totale 15 m', e registruar me date 15.02.2016, me adresë: Tiranë. 

Statusi ligjor 
 Bazuar në vendimin nr. 17, datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe  Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55. dt. 20.04.2023 të Gjykatës së Apelit për 

Korrupsionin  dhe   Krimin e Organizuare,  kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

https://maps.app.goo.gl/rWubyAJSfRx6f5Fh9 

Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

    

 

Truall 

 

 

 

Sipërfaqe 
15 m2 

https://maps.app.goo.gl/rWubyAJSfRx6f5Fh9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe totale 15  m2 është 1 477 500 (një milion  e 

katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind )Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

 Pasuria e llojit "truall" me nr.66/1, Zona Kadastrale 3896, volumi I, faqja 99, me siperfage 

300 m2, e regjistruar me date 24.04.2019, me adresë: Zbarge, Tirane. 

 

Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 17, datë 03.11.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 55. dt. 20.04.2023 të Gjykatës së Apelit për 

Korrupsionin  dhe Krimin e Organizuare,  kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:https://maps.app.goo.gl/cRmLfxCXhxdok9aZ7 

Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

  
 

 

 

 

 

Truall 

 

 

 

Sipërfaqe 
300 m2 

https://maps.app.goo.gl/cRmLfxCXhxdok9aZ7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe totale 300   m2 është 134,400 (njëqind e tridhjetë e 

katër mijë e katërqind )Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

- Pasuria e paluajtshme nr.7/80, zk.8110, vol.4, faqe.224 ,e llojit truall me sipërfaqe 206 m2, 

mbi të cilën ndodhet edhe pasuria ndërtesë "godinë banimi" me 3 kate+papafingo, e 

legalizuar me lejen e legalizimit nr. 993938,dt,30.08.2016, ndodhur në zonën e Freskut 

,Tiranë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.36/140, dt.11.02.2022, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.45, dt.04.04.2023, të Gjykatës 

së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i 

pasurisë  dhe kalimi në favor të shtetit 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/HU3ncRERYj8ap8xV8) 

 

Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 206 m2, mbi të cilën ndodhet edhe pasuria ndërtesë "godinë 

banimi" me 3 kate+papafingo, .Kati i dytë aktualisht është i dhënë me qira,ndërsa kati i tretë ëhtë 

i pa përfunduar. 

 

 

 

 

Sipërfaqe                  

206 m2 truall           

              

 

Pasuria  

e konfiskuar 

https://maps.app.goo.gl/HU3ncRERYj8ap8xV8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” + ndërtesë është 24,077,700 (njëzetë e katër  milion e 

shtatëdhjetë e shtatë  mijë e shtatëqind  ) Lekë. 
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                                                                            Durrës 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament  zk. 8513, sipërfaqe 110 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 224 (2212), datë 17.11.2022 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Lushnjë, kjo 

pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/ixqëu55vzNpnTa1VA) 

Pasuria është e llojit Apartament, zk. 8604, me sipërfaqe 110 m2, me adresë rrugën “ Vasil Kuqi 

”, pranë rrugës kryesore “ Mujo Ulqinaku “, Durrës. Apartamenti është i mobiluar pjesërisht. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

   

 

Apartament 

i konfiskuar 

 

             

             Sipërfaqe 

                     110m                                         
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 110 m2, zk. 8513 është  7 425 000  Lekë. 

                                                                                               

 

  

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 të 

Gjykatës së Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë 

kaluar në favor të shtetit. 

Shënim : Pasuritë  

- Ndërtesë me sipërfaqe 128 m2, nr. 1/1683-ND, zk. 8513, vol. 81, faqe 197. 

- Njësi me sipërfaqe 34.32, nr. 1/178-N2, zk. 8513, vol. 51, faqe 25. 

- Njësi me sipërfaqe 20.26, nr. 1/178-N3, zk. 8513, vol. 51, faqe 26. 

- Njësi me sipërfaqe 26.36, nr. 1/178-N4, zk. 8513, vol. 51, faqe 27. 

Këto pasuri kanë secila çertifikatë pronësie më vete por aktualisht ndodhen në një ambient të 

përbashkët dhe përbëjnë një ambient të vetëm. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/1kszyMëBRAKjwqeB9) 

Pasuritë e sipërcituara ndodhen në rrugën “Hysen Kurtesha”, në krah të stadiumit “Niko Dovana” në 

qytetin e Durrësit, konkretisht ish bar Orkidea. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Ndërtesë me sipërfaqe 128 m2, nr. 1/1683-ND, zk. 8513, vol. 81, faqe 197, është 8 640 000 ( tetë 

milion e gjashtëqindë e dyzet mijë ) Lekë 

- Njësi me sipërfaqe 34.32, nr. 1/178-N2, zk. 8513, vol. 51, faqe 25, është 3 474 900 ( tre milion e 

katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqindë ) Lekë 

 

Ndërtesë + Njësi 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

128m2 
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- Njësi me sipërfaqe 20.26, nr. 1/178-N3, zk. 8513, vol. 51, faqe 26, është 2 051 325 ( dy milion e 

pesëdhjetë e nje mijë e treqind e njëzetë e pesë ) Lekë 

- Njësi me sipërfaqe 26.36, nr. 1/178-N4, zk. 8513, vol. 51, faqe 27, është 2 668 950 ( dy milion e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tëtë mijë e e nëntëqind e pesëdhjetë ) Lekë. 

 

Shuma totale e vlerës së përafërt, dukë marrë parasysh se pasuritë ndodhen si një ambient i përbashkët 

është, 16 835 175 ( gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjet e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e 

pesë ) Lekë 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 

Korrupsionin dheKrimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 të 

Gjykatës së Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë 

kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/3WcqA93Qxz7VJDHq9) 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Xhafzotaj, Durrës, në krahun e djathtë të rrugës nacionale SH 49 në 

drejtim të Fllakës dhe ka sipërfaqe 3300 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
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Are 

E konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

3300m2 
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 3300 m2, nr. 321/8, zk. 3852, vol. 5, fq. 121, është 1 811 700 ( një million e tetëqind  

e njëmbëdhjetë e shtatë mijë ) Lekë 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

Pasuri e 

konfiskuar 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 24m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durres është  1,620,000 (një milion e gjashtëqind e njëzet mijë) 

lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 30 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 30 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 
      Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 30m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durres është  2,025,000 (dy milion e njezet e pese mije) lekë. 

 

Pasuri e 

Konfiskuar 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Biznesi” me sipërfaqe 30 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Biznesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 30 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

Pasuria e 

Konfiskuar 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 30m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durres është  2,025,000 (dy milion e njezet e pese mije) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 30 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 30 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira.  

 

 

 

Pasuri e 

Konfiskuar 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 30m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durres është  2,025,000 (dy milion e njezet e pese mije) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 35 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

 në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 35 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

Pasuri e 

Konfiskuar 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 35m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durres është  2,362,500 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e pesëqind)   lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 50 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 50 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

Pasuri e 

Konfiskuar 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 35m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durrës është 3,375,000 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë) lekë. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 50 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 50 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 
 

 

Pasuria e 

Konfiskuar 

 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

  

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 35m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durrës është 3,375,000 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë) lekë. 

      
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 50 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 50 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

  

 

Pasuri e           

Konfiskuar 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 35m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durrës është 3,375,000 (tre milion e treqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë) lekë. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 200 m2 me nr.4/44 ZK 8513,Durrës.  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.33 datë 17.01.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Durrës, pasuria është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 24 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durres”. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

 në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjien nr.13, rruga Pavarsia, Durres. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Njësi Bisnesi” me sipërfaqe 200 m2 me nr.4/44 ZK 8513, që ndodhet në lagjien nr.13, rruga 

Pavarsia, Durrës”. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira.  

 

 

Pasuri e  

Konfiskuar 

 

 

Pasuria 
Nr.

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/RL4nQHotzu8Q6fay9


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Njesi Bisnesi” me sipërfaqe 35m2 me nr.4/44 ZK 8513 

në lagjien nr.13, rruga. Pavarsia, Durrës është 20,250,000 (njëzet milion e dyqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë. 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit njësi biznesi me sipërfaqe 94 m2, nr. 28/323-N3,vol 106,fq.95,ZK 8518, 

 Lagjia 13,Plazh,Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 6, datë 26.04.2022,të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit  të 

Përgjithshëm, është  vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/MWsLUpmEqBGP6hi69) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “njësi biznesi” me sipërfaqe 94 m2 ,është bosh.Pasuria aktualisht 

nuk  është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

      Njësi biznesi 

 

 

 

             Sipërfaqe   

                  94m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/MWsLUpmEqBGP6hi69


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

       

       

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi biznesi” me sipërfaqe 94 m2 është 6,345,000 (gjashtë  milion e treqind 

e dyzet e  pesë  mijë )Lekë. 

 

 

 

 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit njësi biznesi me sipërfaqe 132 m2, nr. 28/323-N4,vol 106,fq.96,ZK 8518, 

  Lagjia 13,Plazh,Durrës 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 6, datë 26.04.2022   të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit  të 

Përgjithshëm, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/LZhQr1Fu75udX3HD7) 

Pasuria është e pozicionuar në, Lagjën  13,Plazh,Durrës. Pasuria e paluajtshme e llojit “njësi 

biznesi” me sipërfaqe 132 m2 .Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

 

 

 

    Njësi biznesi 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/LZhQr1Fu75udX3HD7


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 

 

 

 

        

 

 

                

                Sipërfaqe  

                     132m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi biznesi” me sipërfaqe 132 m2 është 8,930,250 (tetë  milion e 

nëntëqind e tridhjetë  mijë  e dyqind e pesëdhjetë )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit tokë truall me sipërfaqe 1559 m2, nr. 35/ 101, vol 47,fq 232 ,ZK 8518, 
Lagjja      

  13,Plazh,Durrës 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr.126/161 datë .18.05.2021  të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit  të 

Përgjithshëm, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/vf8LZGNkpP2FnzXK8) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “tokë truall” me sipërfaqe 1559  m2.Pasuria është aktualisht e pa dhënë 

me qera. 

 

 

 

 
 

 

 

     Tokë truall 

 

 

 

           

          Sipërfaqe   

            1559 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/vf8LZGNkpP2FnzXK8


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

   

          

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë truall” me sipërfaqe 1559m2 është 30,922,131 (tridhjetë milion e 

nëntë qind e njëzet e dy mijë e njëqind e tridhjetë e një) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit tokë truall me sipërfaqe 1607,1 m2, nr. 35/ 102, ZK 8518, LagjIa 
13,Plazh,Durrës 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr.126/161 datë .18.05.2021  të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit  të 

Përgjithshëm, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/vf8LZGNkpP2FnzXK8) 

Pasuria me sipërfaqe 1607,1  m2 ,është tokë djerrë.Pasuria është aktualisht e pa dhënë me qera. 

 

 

 

 
 

 

 

    Tokë truall 

 

 

 

            Sipërfaqe      

              1607.1m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/vf8LZGNkpP2FnzXK8


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë -truall” me sipërfaqe 1607,1 m2 është 31,074,886 (tridhjetë  e një  

milion e shtatë dhjetë  e katër mijë  e tetë qind e tetëdhjetë  e gjashtëqind) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

    Pasuria e llojit njësi biznesi me nr.24/190-N5 ,zk 8512,vol.36,fq.77  me sipërfaqe 200 m2, 
rrugën     

    Taulantia, pallati 12-katësh Durrës 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 49, datë 01.12.2022  të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit  të 

Përgjithshëm, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/uwbusizcXmjKeDGt6) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjen 1, rrugën Taulantia, pallati 12-katësh, kati i parë, Durrës. 

Pasuria e paluajtshme e llojit “njësi biznesi” me sipërfaqe 200 m2 .Pasuria aktualisht është pa 

qera. 

 

 
 

 

 

 

    Njësi biznesi 

 
 

 

                     

  

 Sipërfaqe  

    200 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/uwbusizcXmjKeDGt6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

     

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi biznesi” me sipërfaqe 200 m2 është 13 500 000 (trembëdhjetë  

milion e pesëqind mijë )Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit  objekt  me sipërfaqe 2100 m2 mbi truallin me sipërfaqe 8500 m2, nr.49/21, 

      vol 2,fq.129 ZK 3852 , Durrës 

 
Statusi ligjor 

 
   Bazuar në vendimin nr. 10-2021-922 datë 18.05.2021 të Gjykatës së Apelit Durrës, është vendosur 

konfiskimi i       

    pasurisë së sipërcituar.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RR4VuC6G9G1KMGwu8) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “objekt” me sipërfaqe 2100 m2  mbi truallin me nr.49/1 ,me sipërfaqe 

8500 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 
 

 

         Objekt 

 

 

 

       Sipërfaqe     

              2100m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/RR4VuC6G9G1KMGwu8


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

       

     
     

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Objekt” me sipërfaqe 2100   m2 është  86,100,000 (tetëdhjetë e gjashtë 

milion e njëqind mijë) lekë. Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit  truall me sipërfaqe 4900 m2,nr.49/21, vol 11,fq.250 ZK 3852 , Durrës 

 
Statusi ligjor 

 
       Bazuar në vendimin nr. 10-2021-922 datë 18.05.2021 të Gjykatës së Apelit Durrës, është 

vendosur     

        konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/RR4VuC6G9G1KMGw

u8) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e  Durrësit. Pasuria e paluajtshme e llojit “truall” me sipërfaqe 

4900  m2 . Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

 

 

 

         Truall 

 

 

 

             Sipërfaqe   

            4900 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/RR4VuC6G9G1KMGwu8
https://maps.app.goo.gl/RR4VuC6G9G1KMGwu8
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

                       

    

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë truall” me sipërfaqe 4900  m2 është  2,690,100 (dy milion e 

gjashtëqind e nëntë dhjetë  mijë  e njëqind) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit “Arë” me nr. 145/48, me sipërfaqe 4000 m2, ,e rregjistruar në zonën 

kadastrale nr.1574,vol 6, Faqe 248, me adresë fshat Ish N.B. Frutore Durrës. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 30, datë 06.11.2009 të Gjykatës së Apelit për krimet e Rënda është 

vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

(https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=Egoy

MDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D) 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

Ara 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

4000 m2 

 

Pasuria 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

     

 

   

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 4000 m2 është 44,800,000 Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit “Arë” me nr. 145/28, vol 6 Faqe 223, me sipërfaqe 6000 m2, ,e rregjistruar 

në zonën kadastrale nr.1574,vol 6, Faqe 248, me adresë fshat Ish N.B. Frutore Durrës. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 30, datë 06.11.2009 të Gjykatës së Apelit për krimet e Rënda është 

vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

(https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=Egoy

MDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D) 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

Ara 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

6000 m2 

 

Pasuria 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 6000 m2 është 67,200,000 lekë Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit “Arë” me nr. 145/33, vol 6, Faqe 226, me sipërfaqe 9000 m2, ,e rregjistruar 

në zonën kadastrale nr.1574,vol 6, Faqe 248, me adresë fshat Ish N.B. Frutore Durrës. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 30, datë 06.11.2009 të Gjykatës së Apelit për krimet e Rënda është 

vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

(https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=Egoy

MDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D) 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

Ara 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

9000 m2 

 

Pasuria 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/@41.3463835,19.4227927,2394m/data=!3m1!1e3?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

   

     

 

   

 

   
    Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 9000 m2 është 100,800,000 Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit “Ullishte” me nr. 156/1, me sipërfaqe 1500 m2, me adresë në fshatin 

Shkallnur të rrethit Durrës.   

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 30 datë 06.11.2009 të Gjykatës së Apelit për krimet e Rënda është 

vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

(https://www.google.com/maps/place/Shkallnur,+Albania/@41.2840256,19.5164644,1198m

/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd90162e5caad:0x1642fd5b645647a4!8m2!3d41.289795

5!4d19.5173874!16s%2Fg%2F1ë02gxr9?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoA

SAFQAë%3D%3D ) 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

Ullishtja 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

1500 m2 

 

Pasuria 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Shkallnur,+Albania/@41.2840256,19.5164644,1198m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd90162e5caad:0x1642fd5b645647a4!8m2!3d41.2897955!4d19.5173874!16s%2Fg%2F1ë02gxr9?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Shkallnur,+Albania/@41.2840256,19.5164644,1198m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd90162e5caad:0x1642fd5b645647a4!8m2!3d41.2897955!4d19.5173874!16s%2Fg%2F1ë02gxr9?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Shkallnur,+Albania/@41.2840256,19.5164644,1198m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd90162e5caad:0x1642fd5b645647a4!8m2!3d41.2897955!4d19.5173874!16s%2Fg%2F1ë02gxr9?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Shkallnur,+Albania/@41.2840256,19.5164644,1198m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd90162e5caad:0x1642fd5b645647a4!8m2!3d41.2897955!4d19.5173874!16s%2Fg%2F1ë02gxr9?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ullishte” me sipërfaqe 1500 m2 është 27,300,000 Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR    
 

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin Nr. 40, datë 20.5.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. Kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit. 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:   

Apartamenti është i pozicionuar në zonën e plazhit në afërsi të Hotel Florida. Pasuria e 

paluajtshme nr. 39/146-ND+1-21, zona kadastrale nr. 8518, me sipërfaqe prej 67.2 m2. Ky 

apartament ndodhet në katin e 5 të një pallati i cili ndodhet shumë pranë detit. Pasuria është 

dhënë për projekt social. 

 

https://www.google.com/maps/place/Los+Locos+Beach/@41.3037486,19.4924752,126m/dat

a=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd9994859cc3d:0xa657439dc781d0c4!8m2!3d41.3036932!4

d19.4926704!16s%2Fg%2F11dxst4n7f?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDS

oASAFQAw%3D%3D  

       

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Los+Locos+Beach/@41.3037486,19.4924752,126m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd9994859cc3d:0xa657439dc781d0c4!8m2!3d41.3036932!4d19.4926704!16s%2Fg%2F11dxst4n7f?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Los+Locos+Beach/@41.3037486,19.4924752,126m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd9994859cc3d:0xa657439dc781d0c4!8m2!3d41.3036932!4d19.4926704!16s%2Fg%2F11dxst4n7f?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Los+Locos+Beach/@41.3037486,19.4924752,126m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd9994859cc3d:0xa657439dc781d0c4!8m2!3d41.3036932!4d19.4926704!16s%2Fg%2F11dxst4n7f?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Los+Locos+Beach/@41.3037486,19.4924752,126m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134fd9994859cc3d:0xa657439dc781d0c4!8m2!3d41.3036932!4d19.4926704!16s%2Fg%2F11dxst4n7f?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë  

      Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 5,009,088 lekë. 

      Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa   

ndryshime në vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për 

përcaktimin e vlerës së taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”. 

 

 

 

                                                                                    

 

 

Prona 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
2/3 e pasurisë e llojit truall me sipërfaqe 245m2 dhe ndërtesë 92m2, nr. 61/56, zk. 

2590, nr. vol 12, faqe 126 me indeks harte K-34-88(163-D), Manëz, Durrës. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin Nr.231 (87-2024-340) datë 19.11.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e cila ka vendosur lënien në fuqi të vendimit Nr.8 datë 

03.05.2024 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar ku ka vendosur, konfiskimin e 2/3 të pasurisë. Bëhet fjalë për pasurinë truall me 

sipërfaqe 245m2 dhe ndërtesë 92m2, nr. 61/56, zk. 2590, nr. vol 12, faqe 126 me indeks harte K-

34-88(163-D), Manëz, Durrës.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/mptpe1DaAn7Xdgj16) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën Manëza e Re në afërsi të Gjirit të Lalëzit, Durrës . Pasuria e 

paluajtshme e llojit “Truall” me sipërfaqe 245m2 dhe “Ndërtesë” 92m2, është pasuri e llojit 

godinë banimi 3 Kate. Kati i fundit është papafingo. Pasuria është pjesërisht e dhënë me qira. 

 

 

 
 

 

 

Godina 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                                      

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

2/3 e vlerës së pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 276 m2 është 8,694,000 (tetë milion 

e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) Lekë. 

2/3 e vlerës së pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe 245 m2 është 121,520 (njëqind e njëzet e një 

mijë e pesëqind e njëzet) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Mbi pasurinë e konfiskuar me nr. 46/146/ND+1- 10, Zk.8518, vol.76, fq.126, me sip.87.65 m2, lloji i 

pasurisë apartament, Plazh , Durres. 

          

Statusi ligjor 
 

Me vendimin nr. 7, datë 24.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 149 (87-2023-238) datë 26.10.2023 

të Gjykatës së Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

 
 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

https://maps.app.goo.gl/AqyMQ34tStK5m9Qd8?g_st=am 

Pasuria është  Apartament me sip. 87.65 m2, nr.46/146/ND+1- 10, Zk.8518, vol.76, fq.126 me vendodhje 

lagjia 13, Plazh, Durrës. Ky apartament ndodhet në katin e dytë të ndërtesës. Aktualisht është i dhënë me 

qira.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartament me 

sip.87.64 m2 

 

 

Pasuria 

 nr. 46/146/ND 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/AqyMQ34tStK5m9Qd8?g_st=am
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Vlera e pasurisë  

Vlera e kësaj  pasurie siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo sipas 

vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme Apartament me sip. 87.65 m2, nr.46/146/ND+1- 10, Zk.8518, vol.76, 

fq.126 me vendodhje lagjia 13, Plazh, Durrës është : 5,915,700.00 (pesë milion e nëntëqind e  

pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë. 

  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuri me nr.46/68/ND\+1-34. Zk.8518, vol.130, fq.13, me sip.91.96 m2, lloji   i pasurisë apartament, 

Plazh , Durres. 

 
Statusi ligjor 

 

Me vendimin nr. 7, datë 24.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 149 (87-2023-238) datë 26.10.2023 të 

Gjykatës së Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 
 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:https://maps.app.goo.gl/nYe1p1YmGaAu5UgJ9?g_st=am 

 

Pasuria është  Apartament me sip.91.96 m2 nr.46/68/ND\+1-34. Zk.8518, vol.130, fq.13 me 

vendodhje lagjia 13, Plazh, Durrës. Apartamenti ndodhet në katin e gjashtë të ndërtesës. 

Aktualisht është i dhënë me qira. 

 

 

 

Apartament me 

sip.91.96 m2 

 

 

nr.46/68/ND\+

1-34 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/nYe1p1YmGaAu5UgJ9?g_st=am
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Vlera e pasurisë  

Vlera e kësaj  pasurie siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo sipas 

vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme Apartament me sip.91.96 m2 nr.46/68/ND\+1-34. Zk.8518, vol.130, fq.13 

me vendodhje lagjia 13, Plazh, Durrës është : 6,207,300.00 ( gjashtë milion e dyqind e shtatë mijë e 

treqind) lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Mbi pasurinë, Hotel me 3 kate me nr.58/29, vol.17, fq.42, me sip.240 m2,zk.8518, Durrës 

       
Statusi ligjor 

Me vendimin nr. 7, datë 24.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 149 (87-2023-238) datë 26.10.2023 të 

Gjykatës së Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Gjykata e lartë me vendimin 00-2024-1507 datë 24.09.2024 ka lënë në fuqi vendimin nr.149 (87-

2023-238) datë 26.10.2023 të Gjykatës së Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e 

Organizuar. 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:https://maps.app.goo.gl/XFk3vPQgxNfiPz4h6   

Pasuria është e pozicionuar në lagjen 13, Plazh, Durrës. 
Kjo pasuri është Hotel me 3 kate me nr.58/29, vol.17, fq.42, me sip.240 m2, zk.8518. 

Hoteli është funksional dhe ka 24 (njëzet e katër) dhoma, Bar-Restorant dhe ambjente ndihmëse. 

Truall me sip. 600 m2, me sip. Ndertimi 240m2, i lojit të pasurisë hotel me 3 kate, me adresë lagjia 

nr. 13, Plazh, Durrës, si dhe një kat në proces legalizimi. 

Hoteli është me tre kate. Kati përdhe është me sip. 240 m2 . Kati I parë sip. 340 m 2. Kati I dytë sip. 315 
m2  
 Kati I tretë sip.315 m2   Kjo pasuri aktualisht është me qira. 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Hotel                        

    WESTERN                    

          STAR 

 

Sipërfaqe                   

240 m2, 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/XFk3vPQgxNfiPz4h6
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Vlera e pasurisë  

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme Hotel me 3 kate me nr.58/29, vol.17, fq.42, me sip.240 m2,zk.8518 

është : 88,635,960.00 ( tetëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë. 

                                                                           

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

• Pasuria nr. 152/40, Zona Kadastrale 1522, Volumi 7, Faqe 12, e llojit Ranishte me 

sipërfaqe  ½ e140 m2 e ndodhur ne fshatin Draç, Ishëm ne Gjirin e Lalzit Durrës, në 

bashkëpronësi të shtetasve Alma Dervishi dhe Alban Mollaymeri  

• Pasuria nr.148/18, Zona Kadastrale nr.1522, Volumi 5, Faqe 239, e llojit Toke ( 

Are) me siperfaqe1/2 e 873 m2 e ndodhur ne fshatin Draç, Ishëm ne Gjirin e Lalzit 

Durres në bashkëpronësi të shtetasve Alma Dervishi dhe Alban Mollaymeri 
 

Statusi ligjor 
 

Konfiskuar në zbatim të  Vendimit Nr. 21 datë 22.10.2021, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsion dhe Krimin e Organizuar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

https://maps.app.goo.gl/Qnjtzf3CVWBf3LLCA 

Pasuritë e sipërcituara ndodhen në fshatin Draç,Ishëm, në Gjirin e Lalëzit, Durrës. Janë në gjendje 

të mirë. 

Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ranishte 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe 70 m2 

                 436.5 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

 Vlera e pasurisë së paluajtshme:1. pasurinë nr. 152/40, Zona Kadastrale 1522, Volumi 7, Faqe 

12, e llojit Ranishte me sipërfaqe1/2 e 140 m2, është : 75,810.00 (shtatëdhjet e pesë mijë e 

tetëqind e dhjetë lekë) lekë. 

Vlera e pasurisë nr.148/18, Zona Kadastrale nr.1522, Volumi 5, Faqe 239, e llojit Toke Are me 

siperfaqe ½ e 873 m2 është : 472,729.50 (katër qind eshtatëdhjet e dy mije e shtatëqind e njëzet e 

nëntë pik pesëdhjetë) lekë 
                                                                                   
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pjesa e pandarë ( ideale) e pasurisë nr. 24/142, vol.21, fq.31,  zk.8512, me sip.2498.7m2, dhe ndërtesë 

1129.39m2 në Durrës, në bashkëpronësi të Fejzi Kodra, Marjeta Kodra, Emiljano Shullazi, pjesë e 

regjistruar në favor të këtij të fundit më datë 15.12.2014, mbi transkiptimin e kontratës së dhurimit 

nr. 2897 rep/1416 kol, datë 09.12.2014 dhe të aneks kontratës së dhurimit nr. 2938 rep/1433 kol, datë 

14.12.2014. Hotel Vollga Rruga “Taulantia Durrës  Konfiskuar 

Statusi ligjor 
Me vendimin nr 31, datë 01.04.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin 

e Organizuar është vendosur konfiskimi i pasurisë, ky vendim është lënë në fuqi nga Gjykata e Posaçme e 

Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar me vendimin nr 167, datë 07.07.2021dhe kanë kaluar në 

favor të shtetit. Konfiskuar me me Vendimin Nr. 167, datë 07.07.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit 

për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar.  

Sipas kartelës së pasurisë 1/3 e sipërfaqes së ndërtimit 1129.39 m2  i takon Republikës e Shqipërisë në 

pjesën takuese të saj. Pjesa tjetër e mbetur i përket Fejzi Fadil Kodra me 1/3 pjesë takuese dhe Marjeta 

Sinan Kodra po me 1/3 pjesë takuese 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/uYgsYwi324NQ7Kr68 ) 

Pasuria e sipërcituar ndodhet midis Rr.Taulantia dhe Rr. Anastas Durrsaku, nr. 24/142, vol.21, fq.31,  

zk.8512, me sip.2498.7m2, dhe ndërtesë 1129.39m2 në Durrës.Pasuria kufizohet nga pas. nr.24/140, 

pas. nr.24/184 dhe pas. nr.24/135. Pasuria është sekuestruar fillimisht me vendimin Nr. 108, datë 

10.07.2020 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar. 

Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/uYgsYwi324NQ7Kr68
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

 Vlera e pasurisë së paluajtshme Nr. 27/209, vol 14, fq 132 e llojit ”Hotel Vollga,1/3 e sipërfaqes së 

ndërtimit 1129.39 m2 është : 114,350,737.50 (njëqind e katërmbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë 

mijë e shtatëqind e tridhjet e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË SEKUESTRUAR 
 

Pasuria nr. 152/27, Zona Kadastrale nr. 1522, volumi 5, Faqe 231, e llojit Ranishte  

me sipërfaqe 11167 m², e ndodhur në fshatin Draç, Ishëm në Gjirin e Lalzit Durrës, ku, 

sipas shënimeve në kartelën e pasurisë së paluajtshme rezulton se kjo pasuri është 

regjistruar më datë 17.03.2015 , në bashkëpronësi të shtetasve Alma Dervishi dhe Alban 

Mollaymeri. Gjendja faktike 8,340 m2 . 

Statusi ligjor 
Sekuestruar në zbatim të  Vendimit Nr. 21 datë 22.10.2021, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: : 

https://maps.app.goo.gl/Qnjtzf3CVWBf3LLCA  

Pasuria nr. 152/27, Zona Kadastrale nr. 1522, volumi 5, Faqe 231, e llojit Ranishte me sipërfaqe 

11167 m²,ndodhet në fshatin Draç,Ishëm, në Gjirin e Lalëzit, Durrës. Aktualisht pasuria nuk  është 

e dhënë me qira. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ranishte 

sekuestruar 

 

Sipërfaqe                   

8340 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Qnjtzf3CVWBf3LLCA
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: Vlera e pasurisë së paluajtshme:pasuria nr. 152/27, Zona 

Kadastrale nr. 1522, volumi 5, Faqe 231, e llojit Ranishte me sipërfaqe 8340  m², e ndodhur në 

fshatin Draç është : 1,306,539.00 (një milion e treqind e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë e 

nëntë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit "apartament", me sipërfaqe totale 65 m2, me adresë: Kryemëdhenj, Kavajë, e 

cila ndodhet ne katin e V-të mbi dyqan, në pallatin 5-katësh+papafigo, me nr.308/97, Zona 

Kadastrale 2291, Vol.18, Faqe 55, e ndërtuar nga shoqëria"Hoxha-XH' SH.P.K, në pronësi të 

shtetasit Fitim Reshat Hatija. 

Statusi ligjor 

 

Me Vendimit nr.137(87-2024-188), datë 05.07.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi 

në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/Qhp8mpxM3KB33hmn6) 

 

Apartamenti  me sipërfaqe totale 65 m2, me adresë:Kryemëdhenj, Kavajë, e cila ndodhet ne katin 

e V-të mbi dyqan, në pallatin 5-katësh+papafigo .Apartamenti është i dëmtuar nga tërmeti. 

Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 65  m2               

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Qhp8mpxM3KB33hmn6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë të llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 65 m2 është 3.315.000 (tre million  e 

treqind e pesëmbedhjetë  mijë) Lekë 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e paluajtshme me nr. 26/175+1-32, Zona Kadastrale 8512, Vol. 47, Faqe 187, lloji i 

pasurise "apartament", me sipërfaqe totale 118 m2, me adresë: lagja nr 1, rruga 'Taulantia", 

Durrës në pronësi të shtetasit Fitim Reshat Hatija. 

Statusi ligjor 

 

Me Vendimit nr.137(87-2024-188), datë 05.07.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi 

në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/J1tfzirTTdkuELya8) 

Pasuria e llojit  "apartament", me sipërfaqe totale 118 m2, ndodhet me adresë: lagja nr 1, rruga 

'Taulantia", Durrës. Apartamenti organizohet në 2+1 + 2 tualete, kati i tetë me ashensor, ndërtimi 

i pallatit është viti 2000-2003. Objekti është i pajisur me infrastrukturën e nevojshme gjithashtu 

furnizohet me energji elektrike dhe ujë nga rrjetet kryesore.. eti. Pasuria aktualisht është e dhënë 

me qira. 

 

 

Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 118 m2               

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/J1tfzirTTdkuELya8
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      

    

    

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë të llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 118 m2 është 7.965.000 (shtatë million  

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) Lekë 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e paluajtshme me nr.26/101-G25, Zona Kadastrale 8518, Vol. 22, Faqe 72, lloji i 

pasurisë "Garazh", me sipërfaqe totale 14.74 m2, me adresë lagja 13, Plazh, Durrës, në 

pronësi të shtetases Marsida Sabri Hatija. 

 

Statusi ligjor 

 

Me Vendimit nr.137(87-2024-188), datë 05.07.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi 

në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  (https://maps.app.goo.gl/fhhruYcXkLVVJDUSA) 

 

Garazhi me sipërfaqe totale 14.74 m2, me adresë lagja 13, Plazh, Durrës,Pasuria aktualisht është e 

dhënë me qira. 

 

 

Garazh 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 14.74 m2               

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/fhhruYcXkLVVJDUSA
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                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

     

    

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë të llojit “Garazh” me sipërfaqe totale 14.74 m2 është 994.950 (nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind  e pesëdhjetë  ) Lekë 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit ndërtesë, me nr.5/111/ND, zk.3369, vol.16, fq.205 me sipërfaqe totale ndërtimi 

435 m2  dhe sipërfaqe katesh : kati parë 83 m2, kati i dytë 88 m2, kati i tretë 88 m2, kati i katërt 

88 m2, kati i pestë 88 m2 me adresë ; Qendër, Shijak. 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin  nr.48 datë.07.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit.  

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/ASk3jdk4G9cbFUwDA) 

 

Objekti  është 5 katësh, në çdo kat ka  një dyqan, me sipërfaqe  88 m2 si dhe një tualet. Mundësia  e 

përdorimit të godinës është biznes duke patur parasysh si është i organizuar objekti. Katet e poshtme janë 

të përshtatshme ndërsa  për katet e sipërme  mundësia për  të patur kërkesa qiraje është më e kufizuar 

duke qënë se nuk mbeten ndër të preferuara për zhvillimin e bizneseve.Pasuria është në gjëndje  shumë 

të mirë .Objekti ka furnizim me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet kryesore.Katet komunikojnë me njëri-

tjetrin me shkallë të brendshme ose ashensor. Shkallët janë  spirale, shesh pushimi në secilin kat është 

me sipërfaqe shumë të vogël. Ndërtesa  ndodhet buzë rrugës.Përreth ndërtesës 5 katëshe ka shtëpi 

banimi, dyqane. Përballë ndodhet një objekt 3 katësh, Deutch color. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qira.3 kontrata qiraje. 

 

 

Sipërfaqe  

 435 m2               

 

 

Ndërtesë 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/ASk3jdk4G9cbFUwDA
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 435 m2 është 17.385. 000 (shtatëmbëdhjetë 

milion e treqind e tetëdhjetë  e pese mijë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria  e paluajtshme me nr.9/269/ND, vol.18, fq.189, zk.3369, me indeks harte SH-G-13, 

lloji pasurisë ndërtesë (objekt godinë social-ekonomike 1 kat), me sip.131 m2, me adresë 

pranë stadiumit në Shijak. 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin  nr.48 datë.07.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/wNkoWLFWGtKrGMFg6) 

 

Objekti një katësh Godinë Social Ekonomike 1 kat me sip.131 m2, ndodhet pranë Stadiumit në 

Shijak.Mundësia e përdorimit të objektit është bar-kafe dhe kalceto.Pasuria është në gjëndje shumë të 

mirë .Objekti ka furnizim me ujë dhe energji elektrike nga rrjetet kryesore. Pasuria aktualisht është e pa 

dhënë me qira. 

 

     

 

Sipërfaqe  

 131 m2               

 

 

Ndërtesë 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/wNkoWLFWGtKrGMFg6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 131 m2 është 5.371. 000 (pesë milion e treqind 

e shtatëmbdhjetë  e një mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria  e paluajtshme me nr. 3/10, zk.2255, vol.5, fq.120, lloji i pasurisë Arë me sip.4500 m2, 

me adresë  Rr. e Stadiumit Shijak. 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin  nr.48 datë.07.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit.  

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

 në google maps:  ( 

https://maps.app.goo.gl/XHYjz35382Fc6hAZ7 ) 

 

Pasuria e sikpërcituar është e llojit “Arë”.Sipas kartelës së pasurisë kjo pasuri rezuton me sipërfaqe 4500 

m2 , ndërsa sipas ekspertit topograf sipërfaqja ekzistuese është 1600 m2 . Pasuria aktualisht është e pa 

dhënë me qira. 

 

 

Sipërfaqe  

 4500 m2               

 

 

Arë 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/XHYjz35382Fc6hAZ7
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 4500 m2 është 2.938.500  (dy milion e nëntëqind e 

tridhjetë  e tetë mijë e pesëqind ) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria  e paluajtshme me nr. 9/106, zk.3369, vol.9, fq.164, me sip 1.050 m2, lloji i pasurisë 

truall, me pronar shtet, objekt njëkatësh,me oborr dhe pishinë si dhe një sipërfaqe kopësht, 

me sip.169.1 m2  në zotërim të shtetasit Luan Kërtalli me adresë Rr. e Stadiumit Shijak. 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin  nr.48 datë.07.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të 

shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/hvmmYUqm5LSi456s7 ) 

 

Pasuria e llojit  truall mbi të cilën është ndërtuar një  objekt njëkatësh, me adresë Rr. e Stadiumit,Shijak 

nuk është pjesë e vendimit të gjykatës.Trualli i konfiskuar me sip.1050 m2 është me pronar shtet . Pasuria 

aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

Sipërfaqe  

 Trualli 1050 m2  

 

 

Truall 

I konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall”  +  ndërtesë  është 10 132 450  (dhjetë milion e njëqind e tridhjetë e dy 

mijë e katërqind e pesëdhjetë ) lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

 Pasuria e paluajtshme me nr.58/100,  Zona Kadastrale 8518, Vol.130, Faqe 53, lloji i pasurisë 

truall, me sipërfaqe totale 495 m2, nga e cila sipërfaqa prej 72 m2 ndërtesë 1 kat, me adresë: 

lagja 13, Plazh, Durrës 

Statusi ligjor 

 

Me Vendimit nr.137(87-2024-188), datë 05.07.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi 

në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  (https://maps.app.goo.gl/5dBFiA3dxWXjrL9R8) 

 

Prona  ndodhet në një zonë të njohur, me infrastrukture të rregullt dhe eficente  në Durrës, Plazh, 

pak metër larg detit.. Gjithashtu, prona ka një sipërfaqe të konsiderueshme dhe formë optimale 

përdorimi si ambient ndihmes.. Nga konstatimi në terren nuk rezulton të ketë ndërtesë një kat 

72 m2, toka truall është e rrethuar gjithashtu është e shtruar me gurë dekorativ.Pranë tokës ka 

ndërtesa social-ekonomike, hotele. Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

Truall 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 495  m2               

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/5dBFiA3dxWXjrL9R8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë të llojit “truall” me sipërfaqe totale 495 m2 është 9.571.320 (nëntë million  e 

pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e treqind e njëzetë ) Lekë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

 Pasuria e llojit truall, me sip. 500 m2, zk. 3184, nr. pasurie 8/17, vol. 8, fq. 59 ndodhur në 

Fshatin Rinia(Bisht-Pallë)  

Statusi ligjor 

 

Me vendimin Nr. 37, datë  31.05.2011 të  Gjykatës së Apelit për Krimet e Rënda, është vendosur 

konfiskimi i pasurisë dhe kalimi në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  https://maps.app.goo.gl/HNrpHehLBiXUsVFs6 

 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në një zonë relativisht jo shumë të banuar dhe të pa frekuentuar 

nga njerëzit.Trualli ndodhet prane zonës së Porto-Romanos. Rruga për të shkuar deri tek trualli 

shpeshherë prishet për shkak të kushteve atmosferike dhe pozicionit gjeografik, pasi deti e 

gërryen dhe e bën të vështirë vajtjen deri atje. Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

 

Truall 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 500  m2               

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/HNrpHehLBiXUsVFs6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë të llojit “truall” me sipërfaqe totale 500 m2 është 1 559 500 (një million e pesëqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind ) Lekë 
 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Shijak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuri e paluajtshme e llojit are me sip. 6000 m2, Shtrazë, në kodër të Shijak 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 151 dt. 01.10.2020 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit 

dhe Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar. 

Bëhet fjalë për pasurinë e llojit “arë” me sipërfaqe të përgjithshme  6000 m2. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/ftLHXA8mfmCmXMS26) 

Pasuria është e pozicionuar në Shtrazë, qarku Durrës. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira 

 

 

 
 

 

Pasuria e 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

6000m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Tokë arë” me sipërfaqe të përgjithshme  6000 m2  

është  6,000,000.00 (gjashtë milion) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Lënda : Mbi pasurinë “ Truall + Ndërtesë nr. 150/8, zk. 3852, sip. 234 m2 ”  

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 

Korrupsionin dheKrimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 të Gjykatës 

së Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor 

të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/fQgmhRDipRËFtt2m8) 

Pasuria është e llojit Truall, me nr. pasurie 150/8, zk. 3852, me sipërfaqe 234 m2 Truall dhe 82 m2 

Ndërtim, me adresë rruga SH84, 4 rrugët Shijak, pa shkuar tek Ajman Park. Ndërtesa është e 

amortizuar. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

 

   Truall + Ndërtesë  

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                       

234 dhe 82m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Truall me sipërfaqe 234 m2 + Ndërtesë me sipërfaqe 82 m2, nr. 150/8, zk. 3852, është 3 362 000 Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit tokë arë me sipërfaqe 420  m2 , në fshatin Rreth,Shijak  

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr.08, datë 14.06.2016 të Gjykatës së Apelit Tiranë, është vendosur 

konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/m6Se3X8TybaxLNAR8) 

 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e e Shijakut. Pasuria e paluajtshme e llojit “tokë arë” me 

sipërfaqe 420 m2 në fshatin Rreth , Shijak dhe ndodhet perreth objektit 200 m2 në pronesi te shtetases 

Drane Kola.Pasuria aktualisht është pa qera. 

 
 

 

      Tokë - arë 

konfiskuar 

 

               Sipërfaqe 

2750 m2  

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/m6Se3X8TybaxLNAR8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë – arë ” me sipërfaqe 420  m2 është 325,710 (treqind e njëzet e pesë 

mijë e shtatëqind e dhjetë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                         PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit  truall me sipërfaqe 2300 m2,nr.49/2, vol 11,fq.250 ZK 3852 ,Durrës 

 
Statusi ligjor 

 
       Bazuar në vendimin nr. 10-2021-922 datë 18.05.2021 të Gjykatës së Apelit Durrës, është 

vendosur     

        konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/RR4VuC6G9G1KMGwu8) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e  Durrësit. Pasuria e paluajtshme e llojit “truall” me 

sipërfaqe 2300  m2.Pasuria aktualisht  është e dhënë me qera..  

 

 

 

         Truall 

 

 

    

       Sipërfaqe    

              2300 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/RR4VuC6G9G1KMGwu8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Truall” me sipërfaqe 2300 m2 është 1,262,700 (një  milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë  e dy mijë  e shtatëqind) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Kavajë 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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                PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 37/142, datë 07.03.2022 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 

Korrupsionin dheKrimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 175, datë 14.11.2022 të Gjykatës 

së Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor 

të shtetit. 

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:   

(https://maps.app.goo.gl/W4dys57FseTM1oWWA) 

Pasuria është e llojit Apartament, me nr. pasurie 305/59+2-5, zk. 2291, me sipërfaqe 34 m2, me 

adresë Kryemëdhenj, Kavajë, pranë Market “Golemi”, rrugica përballë hotel “Epidamn White 

Sensation ”. Apartamenti është në gjendje të rregullt. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

 

Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

34m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 34 m2, nr. 305/59+2-5, zk. 2291, vol. 10, faqe 213, është 1,734,000 ( një 

million e shtatëqind e tridhjetë e katër mijë ) Lekë. 

 

 

                                                                                               

 

  

http://www.aapsk.gov.al/
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               PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Banesë 3 (tre) kate, me vetëdeklarimin me numër 2004, datë 27.10.2016, në të cilin 

përcaktohet sipërfaqe e zënë 600 m2, sipërfaqe ndërtimi 170 m2. Pasuri e regjistruar me 

numër 9/341 – ND, volumi nr. 35, faqe 111, ndërtesë me sipërfaqe 170 m2, zona kadastrale 

8552 Kavajë, pronë e cila është e pasqyruar në kartelë me referencë 0000727 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr 7/32/198, datë 29.04.2022 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë.  
 

 

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe ndertese 170 m2 është 867,000 lekë 

 
 

 

 

Ndërtesa 

 konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

Ndertese 170 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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             PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Ndërtesë 2(dy) katëshe+papafingo, me vetëdeklarim numër 2509, datë 15.11.2006, në të 

cilin përcaktohet sipërfaqe e zënë prej 300 m2 dhe sipërfaqe ndërtimi 197 m2. Sipas 

vendimit nr. 595, datë 02.02.2016, i kualifikimit të ndërtimit informal, pasuria figuron me 

numër pasurie 9/234, zona kadastrale-8552 me vlerë 1000047 leke. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr 7/32/198, datë 29.04.2022 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasuri  

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe ndertese 197 m2 është 10,047,000 lekë. 

 

 

 

 

 

Ndërtesa 

 konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

197 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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          PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

   

       

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin Nr. 5, datë 24.04.2025 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.  

 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasuri  
     Apartamenti është i pozicionuar në zonën e njësisë administrative Golem, Bashkia Kavajë. 

Pasuria e paluajtshme nr. 105/18+1-13, vol 13. Faqe. 200, Zona kadastrale nr. 2991, me sipërfaqe             

prej 60 m2.  Ndodhet në katin e 3, të një godine 5 katëshe. Pasuria është pa kontrat aktive qiraje. 

https://www.google.com/maps/place/41%C2%B015'42.6%22N+19%C2%B031'22.4%22E/@41.2618217,

19.5203209,822m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d41.2618217!4d19.5228958?hl=en&entry=ttu

&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/41%C2%B015'42.6%22N+19%C2%B031'22.4%22E/@41.2618217,19.5203209,822m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d41.2618217!4d19.5228958?hl=en&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/41%C2%B015'42.6%22N+19%C2%B031'22.4%22E/@41.2618217,19.5203209,822m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d41.2618217!4d19.5228958?hl=en&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/41%C2%B015'42.6%22N+19%C2%B031'22.4%22E/@41.2618217,19.5203209,822m/data=!3m2!1e3!4b1!4m4!3m3!8m2!3d41.2618217!4d19.5228958?hl=en&entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë  

   Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 3,060,000 lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për 

disa ndryshime në vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë 

për përcaktimin e vlerës së taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”.  

 

 

 

 

Pasurianr.105/18+1-13 

http://www.aapsk.gov.al/
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Fier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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          PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 7, datë 30.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, marrë formë të prerë me dt. 13.04.2023 kjo pasuri është 

konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasuri  
 (google maps https://maps.app.goo.gl/HjoQh1y8ckmPVsW28) 

Pasuria është e llojit Arë, me nr. pasurie 74/23, zk. 3981, vol. 12, fq. 11, me sipwrfaqe 1467 m2, në rrugicën 

Ferrik Dashi, mbrapa hotel “Albes” në krahun e djathtë të rrugës “Teodori i II Muzaka”, Sheq i Madh, në 

hyrje të qytetit të Fierit. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

1. Foto të pasurisë : 

 

 

Are 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

1467m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 1467 m2, nr. 74/23, zk. 3981, është 366 750 ( treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë  

e shtatëqind e pesëdhjetë )  Lekë 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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          PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 7, datë 30.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, marrë formë të prerë me dt. 13.04.2023 kjo pasuri është 

konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/JGDzwp358dqJxhKj9) 

Pasuria është e llojit Tokë pa frut, me nr. pasurie 18/5, zk. 1940, vol. 4, fq. 23, me sipërfaqe 14000 m2, 

ndodhet në Hastukas, Fier pranë Hidrovorit. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

 

 

Toke 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

14000m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Tokë pa frut, nr. 18/5, zk. 1940, vol. 4, fq. 23, sipërfaqe 14000 m2, është 1 750 000 Lekë 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                                                PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR   

           

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 7, datë 30.01.2023 të Gjykatës së Posaçme të shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, marrë formë të prerë me dt. 13.04.2023 kjo pasuri është 

konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/9if8zyJaxQVgp4Mq7) 

Pasuria është e llojit Truall, me nr. pasurie 7/272, zk. 8531, vol. 10, fq. 246, me sipërfaqe 3289 m2, 

ndodhet në hyrje të rrugës që të çon për tek Drejtoria Vendore e Policisë Fier, sa kalon 

rrethrrotullimin në krah të djathtë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

  

 

 

Truall  

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

3289m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Arë me sipërfaqe 3289 m2, nr. 7/272, zk. 8531, është 40 974 362 Lekë 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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         PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

  

Pasuri e paluajtshme e llojit "Njësi", me nr.pasurie 11/69-N13, zona kadastrale 8531, faqe 1, 

me sipërfaqe 55.16 m2, (nga të cilat 16,56 m2 ambient i përbashkët), në pronësi të shtetases 

Eneriada Ahmet Bregu (Isufaj), e cila ndodhet në lagjen "1 Maji Fier", Nr.13, kati i 1-rë. 

 

Statusi ligjor 

 

 Me vendimin nr. 130, (87-2023-198), datë 19.09.2023, të  Gjykatës së Apelit për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar , është vendosur konfiskim dhe kalimi i pasurisë në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/5VgjTaYx66WMCmWNA) 

 

Pasuri e paluajtshme e llojit njësi ndodhet në qytetin e Fierit në Qëndrën Tregtare Kupola kati i parë, e cila 

përdoret për biznes.. Pasuria aktualisht është e  dhënë me qira. 

 

 

Njësi 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 38  m2               

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/5VgjTaYx66WMCmWNA
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “njësi” me sipërfaqe totale 38 m2 është 2.017.800 (dy million e 

shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind ) Lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuri e paluajtshme e llojit "Ndërtesë", me nr.pasurie 152/10-ND, me sipërfaqe 529.40 m2 

(kompleks shërbimesh Bar-Restorant, Lavazh,Parkim, i cili ndodhet në Sheq i Madh 

Fier,përballë IEVDP Fier),zona kadastrale 3981,vol 16, faqe 78, data e regjistrimit 02.10.2019, 

data e lëshimit të certifikatës 16.10.2019, në pronësi të shtetasve Ahmet Ferit Isufaj dhe 

Mariana Shyqyri Isufaj.Me referencë 003999 dhe leje legalizimi Nr.290130 date 25.07.2019 

"Objekt Godinë Ekonomike 1-kat", kati përdhe 529.40 m2.. 

1. Statusi ligjor 

 

 Me vendimin nr. 130, (87-2023-198), datë 19.09.2023, të  Gjykatës së Apelit për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar , është vendosur konfiskim dhe kalimi i pasurisë në favor të shtetit.  

 
2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/yXhGuFGZBHAuyzJMA) 

 

Pasuri e paluajtshme e llojit "Ndërtesë", me nr.pasurie 152/10-ND, me sipërfaqe 529.40 m2 (kompleks 

shërbimesh Bar-Restorant, Lavazh,Parkim, i cili ndodhet në Sheq i Madh Fier,përballë IEVDP Fier 

.Theksojmë se në vendimin e gjykatës është konfiskuar vetem ndërtesa dhe trualli është në pronësi të 

subjektit.Nga kostatimi në terren ka rezultuar se ndërtesa e përshtatshme si Bar-Kafe nuk ka lidhje me 

objektin tjetër pra janë me dyer të ndryshme pra totali i metrave katror është 529.40 m2 të dyja 

bashkë.Objekti është i pajisur me infrastrukturën e nevojshme.Gjithashtu furnizohet me energji elektrike 

dhe ujë nga rrjetet kryesore. Pasuria aktualisht është e  dhënë me qira.  

      

 

Ndërtesë 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 529.40  m2              

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/yXhGuFGZBHAuyzJMA
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “ndërtesë” me sipërfaqe totale 529.40 m2 është 28.111.140 (njëzet e tetë 

milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e dyzetë) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit "Truall" me nr.pasurie 8/538, me sipërfaqe 1580 m2, mbi të 

cilën është ndërtuar një objekt me sipërfaqe 1200 m2 (Dyqane), e cila ndodhet në Sheq-Fier, 

zona kadastrale 8532, vol 30, faqe 162, data e regjistrimit 25.062009, data e lëshimit të 

certifikatës 25.06.2009, në pronësi të shtetasit Amarildo Ahmet Isufaj.  

Statusi ligjor 

 

 Me vendimin nr. 130, (87-2023-198), datë 19.09.2023, të  Gjykatës së Apelit për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar , është vendosur konfiskim dhe kalimi i pasurisë në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  (https://maps.app.goo.gl/LJrAooxT8diqZjU2A) 

 

Pasuri e paluajtshme e llojit truall mbi të cilin ndodhet një objekt me sipërfaqe 1200 m2 i ndarë në njësi 

të përshtatura për dyqane dhe biznese por që nuk është pjesë e vendimit të konfiskimit. Pasuria aktualisht 

është e pa dhënë me qira. 

 

   

 

Truall 

I  konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 1580  m2               

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/LJrAooxT8diqZjU2A
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “truall” me sipërfaqe totale 1580  m2 është 83,898,000 (tëtëdhjetë e tre milion 

e tetëqind  e nëntëdhjetë e tetë mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                   Lushnje 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 112, datë 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 39, datë 07.03.2022 të 

Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar kjo pasuri është  konfiskuar 

dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/HXfAtJXjuvFjJ5FK6) 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Plug, Lushnje, e cila është në process legalizimi, ku në vendim është cituar 

se është e ndarë në dy sipërfaqe. Sipërfaqia e parë 300 m2 me sip. ndërtimi 96 m2 dhe sipërfaqia e dytë 

800 m2 me sip. ndërtimi 450 m2 në Plug Lushnje. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

 

 

Kompleks Stallë  

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

96m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

Për këtë pasuri është i pamundur vlërësimi pasi kjo pasuri nuk ka metra dhe është në proces legalizimi 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA PASURISË SË KONFISKUAR 

 

              

Statusi ligjor 

• Bazuar në vendimin, nr. 112, datë 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 39, datë 07.03.2022 të 

Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsion dhe Krimin e Organizuar kjo pasuri është  konfiskuar 

dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/daoX5GvQ34cSsPKv8) 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Rotondon e Plugut, në hyrje të Lushnjës, e cila është në process legalizimi. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

  

 

 

  Ndërtesë 1 katëshe  

 e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

Për këtë pasuri është i pamundur vlërësimi pasi kjo pasuri nuk ka metra dhe është në proces legalizimi 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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        PASAPORTA PASURISË SË KONFISKUAR 

             

Statusi ligjor 

 

Me vendimin nr. 112, datë 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallë së Parë Kundër Korupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. (google maps)  

40°56'26.3"N 19°41'35.6"E 

 

Pasuria e pa luajtshme e llojit Truall+Ndërtes me nr. 19/46, me sipërfaqe trualli 235 m2  dhe sipërfaqe 

ndërtese 101.7 m2, zk 8572, me adresë 18 Tetori Lushnjë. Pasuria rezulton të jetë godinë dy katëshe 

ku kati i parë është ambient banimi, ndërsa kati i dytë është bosh dhe i papërfunduar. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 
Foto të pasurisë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë  

Truall+Ndërtes me nr. 19/46, me sipërfaqe trualli 235 m2  dhe sipërfaqe ndërtese 101.7 m2, 

zk 8572, është 8,340,80( tetë milion e treqind e dyzet mije e tetëqind ) lekë. 
 

 

            

truall + 
ndërtesë e 
konfiskuar 

        

 

http://www.aapsk.gov.al/
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     PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr.194, datë 14.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, Tiranë është  vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/72tEgjdyFDhqADuë8) 

Pasuria e paluajtshme e llojit Apartament është e pa përfunduar gjithashtu në vendimin e 

gjykatës nuk është pjesë e konfiskimit është konfiskuar shtesa e ballkonit dhe revokuar në të 

njëjtin vendim pasi pasuritë e sipërcituara janë vetëm me aplikimin leje legalizimi.Jemi 

drejtuar me shkresë prokurorit gjithashtu janë dërguar dhe aplikimet për leje legazimi nga 

administratori i pasurisë dhe deri më sot asnjë përgjigje.. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qira. 
 

 

fgh 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shtesë ballkoni  

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

       

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 
 

Është i pa mundur vlersimi pasi deri më sot A.A.P.S.K nuk ka një vendim të qartë se cili objekt duhet të 

konfiskohet shtesa e ballkonit i cili është konfiskuar dhe revokuar në të njëjtin vendim apo 

apartamentin. 

. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Njësi biznesi, Lagja Loni Dhamo në  qytetin  e Lushnjes. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.194, datë 14.12.2022, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar, Tiranë është  vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/Ju6CësDUtu8nRËD77) 

Pasuria e paluajtshme është e ndarë në dy njësi me dy dyer të ndryshme nga 25 m2 

secila.Pasuria e sikpërcituar  është objekt pa leje, është aplikuar  për legalizim me  

nr.629,datë 16.07.2013.Pasuria është e lokalizuar në  qytetin e Lushnjes është në krah të   

shkollës “Kongresi i Lushnjes” . Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Njësi  

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

50 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 50 m2 është 2.005.000 (dy miljon e pesë ) 

mijë/Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlorë 
 

 

 

  
 

 

 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me sipërfaqe totale 121.62 m2, Vlorë”  

             

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr. 175, dt. 15.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 54, dt. 03.03.2022 të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe kanë 

kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/ed3thEBteCV8mCxm6) 

Pasuria është e llojit Apartament, me sipërfaqe 121.62 m2, me adresë rrugën “ Odise Grillo ”, 

pranë rrugës Gjergj Kastrioti, në Vlorë. Apartamenti është e papërfunduar dhe e pabanuar. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

 

  

  

 M      Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

121m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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2. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

Apartament me sipërfaqe totale 121.62 m2 është 7 500 000  Lekë                 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Njësi me nr. 18/103-N9, zk. 8604, vol. 29, fq. 9, sip. 285 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 18.06.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/2u27SdQpXQeGsnoJ6) 

Pasuria është e llojit Njësi, me nr. pasurie 18/103-N9, zk. 8604, vol. 29, fq. 9, me sip. 285 m2, me 

adresë rrugën “ Transballkanike ”, Vlorë, rrethrotullimi ku kthehesh për në rrugën Zaho Koka. 

Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

 

         Njësi e 

 konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

285m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Njësi me sipërfaqe 285 m2, nr. 18/103-N9, zk. 8604, vol. 29, fq. 9 është 20 000 000 Lekë 

                                                                                               

 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Apartament me sipërfaqe 116.1 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 47, dt. 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 73, dt. 09.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, mbi këtë pasuri është vendosur masa e konfiskimit dhe kalimit 

në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/jz76o2pMRFDW5F538) 

 

Pasuria është e llojit Apartament, me me sipërfaqe 116.1 m2, me adresë rrugën “Murat Tërbaçi”, 

në lungomaren e Vlorës. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

 

  

        Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

116.1m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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3. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sipërfaqe 116.1 m2, është 7 174 980 Lekë 

                                                                                               

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasuritë “ Apartament 2+1, me sipërfaqe 105.3 m2, Lagja Skele, rr. Cameria,Vlorë” 

            

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr. 175, dt. 15.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 54, dt. 03.03.2022 të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë 

kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/BBDnm6oMQrpXEJSbA) 

Pasuria është e llojit apartament 2+1, me sipërfaqe 105.3 m2, ne lagjen Skelë Vlorë. Pasuria është 

pa dyër dhe e papërfunduar.  Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

 

        Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

105.3m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/BBDnm6oMQrpXEJSbA
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4. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Apartament me sip. 105.3 m2 eshte  6 500 000 leke 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Garazh me nr. 27/154-G, zk. 8605, vol. 37, fq. 38, sip. 514 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 18.06.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, kjo pasuri është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/5Bysrty7VYNZo1Ze7) 

Pasuria është e llojit Garazh, me nr. pasurie 27/154-G, zk. 8605, vol. 37, fq. 38, me sip. 154 m2, 

me adresë rrugën “ Maro Konti”, Vlorë, pranw Rrugës Demokracia. Pasuria aktualisht nuk është 

e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

 

         Garazh  

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

514m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

  

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Garazh me sipërfaqe 514 m2, nr. 27/154-G, zk. 8605, vol. 37, fq. 38 është 7 500 000 Lekë 

                                                                                               

 

  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasuritë “Garsoniere me sipërfaqe 44 m2, Lagja Skele, rr. Çameria,Vlore”   

          

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr. 175, dt. 15.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 54, dt. 03.03.2022 të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë 

kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/BBDnm6oMQrpXEJSbA) 

Pasuria është e llojit Garsonierë, me sipërfaqe 44 m2, me adresë rruga Cameria, Skelë Vlorë, 

pasuria është e pa mbaruar pa dyer dhe e pamobiluar.  Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 

 

Foto të pasurisë : 

   

  

         Garsoniere 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                

44m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/BBDnm6oMQrpXEJSbA
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Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Garsonierë me sipërfaqe 44 m2 është 2 719 200 Lekë. 

                                                                                               

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Statusi ligjor 

Në zbatim vendimit nr. 8/26/121, datë 01.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 94 (87-2024-136), datë 

20.05.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ku është 

vendosur konfiskimi i pasurive në emër të shtetasëve Raul Zenunaj, Alda Mucaj, Visi Zenunaj si më 

poshtë: 

      Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

Pasuri e llojit "njësi" me nr. 54/9-19, me sipërfaqe totale 70 m2, vol. 31, faqe. 87, në zona 

kadastrale 8605, Bashkia, Vlorë, me vlerë 4635000 lekë 

Pasuri e llojit "njësi", me nr. 54/9-18, me sipërfaqe totale 50 m2, vol, 31, faqe 86, ZK 8605, 

Bashkia Vlore, me vlerë 6489000 lekë  

Të dyja këto njësi funksionojnë si një e vetme dhe është dhënë me qira. 

https://maps.app.goo.gl/BduokC1ËApHRFfLM6 

 

 

      

 

          Njesi 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

70 dhe 50m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Foto të pasurisë  

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Statusi ligjor 

Në zbatim vendimit nr. 8/26/121, datë 01.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 94 (87-2024-136), datë 

20.05.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ku është 

vendosur konfiskimi I pasurive në emër të shtetasëve Raul Zenunaj, Alda Mucaj, Visi Zenunaj si më 

poshtë: 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

• Pasuri e paluajtshme "shtesë 4-katëshe", me sipërfaqe totale të 4 kateve 640 m2 të cilën e 

kanë ndërtuar nëpërmjet lejes së ndërtimit te datës 28.9.2011, me nr. 2/446, e dhënë nga 

Bashkia Vlorë, mbi truallin me ZK 8605 volumi 34, faqe 117 e cila është e ndarë ne kate 

dhe cdo kat ka këto të dhëna: 

• Pasuria e paluajtshme me nr. 49/41+1-2, zk. 8605, vol. 31, faqe 191, lloji i pasurisë 

apartament me sipërfaqe totale 171 m2, me adresë  lagja “Kushtrimi” , Vlorë. Me vlerë 

10567800 

• Pasuri e Ilojit "Bodrum", me nr.pasurie 49-41-B, me sipërfaëe 181m2, vol. 31, faqe 179, 

në ZK 8605, lagja "Kushtimi", Bashkia Vlorë, në bashkëpronësi të shtetasve Visi Zenunaj 

dhe Alda Muçaj me vlerë 11185800 lekë 

• Pasuria e paluajtshme me nr. 49/41+1-1, zk. 8605, vol. 31, faqe 180, lloji i pasurisë 

apartament me sipërfaqe totale 159 m2, me adresë   lagja “Kushtrimi” , Vlorë me vlerë 

9830000 lekë 

• Pasuri e lojit 'Truall', me nr. pasuric 49/41 -T, me siptrfaqe 105 m2, vol. 34, faqe 117. ne 

ZK 8605, lagia "Kushtrimi', Bashkia Vlorë me vlerë 6489000 lekë 

• Pasuria e paluajtshme  me nr. pasurie 49/41 -T, me siptrfaqe 105 m2, vol. 34, fage 117. 

ne zona   kadastrale 8605, lagia "Kushtrimi', Bashkia Vlorë, në bashkëpronësi te 

shtetasve Visi Zenunaj dhe Alda Muçaj. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

https://maps.app.goo.gl/Z82e3D92EW3VDWEs9?g_st=com.google.maps.preview.copy 

http://www.aapsk.gov.al/
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Të gjitha këto apartamente funksionojnë si kopësht dhe janë dhënë me qira  
 

     Foto të pasurisë  

  

  

 

          Njesi 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

640m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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             PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Statusi ligjor me qera 

• Bazuar në vendimin, nr. 155 dt. 25.09.2020, konfiskuar me vendimin nr.73 dt.09.05.2022 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë: https://maps.app.goo.gl/iVPi1BRM96DRVGmF9 

 

• Foto të pasurisë (për pasuritë e pa luajtshme  Njësi me Nr. Pasurie 26/137-N2,Vlore, b.l.v Ismail 

Qemali pranë pallatit Kollozi.  Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

  

 

 

 

          Njësi 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

Shembull ilustrues për albumin fotografik të pasurisë së llojit njësi : 

 

 

  

- Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit apartament  8510544   lekë. 

 

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Statusi ligjor me qera 

• Bazuar në vendimin, nr. 155 dt. 25.09.2020, konfiskuar me vendimin nr.73 dt.09.05.2022 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë https://maps.app.goo.gl/sKMEe977ApY4i4nE8 

 

• Foto të pasurisë (për pasuritë e pa luajtshmeApartament me sip. 116.1 m2 i cili është  ndërtuar 

nga Shoqëria “Rigers Konstruksion”, në Lagjen Uji i Ftohtë, Bashkia Vlorë. Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qira. 

 

  

 

 

 

        Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe                        

116.1m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

Shembull ilustrues për albumin fotografik të pasurisë së llojit apartament : 

 

  

- Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit apartament  25000000   lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Ndërtesë me nr. 27/131-ND, zk. 8605, vol. 10, fq. 32, sip. 156 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 18.06.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, deri në vlerën e pajustifikuar të shpenzimeve me të ardhura të 

ligjshme kjo pasuri është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Sipas pikës II të dispozitivit të 

vendimit e cila citon pezullimin e zbatimit të masës së konfiskimit, deri në dhënien e një vendimi 

gjyqësor penal për revokimin apo shuarjen e masës për këtë pasuri. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/5Bysrty7VYNZo1Ze7) 

Pasuria është e llojit Ndërtesë, me nr. pasurie 27/131-ND, zk. 8605, vol. 10, fq. 32, me sip. 156 

m2, me adresë rrugën “ Maro Konti ”, Vlorë, pranë Rrugës Demokracia. Pasuria aktualisht nuk 

është e dhënë me qira. 

Foto të pasurisë : 

   

 

 

 

     Ndërtesë e 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

156m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Ndërtesë me sipërfaqe 156 m2, nr. 27/131-ND, zk. 8605, vol. 10, fq. 32 është 5 000 000 Lekë 

                                                                                               

 

  

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasuritë “ Njësi shërbimi me sip. 85 m2, Vlorë      

     

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr. 175, dt. 15.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 54, dt. 03.03.2022 të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë 

kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/aUJSb5ffyD7uuxPWA) 

Pasuria është e llojit njësi shërbimi me sipërfaqe 85 m2. Njësia ndodhet në katin e parë të ndërtesës 

në Lagjen 1 Maji, rruga Transballkanike Vlorë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

 

          Njësi 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

85m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

5. Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Njësi me sipëfaqe 85 m2 është  7 879 500 Lekë 

                                                                                               

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Njësi me nr. 21/7-N3/2, zk. 8603, vol. 61, fq. 250, sip. 136 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, nr. 16, datë 18.06.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, deri në vlerën e pajustifikuar të shpenzimeve me të ardhura të 

ligjshme kjo pasuri është konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. Sipas pikës II të dispozitivit të 

vendimit e cila citon pezullimin e zbatimit të masës së konfiskimit, deri në dhënien e një vendimi 

gjyqësor penal për revokimin apo shuarjen e masës për këtë pasuri.   

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/tTQZc9KksTtv3sGi8) 

Pasuria është e llojit Njësi, me nr. pasurie 21/7-N3/2, zk. 8603, vol. 61, fq. 250, me sip. 136 m2, 

me adresë rrugën “ Hajredin Haxhiraj ”, Vlorë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

 

          Njësi 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

136m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

          

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Njësi me sipërfaqe 136 m2, nr. 21/7-N3/2, zk. 8603, vol. 61, fq. 250 është 21 250 000 Lekë 

                                                                                               

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Njësi me nr. pasurie 26/137-N2, vol. 19, fq. 40, zk. 8603, sip. 69.5 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 47, dt. 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 73, dt. 09.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, mbi këtë pasuri është vendosur masa e konfiskimit dhe kalimit 

në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/cuXno29CUArBmes3A) 

 

Pasuria është e llojit njësi me nr. pasurie 26/137-N2, vol. 19, fq. 40, zk. 8603, sip. 69.5 m2, me 

adresë në rrugën “Bulevardi Ismail Qemali”, në Vlorë. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me 

qira. 

Foto të pasurisë : 

  

           

          Njësi 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

69.5m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Njësi me nr. pasurie 26/137-N2, vol. 19, fq. 40, zk. 8603, sip. 69.5 m2, është 6 442 650 Lekë 

                                                                                               

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë “ Njësi me nr. pasurie 26/105-N312, vol. 36, fq. 128, zk. 8603, sip. 96 m2 ” 

              

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 47, dt. 02.11.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 73, dt. 09.05.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, mbi këtë pasuri është vendosur masa e konfiskimit dhe kalimit 

në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë.(google maps https://maps.app.goo.gl/DK32gkq1ycPQPJsE6) 

 

Pasuria është e llojit njësi me nr. pasurie 26/105-N312, vol. 36, fq. 128, zk. 8603, sip. 96 m2, me 

adresë në rrugën “Bulevardi Ismail Qemali”, në Vlorë. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

Foto të pasurisë : 

  

Bulevardi Ismail Qemali, 

Vlorë 

Njësi me nr. pasurie 

26/105-N312, vol. 36, fq. 

128, zk. 8603, sip. 96 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë : 

 

- Njësi me nr. pasurie 26/105-N312, vol. 36, fq. 128, zk. 8603, sip. 96 m2, është 8 899 200 Lekë 

                                                                                               

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit arë me nr. pasurie 105/13, vol2, faqe 19, me sperfaqe 5000 m2 

ZK 2838. 

 

Statusi ligjor 

 Në zbatim vendimit nr. 8/26/121, datë 01.06.2023 të Gjykatës së Posacme të Shkallës 

së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr. 94 (87-

2024-136), datë 20.05.2024 të Gjykatës së Posacme të Apelit për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar ku është vendosur konfiskimi I pasurive në emër të shtetasëve Raul 

Zenunaj, Alda Mucaj, Visi Zenunaj si më poshtë: 

Bëhet fjalë për pasurinë e llojit arë me nr. pasurie 105/13, vol2, faqe 19, me sperfaqe 

5000 m2 ZK 2838. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/XEZHatGh8Eie7BFS6) 

Pasuria është e pozicionuar në Vlore Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

Pasuria e 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

5000m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “arë” me sipërfaqe 5000 m2 është 1,750,200.00  (një milion e 

shatetqind e pesedhjetë mijë e dyqind) Lekë. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament 2+1  me sipërfaqe 85 m2 , në rrugën  Pelivan Leskaj, 

Lagjia Pavarsia ,Vlorë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 33 datë 15.11.2021,të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korupsionin dhe Krimit e Organizuar, është vendosur konfiskimi  i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/i2qHPjfQChgPjHML8 ) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament 2+1” me sipërfaqe 85 m
2
,është e mobiluar(një 

kuzhinë,një dhomë dhe një banjo).Pasuria aktualisht është pa qera. 

 

 

 

 
 

 

           

             Apartament 

                 2+1 

konfiskuar 

 

 

      Sipërfaqe     

              85 m2
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/i2qHPjfQChgPjHML8


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

         

     

       

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

       

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament ” me sipërfaqe 85 m2 është 5,253,000 (pesë milion e dyqind e 

pesëdhjetë e tre mijë) Lekë. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 83.8 m2 , nr. 28/554+1-58,Vlorë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.  33 datë 15.11.2021,të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korupsionin dhe Krimit e Organizuar, është vendosur konfiskimi  i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/WW3bX8VPWSSoas

SeA ) 

Pasuria është e pozicionuar në Vlorë . Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament me nr. 

28/554+1-58” me sipërfaqe 83.8 m2. Pasuria ndodhet në katin e nëntë.Pasuria nuk ka 

dyer,dritare dhe asnjë paisje brenda..Është e pamobiluar,e përbërë nga një sallon, një 

dhome dhe dy banjo.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 
 

 

 

 

           

        Apartament 

konfiskuar 

 

 

       Sipërfaqe   

             83.8 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/WW3bX8VPWSSoasSeA
https://maps.app.goo.gl/WW3bX8VPWSSoasSeA


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament ” me sipërfaqe 83.8 m2 është 4,692,800 (katër milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind) Lekë. 
 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 75.3 m2 , nr. 40/267/4+1-21, vol. 94, fq. 90, 

zk. 8602., Lungomare,Vlorë  

 
Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimit nr. 56, datë 09.10.2024, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, , është vendosur konfiskimi  i pasurisë së 

sipërcituar 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

    maps: (https://maps.app.goo.gl/CLxDquorB2FXSKVf6) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament ” me sipërfaqe 75.3 m2, është i organizuar në 2 dhoma 

+1 sallon dhe një tualet.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera, 

 

 

 
 

 

 

 

Apartament i  

konfiskuar 

 

 

Sipërfaqe                   

75.3m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/CLxDquorB2FXSKVf6
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http://www.aapsk.gov.al/
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 Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament ” me sipërfaqe 75.3 m2 është 4,653,540 (katër milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e pesëqind e dyzetë )Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
 Pasuria e llojit “Garazhd” , me nr.pasurie 18/115-G-13, vol 32 ,fq 232 ,me sip 30 m2, 

në zonën    

 kadastrale 8604 ,në Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.  33 datë 15.11.2021,të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korupsionin dhe Krimit e Organizuar, është vendosur konfiskimi  i pasurisë së sipërcituar. 

   

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/i2qHPjfQChgPjHML8) 

 

Pasuria e llojit garazhd,me sipërfaqe 30 m2,nga te cilat (30 m2 janë konfiksuar nga agjencia dhe 

18 m2 janë në pronësi të subjektit).Pjesa e cila është në pronësi të subjektit është përcaktuar me vizë 

ndarëse nga topografi në fotot e mëposhtme. 
 

 
 

 

           

           Garazh 

konfiskuar 

 

 

            Sipërfaqe  

             30 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/i2qHPjfQChgPjHML8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

         Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Garazhd” me sipërfaqe totale 30 m2është 1,854,000 (një milion e tetëqind 

e pesëdhjete e katër mijë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament  2+1 me sipërfaqe 96 m2 , në rrugën  Pelivan Leskaj, 

Lagjia Pavarsia ,Vlorë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 33 datë 15.11.2021,të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korupsionin dhe Krimit e Organizuar, është vendosur konfiskimi  i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/i2qHPjfQChgPjHML8) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament 2+1 ”me sipërfaqe 96 m2 ,ndodhet në katin e 

tetë ,e mobiluar(e përbërë nga dy dhoma.një guzhinë dhe një banjo). Pasuria aktualisht 

është pa qera. 

 
 

 

 

 
 

 

           

          Apartament 2+1 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe             

             96 m2
 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/i2qHPjfQChgPjHML8
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament 2+1 ” me sipërfaqe 96 m2 është 5,932,800 (pesë milion e 

nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Truall + ndërtesë me nr. 9/10, vol. 11,fq.150, zk. 8602, Vlorë. 

 
              

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin nr. 19/99, datë 09.05.2022 te Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. Ky vendim është lënë në fuqi me vendimin nr. 53, 

datë 13.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

https://www.google.com/maps/place/Rruga+Jani+Kondo,+Vlora,+Albania/@40.4585869,19.494992

6,303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533c0153ed8b9:0x91385fadb6f9cf3b!8m2!3d40.459308

5!4d19.4961837!16s%2Fg%2F12lw3chfs?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw

%3D%3D 

Pasuria e llojit Truall +ndërtesë me nr. 9/10, vol. 11,fq.150, zk. 8602, me sip trualli 105.6 m2 dhe 

sip ndërtese 105.6 m2, rrugaJani Kondo, Vlorë.Pasuria aktualis

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Jani+Kondo,+Vlora,+Albania/@40.4585869,19.4949926,303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533c0153ed8b9:0x91385fadb6f9cf3b!8m2!3d40.4593085!4d19.4961837!16s%2Fg%2F12lw3chfs?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Jani+Kondo,+Vlora,+Albania/@40.4585869,19.4949926,303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533c0153ed8b9:0x91385fadb6f9cf3b!8m2!3d40.4593085!4d19.4961837!16s%2Fg%2F12lw3chfs?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Jani+Kondo,+Vlora,+Albania/@40.4585869,19.4949926,303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533c0153ed8b9:0x91385fadb6f9cf3b!8m2!3d40.4593085!4d19.4961837!16s%2Fg%2F12lw3chfs?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Jani+Kondo,+Vlora,+Albania/@40.4585869,19.4949926,303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533c0153ed8b9:0x91385fadb6f9cf3b!8m2!3d40.4593085!4d19.4961837!16s%2Fg%2F12lw3chfs?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë  

      Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 7,800,000 lekë. 

     Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa 

ndryshime në vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për 

përcaktimin e vlerës së taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”. 

 

 

 

  

 

 

 

Prona 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Truall + ndërtesë me nr. 7/138, vol. 37, fq. 119, zk. 8602 Vlore.     

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin nr. 19/99, date 09.05.2022 te Gjykatës se Posaçme te Shkallës së Parë 

Kundër Korupsionit dhe Krimit të Organizuar. Ky vendim është lënë në fuqi me vendimin nr. 53, 

datë 13.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 
      Pasuria aktualisht eshte e dhene me qira.        

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

https://www.google.com/maps/place/SH8,+Vlora,+Albania/@40.4599477,19.4953033,255m/data=!

3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533ea2d355b4d:0x6909bb6961891c42!8m2!3d40.4633643!4d19.4919

455!16s%2Fg%2F11h1dvcd1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D 

Pasuria e llojit Truall + ndërtesë me sip. 151m2 trull dhe 62 m2 nd. nr.7/138, vol. 37, fq. 119, 

zk. 8602, me adresë rruga Sulejman Delvina, Vlore 

 

  

  
 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/SH8,+Vlora,+Albania/@40.4599477,19.4953033,255m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533ea2d355b4d:0x6909bb6961891c42!8m2!3d40.4633643!4d19.4919455!16s%2Fg%2F11h1dvcd1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/SH8,+Vlora,+Albania/@40.4599477,19.4953033,255m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533ea2d355b4d:0x6909bb6961891c42!8m2!3d40.4633643!4d19.4919455!16s%2Fg%2F11h1dvcd1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/SH8,+Vlora,+Albania/@40.4599477,19.4953033,255m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134533ea2d355b4d:0x6909bb6961891c42!8m2!3d40.4633643!4d19.4919455!16s%2Fg%2F11h1dvcd1?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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Vlera e përafërt e pasurisë  

      Vlera e kësaj pasurie referuar çmimeve të referencës është 5,500,000,lekë. 

      Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa     

ndryshime në vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për 

përcaktimin e vlerës së taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”. 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 

Pasuria e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Apartament nr pasurie 46/241, vol 75, fq 240, zk 8602, Vlorë. 

              

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin nr. 19/99, date 09.05.2022 të Gjykatës së Posaçme te Shkallës së Parë 

Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. Ky vendim është lënë në fuqi me vendimin nr. 53, 

datë 13.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

https://www.google.com/maps/place/Hotel+Roi/@40.3914711,19.4810424,90m/data=!3m1!1e3!4m9!

3m8!1s0x13452eaaa1b0f109:0x84f737837a0268ac!5m2!4m1!1i2!8m2!3d40.3915609!4d19.4812658!16

s%2Fg%2F11f5blldt2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D 

Pasuria e llojit "Truall" me sip. 500 m² dhe ndërtim sip.183 m2, me nr. 46/241, vol. 75, fq. 240, 

zk. 8602, Vlorë, me adrese rruga Vlore-Orikum. Pasuria aktualisht eshte e dhene me qira.

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Hotel+Roi/@40.3914711,19.4810424,90m/data=!3m1!1e3!4m9!3m8!1s0x13452eaaa1b0f109:0x84f737837a0268ac!5m2!4m1!1i2!8m2!3d40.3915609!4d19.4812658!16s%2Fg%2F11f5blldt2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Hotel+Roi/@40.3914711,19.4810424,90m/data=!3m1!1e3!4m9!3m8!1s0x13452eaaa1b0f109:0x84f737837a0268ac!5m2!4m1!1i2!8m2!3d40.3915609!4d19.4812658!16s%2Fg%2F11f5blldt2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Hotel+Roi/@40.3914711,19.4810424,90m/data=!3m1!1e3!4m9!3m8!1s0x13452eaaa1b0f109:0x84f737837a0268ac!5m2!4m1!1i2!8m2!3d40.3915609!4d19.4812658!16s%2Fg%2F11f5blldt2?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë  

Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 5,550,000 lekë. 

Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa 

ndryshime në vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për 

përcaktimin e vlerës së taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”. 

 

 

 

                                                                                               

 

 

 

Prona 

Rruga Vlore-

Orikum 

http://www.aapsk.gov.al/
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

• Lënda : Truall+ndertese, me nr. 21/53, vol 25 fq. 144 Vlore. 
              

Statusi ligjor 

• Konfiskuar me vendimin nr. 19/99, date 09.05.2022 te Gjykates se Posaçme te Shkallës 

së Parë Kundër Korupsionit dhe Krimit të Organizuar. Ky vendim është lënë në fuqi me 

vendimin nr. 53, datë 13.04.2023 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe 

Krimin e Organizuar. Kjo pasuri është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. 

Pasuria aktualisht nuk eshte e dhene me qira. 

 

 
Përshkrimi dhe adresa  e pasurisë. 

https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sinan+Ferhati,+Vlora,+Albania/@40.4837544,19.4830958,

303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134534070ae8b083:0x31d47a863c3993eb!8m2!3d40.4837476!4d

19.482196!16s%2Fg%2F1ptxrkrlr?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sinan+Ferhati,+Vlora,+Albania/@40.4837544,19.4830958,303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134534070ae8b083:0x31d47a863c3993eb!8m2!3d40.4837476!4d19.482196!16s%2Fg%2F1ptxrkrlr?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sinan+Ferhati,+Vlora,+Albania/@40.4837544,19.4830958,303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134534070ae8b083:0x31d47a863c3993eb!8m2!3d40.4837476!4d19.482196!16s%2Fg%2F1ptxrkrlr?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/Rruga+Sinan+Ferhati,+Vlora,+Albania/@40.4837544,19.4830958,303m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x134534070ae8b083:0x31d47a863c3993eb!8m2!3d40.4837476!4d19.482196!16s%2Fg%2F1ptxrkrlr?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAwOS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë  

Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 18,000,000,lekë. 

Shënim: Për nxjerjen e vlerës së pasurive i jemi referuar Vendimit Nr. 457, datë 26.7.2023 për disa 

ndryshime në vendimin nr. 132, datë 7.3.2018, të Këshillit të Ministrave, “për metodologjinë për 

përcaktimin e vlerës së taksueshme të pasurisë së paluajtshme “ndërtesa”. 

 

 

  

 
 

 

 

Pasuria 

Rruga Vlore-

Pusmezin 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë  me nr.24/8+1-14,Zona Kadastrale 8603,Vol.6,Fq.100 e llojit 

‟apartament”me sipërfaqe 56.80 m/2 , ndodhur në Lagjen ‟Pavarësia”, Vlorë, rregjistruar në 

emër të shtetasit  Ilirjan Zaimi, hipotekuar në favor të Bankës  Societe Generale Albania sh.a. 
 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, vendimin Nr.13, datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi Nr.55, datë 22.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ka lënë në fuqi konfiskimin dhe kalimin në favor të shtetit 

të pasurive të paluajtshme. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë  
Pasuria me nr.24/8+1-14,Zona Kadastrale 8603,Vol.6,Fq.100 e llojit ‟apartament”me sipërfaqe 56.80 m/2, 

ndodhur në Lagjen ‟Pavarësia”, Vlorë, rregjistruar në emër të shtetasit  Ilirjan Zaimi, hipotekuar në favor 

të Bankës  Societe Generale Albania sh.a. 

Apartamenti me nr.14 ndodhet në katin e pestë  të një pallati 5 katësh jo në gjendje të mirë dhe e 

pamobiluar.Sipërfaqja e apartamentit është e vogël, i organizuar në 1+1, 1 tualet, dhomat janë të 

vogla.Pallati ku ndodhet apartamenti ndodhet në brëndësi të lagjes jo në rrugë kryesore.  

Pasuria nuk është e dhënë me qira pasi është  pa ashensor dhe ndodhet në tarracë ku ka shumë 

lagështirë.(googlemapshttps://maps.app.goo.gl/wbkpzsXKAb6SJijb7). Pasuria është pa kontrat aktive 

qiraje. 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë . 

-Çmimi sipas VKM për m2     61800 * 56.80 = 3.510.240 (tre milion e pesëqind e dhjetë mijë e dyqind e 

dyzetë) Lekë.  

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Pasuria me nr.37/34-ND,Zona Kadastrale 8605,Vol.45,Fq.187,e llojit ‟ndërtesë” me sipërfaqe   

              124 m/2, ndodhur në Lagjen ‟Kushtrimi’’, Vlorë. 

Statusi ligjor 

Pasuria është konfiskuar me vendimin Nr.13, datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi Nr.55, datë 22.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ka lënë në fuqi konfiskimin dhe kalimin në favor të shtetit 

të pasurive të paluajtshme. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë (google maps https://maps.app.goo.gl/TtUzo1e2vFaiLdQ26) 

Kjo pasuri është vilë 3 katëshe .Katet me njëri tjetrin lidhen me shkallë të brendshme dhe derë në secilin 

kat.Kati i parë dhe i dytë është i përfunduar ndërsa  kati i tretë i cili është tip papafingo është i pa 

përfunduar dhe i pabanueshëm.Pasuria ndodhet e futur në rrugicë, ndërsa rrugica është disa metra larg 

rrugës kryesore. Para shtëpisë ka një oborr të vogël.Kjo shtëpi ka hyrje të dedikuar. Pasuria aktualisht 

është e dhënë me qira. 

(google maps https://maps.app.goo.gl/TtUzo1e2vFaiLdQ26) 

 

 

 

      

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 
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3.Vlera e përafërt e pasurisë . 

 

-Çmimi sipas VKM për m2  kati i parë.  

 61800* 124 = 7.663.200 (shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë  e tre mijë e dyqind) Lekë. 

 

-Çmimi sipas VKM për m2  kati i dytë.  

 61800* 124 = 7.663.200 (shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë  e tre mijë e dyqind) Lekë 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda : Mbi pasurinë me nr.517/1 ND3-N26, Zona Kadastrale 3140,Vol.13.Fq, 113, e llojit ‟njësi”, me 

sipërfaqe 69.32 m/2,ndodhur në Radhimë,Vlorë. 

 

            

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, vendimin Nr.13, datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi Nr.55, datë 22.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ka lënë në fuqi konfiskimin dhe kalimin në favor të shtetit 

të pasurive të paluajtshme. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. (https://maps.app.goo.gl/B1tQaVSH9PakPMLs7)  

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/B1tQaVSH9PakPMLs7
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Pasuria është e pozicionuar në zonën e Jugut të Vlorës, në Rradhimë në afërsi të Orikumit. -Pasuria me 

nr.517/1 ND3-N26, Zona Kadastrale 3140,Vol.13.Fq, 113, e llojit ‟njësi”, me sipërfaqe 69.32 m/2,ndodhur 

në Radhimë,Vlorë, e regjistruar në emër të shtetasit Ilirjan Zaimi, hipotekuar në favor të Bankës të 

Investimeve Albania sh.a. dhe të bankës Societe Generale Albania sh.a.. 

Kjo pasuri ndodhet në ndërtesën 4 katëshe e organizuar në 1+1 dhoma, 1 tualet, 2 ballkone të vegjël. 

Ndërtesa është e përfunduar.Objekti ndodhet përgjatë aksit rrugor Vlorë-Rradhimë-Orikum.Zona është 

në zhvillim e sipër , përreth ka objekte pallate disa katëshe.Përballë objektit ku ndodhet apartamenti 

nuk ka ndërtesa por vetëm fusha. Pasuria është pa kontrat aktive qiraje. 

 

         

                

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë  

-Çmimi sipas VKM për m2 60000* 69.32 *1.5= 6.238.800 (gjashtë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e 

tetëqind) Lekë. 

                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Lënda : Pasuria me nr.28/4+1-28,Zona Kadastrale 8603,vol.16,Fq.104,e llojit ‟apartament” me sipërfaqe 

134 m/2,ndodhur në Lagjen ‟Pavarësia’’, Vlorë. 

          
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin, vendimin Nr.13, datë 09.02.2023 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi Nr.55, datë 22.12.2023 të Gjykatës së Posaçme të 

Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ka lënë në fuqi konfiskimin dhe kalimin në favor të shtetit 

të pasurive të paluajtshme. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë (google maps https://maps.app.goo.gl/SV2MWDwE97jYFxiM6) 

Pasuria është me kontrat aktive qiraje. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/SV2MWDwE97jYFxiM6
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Apartamenti është në gjendje të mirë , është i organizuar  në 3+ 1 dhoma , 2 tualete, 1 ballkon.Pasuria ka 

sipërfaqe  dhe formë optimale për tu përdorur si apartament banimi.Pallati ndodhet buzë rrugës kryesore 

në qendër.Zona është e zhvilluar. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira 

                           

                                                 

Vlera e përafërt e pasurisë . 

-Çmimi sipas VKM për m2 61800 * 134 = 8.281.200 (tetë milion e dyqind e tetëdhjetë  e një mijë e dyqind 

) Lekë.  

Pasuria është e dhënë me qira, qiramarrësi Z.Taulant Binjakaj ------ Kontrata nr.1285 ,  çmimi i qirasë 

është  Vlera 30000 (tridhjetë mijë) Lekë/ Muaj /Neto.   

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria  e llojit banesë 2- katëshe, ne lagjen "Minatori" , Bashkia Selenicë, Vlorë ,me 

nr.pasurie 4598 datë regjistrimi 08.12.1994 me rikonstruksion të sipërfaqes së banimit 90 m2, 

e pa legalizuar, pronë e familjes Basho. 

Statusi ligjor 

 

 Me Vendimin nr.179 (87-2023-285) dt.28.12.2023, të Gjykatës së Posaçme të Apelit për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë dhe kalimi në favor 

të shtetit.  

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/9HJc8gKwHJWpudAN6) 

 

Banesa 2- katëshe, ne lagjen "Minatori" , Bashkia Selenicë, Vlorë , me nr.pasurie 4598 datë  regjistrimi 

08.12.1994 me rikonstruksion të sipërfaqes së banimit 90 m2 është e kompletuar. Pasuria aktualisht është 

e  dhënë me qira. 

 

 

Banesë 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 90  m2               

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/9HJc8gKwHJWpudAN6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

     

     

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 
Nuk është bërë i mundur vlersimi për shkak të ekspertit topograf gjithashtu nuk kemi një përgjigje nga 

prokurori nëse kjo pasuri është e familjes Basho. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                 Orikum 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 52,27 m2, nr. 70/3 + 2-103, zk. 2832, Orikum, 

Vlorë 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57)  01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korupsionit dhe Krimit të Organizuar , është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/uj9UDwvjbnWaQM9W6?g_st=i

w ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” shkalla  2, Kati i 4-t, ,me sipërfaqe 52.27 m2. 

 

  

 

 

 

Apartament i 

konfiskuar 

 

 

              Sipërfaqe    

              52.27 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/uj9UDwvjbnWaQM9W6?g_st=iw
https://maps.app.goo.gl/uj9UDwvjbnWaQM9W6?g_st=iw


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

  Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 52,27 m2 është 3,136,200 (tre milion e njëqind e 

tridhjetë e    gjashtë mijë e dyqind) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament me sipërfaqe 54.50 m2, nr. 70/3 + 2-111, zk. 2832, Orikum, 

Vlorë 

 

  Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 36 (87-2024-57)  01.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korupsionit dhe Krimit të Organizuar ,është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps:(https://maps.app.goo.gl/uj9UDwvjbnWaQM9W

6?g_st=iw) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” shkalla  2, Kati i 4-t, apartamenti 111 ,me sipërfaqe 54.50 

m2. 

  

 

 
 

 
 

 

Apartament i 

konfiskuar 

 

          

                      

           Sipërfaqe    

              54.50m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/uj9UDwvjbnWaQM9W6?g_st=iw
https://maps.app.goo.gl/uj9UDwvjbnWaQM9W6?g_st=iw


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

    
 

 
 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë:: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 54.50 m2 është 3,270,000 (tre milion e dyqind 

e shtatëdhjetë mijë) Lekë. 

 

 

 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

Dhërmi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e registruar në rregjistrin hipotekor me nr. 16 datë 18.03.2015 zona kadastrale 1481 me adresë 

Dhërmi Vlorë, objekti hidrocentral së bashku me truallin në sipërfaqe e përbërë nga 619,5 m2 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në urdhërin me nr. 165, datë 05.04.2023 të Prokurorisë Pranë Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës, dhe 

vendimit nr.698 datë 08.11.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë Durrës 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: (40°09'04"N 19°38'13"E) 

Pasuria është e pozicionuar pranë nje përroi  100 m në vijë ajrore  largë rrugës hyrëse për në 

Dhërmi, në një terren të mbushur me bimësi. Aktualisht është me qira 

 

 

 

 

Pasuria e 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

         Vlera e pasurisë së paluajtshme është në vlerën  toka 1,608,408 lekë    dhe ndërtesa 

14,589,900 lekë. 

          

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                      Palasë  

Vlorë 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

                                         PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/58/1, me sipërfaqe 499 m2, me adresë fshat Gjilekë, Palasë, 

Vlorë. 

 
Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr.9 datë 18.02.2022 nga  Gjykata e Posacme te Shkalles se Pare per 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi i i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

  

(https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,28

98m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.166

4198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDS

oASAFQAë%3D%3) 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 
 

 

Kullota 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

499 m2 

 

Prona 68/58/1 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

          Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 120,259 lekë, sipas VKM nr. 89, datë  

          3.2.2016 “për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”. 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

                                         PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/72/2, me sipërfaqe 3783 m2, me adresë fshat Gjilekë, 

Palasë, Vlorë 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr.9 datë 18.02.2022 nga  Gjykata e Posacme te Shkalles se Pare per 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi ii pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.1712

14,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0x

ee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_

c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%3)  

Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin Green Cost, i cili ndodhet në Palasë.Pasuria 
aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 
   

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

          Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 911,703 lekë, sipas VKM nr. 89, 

          date 3.2.2016 “për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”. 
 

 
 

 

Kullota 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

3783 m2 

 

Prona 68/72/2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

                                         PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/127/2, me sipërfaqe 5667 m2, me adresë fshat Gjilekë, 

Palasë, Vlorë 

 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr.9 datë 18.02.2022 nga  Gjykata e Posacme te Shkalles se Pare per 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!
3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!1
6s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%3)  
Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin Green Cost, i cili ndodhet në Palasë.Pasuria 
aktualisht nuk është e dhënë me qira. 
 

 
 

 

Kullota 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

5667 m2 

 

Prona 68/127/2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

          Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 1,365,747 lekë, sipas VKM nr. 89, 

          date 3.2.2016 “për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”. 
 

 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

                                         PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit kullotë me nr. 68/127/1, me sipërfaqe 7000 m2, me adresë fshat Gjilekë, 

Palasë, Vlorë 

 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr.9 datë 18.02.2022 nga  Gjykata e Posacme te Shkalles se Pare per 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!
3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!1
6s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%3)  
Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin Green Cost, i cili ndodhet në Palasë.Pasuria 
aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

Kullota 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

7000 m2 

 

Prona 68/127/1 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

          Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 1,687,000 lekë, sipas VKM nr. 89,   

          date 3.2.2016 “për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”. 
 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

                                         PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit kullotë me nr.68/72/3, me sipërfaqe 17328 m2, me adresë fshat Gjilekë, 

Palasë, Vlorë 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr.9 datë 18.02.2022 nga  Gjykata e Posacme te Shkalles se Pare per 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 

(https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!
3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!1
6s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%3)  
Kjo pasuri kufizohet nga njëra anë me resortin Green Cost, i cili ndodhet në Palasë.Pasuria 
aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

Kullota 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

17328 m2 

 

Prona 68/72/3 

http://www.aapsk.gov.al/
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
https://www.google.com/maps/place/Palas%C3%AB,+Albania/@40.171214,19.5958399,2898m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x135b2ba3ac00ef91:0xee64e894781f2827!8m2!3d40.1664198!4d19.6237577!16s%2Fm%2F0czf7_c?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MTAëOS4ëIKXMDSoASAFQAë%3D%253
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3. Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

          Vlera e kësaj pasurie referuar cmimeve të referencës është 4,176,048 lekë, sipas VKM nr. 89,   

          date 3.2.2016 “për miratimin e hartës së vlerës së tokës në Republikën e Shqipërisë”. 
 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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           Sarandë 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit apartament 2+1 Sarande me sipërfaqe 71 m2,vol 17,fq 28 dhe zk 8642 

,Kanali i Cukës, Sarandë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 185 (87-2024-270), datë 01.10.2024,të Gjykatës së Posaçme të Apelit 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënien në fuqi me vendimit nr. 2, datë 20.06.2023 të 

Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsiomin dhe Krimin e Organizuar,Tiranë, 

është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/Dy28ayd3mouN2ycx7?g_st

=i) 

 “Apartament 2+1” me sipërfaqe 71 m2,vol 17 ,fq 28 dhe zk 8642.Apartamenti është i 

mobiluar.Pasuria   

  aktualisht është e pa dhënë me qera. 

 
 

 

 

Apartament i  

konfiskuar 

 

       

      Sipërfaqe    

               71 m2             

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Dy28ayd3mouN2ycx7?g_st=i
https://maps.app.goo.gl/Dy28ayd3mouN2ycx7?g_st=i
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament 2+1 ” me sipërfaqe totale 71  m2 është 3,976,000 (Tre milion 

e nëntë qindë e shtatëdhjet e gjashtë mijë) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Berat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

 

Pasuria e llojit objekt 2 kate "lokal+banesë", ndërtim informal me sipërfaqe 600 m2 dhe 
me     

 sipërfaqe ndërtimore 185 m2, në lagjen "Çlirim" Berat. 
 

Statusi ligjor 
 

 Bazuar në vendimin nr.71, datë 24.10.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për    

 Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/1pxAj5hUd9Goyy2u5) 

Pasuria e paluajtshme e llojit  objekt 2 kate  "lokal+banesë “ me ndërtim informal me 

sipërfaqe 600 m2 dhe me  sipërfaqe ndërtimore 185 m2, në lagjen  "Çlirim" Berat.Pasuria 

është bosh,karabina.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 

 

 
 

 

    Objekt 2 kate 

konfiskuar 

 

                        

               Sipërfaqe   

             ndërtimi    

              600 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/1pxAj5hUd9Goyy2u5
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “"Truall + Ndërtesë"” me ndërtim informal me sipërfaqe 600 m2 dhe 

me  sipërfaqe ndërtimore 185 m2, është  13,032,985 (trembëdhjetë milion e tridhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në Vendimin nr. 103 datë 15.06.2022  i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër 

Korupsionit dhe Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të 

shtetit. 

 

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

    maps: https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9 

 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr.”Dëshmorët e Kombit”, ndërtesa: 85, ap 

 Kjo pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 13/355dhe pas.nr.13/584. Apartamenti nr.2 ndodhet 

në katin e pare të pallatit. Kjo pasuri aktualisht është me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sip. 41.40 m2 

 

 

 

Nr. 13/241+1-2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9
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Vlera e pasurisë  

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

- Vlera e pasurisë së paluajtshme nr. 13/241+1-2, vol 2, fq 111 e lloijt ”Apartament” me sip totale 

41.40m2, Zk 8501, Bashkia Berat është : 2,570,940.00 ( dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e 

nëntëqind  e dyzet ) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

• Pasuria nr 13/356+1-1, vol 16, fq 184 e llojit ”Apartament” me sip totale 88.00 m2, 

Zk 8501, Bashkia Berat  

   

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin Nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin Nr.103 datë 15.06.2022 të 

Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr. Dëshmorët e kombit, Nr.apart.1. Kjo 

pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 13/355 dhe pasuria nr.13/241, ndodhet në Bashkinë e 

Beratit, Rr. Dëshmorët e kombit, është përshtatur në njësi  Bar-Kafe. Kjo pasuri aktualisht është 

me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sip. 82 m2 

 

 
 

Rr. Dëshmorët 

 e kombit, 

 Nr.apart.1, 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9
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Vlera e pasurisë  

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmëndur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

 Vlera e pasurisë së paluajtshme nr 13/356+1-1, vol 16, fq 184 e llojit ”Apartament” me sip totale 

88.00m2, Zk. 8501, Bashkia Berat është: 7,286,400.00 (Shtatë milion  dyqind  tetëdhjtë e gjashtë mijë e 

katërqind) lekë. 

   

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria nr 13/365+1-2, vol 16, fq 185 e llojit ”Apartament” me sip totale 106 .00m2, Zk. 8501,Bashkia 

Berat, në pronësi te Kasem Mahmutaj . 

Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr. 103 datë 15.06.2022  i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 
     maps: https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9 

 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr.”Dëshmorët e Kombit”, shtesë e pallatit 

ekzistues. 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Bashkinë e Beratit. Pasuria nr 13/356+1-2, vol 16, fq 185 e 

llojit ”Apartament” me sip totale 106 m2, ndodhet në katin e dytë të pallatit me hyrje të 

veçantë, me shkallë jashtë pallatit pasi është shtesë e tij  . Aktualisht pasuria nuk  është e 

dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sip. 106.00 m2 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9
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Vlera e pasurisë  

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme nr. 13/356+1-2, vol 16, fq 185 e llojit ”Apartament” me sip. totale 

106 m2, Zk 8501, Bashkia Berat është :4.388.400 ( Katër milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë 

e katërqind) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria nr 44/44, vol 6, fq 94 e lloit ”Arë” me sip totale 1.000 m2, Zk 2848 Bashkia Olltak 

Berat. 

             

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin Nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin Nr.103 datë 15.06.2022 të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  
maps:   

 

Pasuria nr 44/44, vol 6, fq 94 e lloit ”Arë” me sip totale 1.000 m2, Zk 2848 Bashkia Olltak Berat,  

në pronësi të shtetasit Kasem Mahmutaj. Kjo pasuri është e rrethuar dhe e mbyllur me derë 

llamarine e pa mbjellë, e lënë djerrë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otllak, Berat 

 

 

 

sip. 1000 m2 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e pasurisë  

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmëndur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme nr 44/44, vol 6, fq 94 e lloit ”Arë” me sip totale 1.000 m2, Zk 2848 

Bashkia Olltak Berat  është ; 214,000.00 (dyqind e katërmbëdhjetë mijë  ) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria nr 13/241+1-5, vol 2, fq 114 e llojit ”Apartament” me sip totale 41.40 m2, Zk 8501, 

Bashkia Berat. 

Statusi ligjor 
 

Bazuar në Vendimin nr. 103 datë 15.06.2022  i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9 

 

Kjo pasuri ndodhet brenda pasurisë me nr. 13/341, rrethohet nga pasuria13/556, 13/355 dhe pasurinë 

nr.13/582. Kjo bazuar në hartat treguese, si dhe nga sa është konstatuar nga pozicioni i tyre gjografikë 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr.” D.KOMBIT”, Nd : 85, Nr 

apartamenti 5. Apartamenti me sip. 41.4 m2 është e bashkuar me apartamenti me sip.64 m2  

me nr. Pasuri 13/241+1-6 vol.2, fq.115 ZK.8501, të revokuar sipas vendimit nr.11. 

Apartamenti është i mobiluar dhe me instalimet përkatëse. Apartamenti është në gjëndje të 

mirë dhe i mirëmbajtur. Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira.  

 
 

 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

41.4 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme nr 13/241+1-5, vol 2, fq 114 e llojit ”Apartament” me sip totale 

41.40 m2, Zk. 8501, Bashkia Berat është: 1,713,960.00 (Një milion e shtatëqind e trembëdhjetë 

mijë e nëntëëqind e gjashtëdhjetë ) lekë. 

 

 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Mbi pasurinë nr 27/209, vol 14, fq 132 e llojit ”Truall” me sip totale 129.70 m2, Zk 8502 

Hotel “ANTIPATREA” 

 

Statusi ligjor 
 

Bazuar në Vendimin nr. 103 datë 15.06.2022  i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

https://maps.app.goo.gl/whp3WuS7HSsB3FVy8  

 

Pasuria nr 27/209, vol 14, fq 132 e llojit ”Truall” me sip totale 129.70 m2, Zk. 8502, Bashkia Berat, 

Rruga “28 NËNTORI”. Kjo pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 27/206 dhe pasurinë 

nr.27/210.Hoteli është me tre kate dhe i mobiluar. Aktualisht pasuria është e dhënë me qira. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel 
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http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/whp3WuS7HSsB3FVy8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

 Vlera e pasurisë së paluajtshme Nr. 27/209, vol 14, fq 132 e llojit ”Hotel” me sip totale 129.70 m2 dhe 

sipërfaqe ndërtimi 122.9 m2 Zk. 8502, Berat, është : 32,217,480.00 (tridhjetë e dy milion e dyqind e 

shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e tetëdhjetë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria nr 13/356+1-3, vol 16, fq 186 e llojit ”Apartament” me sip totale 106.00 m2, Zk 8501, Bashkia 

Berat. 

 

Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr. 103 datë 15.06.2022  i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9 

 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr. Dëshmorët e kombit, Nr.apart.3. Kjo 

pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 13/355, nr.13/241, nr.13/603 dhe pasurinë nr.13/587. Ky 

apartament është i  bashkuar me apartamentin me Nd :17, që ndodhet në katin e tretë të 

ndërtesës, nr.pas.13/241+1-9, vol 2, fq 118 e llojit ”Apartament” me sip totale 64.00 m2, Zk. 

8501. Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira. 
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http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmëndur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme nr 13/356+1-3, vol 16, fq 186 e lloit ”Apartament” me sip totale 106.00 

m2, Zk. 8501, Bashkia Berat është 4.338.400 (Katër milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind) 

lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria nr 18/126-ND, vol 9, fq 206 e llojit ”Ndërtesë” me sip totale 177.90 m2, Zk.8501, Bashkia Berat 

             

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin Nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin Nr.103 datë 15.06.2022 të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps: 
https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9 

 

Pasuria nr 18/126-ND, vol 9, fq 206 e lloit ”Ndërtesë” me sip totale 177.90 m2, Zk. 8501, Bashkia 

Berat, Rruga “Barrikade”.Godina është e mbyllur, e përshtatur si magazinë për grumbullim  

materialesh ndërtimi.Ndërtesa 18/126-ND është ngritur mbi truallin 18/8 vol.19, fq.205. Kjo 

pasuri ka kufizim pronësie me urdhërin Nr.7 datë 20/12/2011, Numri i regjistrimit : 00008568, 

kjo sipas karteles së pasurisë.Kjo pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 18/219 dhe pasuria 

nr.18/9. Kjo pasuri aktualisht nuk është me qira. 
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e pasurisë  

Vlera e kësaj pasurie siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo sipas 

vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme nr 18/126-ND, vol 9, fq 206 e llojit ”Ndërtesë” me sip totale 177.90 m2, 

Zk. 8501, Bashkia Berat është 7,327,800.00 (shtatë milion treqind e njëzet e shtatë e tetë qind) lekë. 

                                                                          

  

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria nr 13/241+1-3, vol 2, fq 112 e llojit ”Apartament” me sip totale 64 .00m2, Zk.8501, Bashkia 

Berat. 

 

Statusi ligjor 
Bazuar në Vendimin nr. 103 datë 15.06.2022  i Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, këto pasuri janë konfiskuar dhe kanë kaluar në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në googlemaps: 
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9 

 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rr.”Dëshmorët e Kombit”, ndërtesa: 85, ap.:3. 

Kjo pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 13/355. Apartamenti nr.3 ndodhet në katin e pare të pallatit. 

Kjo pasuri aktualisht është  pa me qira. 
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http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9
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Vlera e pasurisë  

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

- Vlera e pasurisë së paluajtshme nr. 13/241+1-3, vol 2, fq 112 e lloijt ”Apartament” me sip totale 64.00 

m2, Zk 8501, Bashkia Berat është : 2,675,200.00 ( dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind ) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria nr 13/155, vol.16, fq 182 e llojit ”Truall” me sip totale 147.00 m2, Zk. 8501, Bashkia Berat, në 

bashkëpronësi te Kasem Mahmutaj dhe Liri Mahmutaj. (Garazhd me sip 115 m2 ) 

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin Nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin Nr.103 datë 15.06.2022 të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9  

 

Pasuria e sipërcituar ndodhet në Bashkinë e Beratit, Rruga “ Dëshmorët e kombit”. Kjo pasuri 

është truall me sip. 147.00 m2, mbi të është i ndërtuar një garazhd me sip. 115.00 m2. Kjo 

pasuri kufizohet me pasurinë me nr. 13/584,  pasurinë nr.13/241 dhe pasurinë nr. 13/356. 

Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

 

Truall 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9
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Vlera e përafërt e 
pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç 

është përmëndur dhe në 

tabelë sipas Vlerës së 

përafërt (në lekë) kjo sipas 

vendimit të Gjykatës është: 

- Vlera e pasurisë së 

paluajtshme nr. 13/155, 

vol.16, fq 182 e llojit ”Truall” 

me sip totale 147.00 m2, së 

bashku me garazhdin, Zk  

8501, Bashkia Berat është: 

1,562,156.00 ( Një milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Lënda Apartament me sip.67.30 m2, zk.8501 me nr. pas. 10/281+1-1, vol.24, fq.130 

  

Statusi ligjor 
 

 Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 30, datë 06.03.2023 të Gjykatës së 

Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9 

 

Pasuria nr. 10/281+1-1, vol.24, fq.130 e llojit ”Apartament” me sip totale .67.30 m2, zk.8501, 

Bashkia Berat, Kjo pasuri ndodhet në katin e parë, dhe është ndërtuar si shtesë në një pallat 

ekzistues.Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira 
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së Apartament me sip.67.30 m2, zk.8501 me nr. pas.10/281+1-1, vol.24, fq.130, Berat, 

është 2 786 220 ( dy milionë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e njëzetë) lekë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria me nr.14/91-ND, vol.15, fq.47 e llojit ndërtesë me sip. 16.00 m2, ndodhur në Berat, në pronësi 

të shtetasit Refat Haxhi Çobo. 

Pasuria me nr.14/90-ND, vol.15, fq.21 e llojit ndërtesë me sip. 44.50 m2 ndodhur në Berat, lagja 

“D.Kombit” në pronësi të shtetasit Refat Haxhi Çobo.  

Pasuria me nr.14/165, vol.15, fq.214 e llojit truall me sip. 2158 m2 ndodhur në Berat, në pronësi të 

shtetasit Refat Haxhi Çobo.  

Statusi ligjor 
 

Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 30, datë 06.03.2023 të Gjykatës së 

Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 
 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9 

 

Kjo pasuri është godinë një katëshe, me sipërfaqe 16.00 m2.Ajo ndodhet në të djathtë të rrugës “Stavër 

Naço” dhe në të majtë të lumit “Osum”, 200m pa shkuar tek ura e Goricës. Kjo pasuri është godinë një 

katëshe, me sipërfaqe 44.50 m2.Ajo ndodhet në të djathtë të rrugës “Stavër Naço” dhe në të majtë 

të lumit “Osum”, 200 m pa shkuar tek ura e Goricës.Pasuria ndërtesë me sip. 44.5 m2 është e 

vendosur mbi pasurinë truall me sip. 2158 m2. Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira. 

 

 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë Pasuria me nr.14/91-ND, vol.15, fq.47 e llojit ndërtesë me sip. 16.00 m2, ndodhur 

në Berat, është 662, 400( gjshtëqind e gjashtëdhjetë e  dy mijë e katërqind) lekë. 

Vlera e pasurisë me nr.14/90-ND, vol.15, fq.21 e llojit ndërtesë me sip. 44.50 m2 ndodhur në 

Berat, është 1, 842, 300.00 (mjë milion e tetëqind e dyzet e dy mjië e treqind) lekë. 

Vlera e pasurisë nr.14/165, vol.15, fq.214 e llojit truall me sip. 2158 m2 ndodhur në Berat, është: 

9,026,914.00 ( nëntë milion e njëzet e gjashtë mijë e nëntëqind e katërmbëdhjet) lekë. 
 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria me nr.14/164, vol.15, fq.213, zk.8501, e llojit truall me sip. 190 m2 ndodhur në Berat, në 

pronësi të shtetasit Refat Haxhi Çobo,  

 

Statusi ligjor 
 

 Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

-Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 30, datë 06.03.2023 të Gjykatës së 

Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 
 
 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9 

 

Pasuria me nr.14/164, vol.15, fq.213, zk.8501, e llojit truall me sip. 190 m2  ndodhet në Berat në 

rrugën “Stavri Naço”. Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira 
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https://maps.app.goo.gl/P4CnLyZd7rsWWwBr9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

- Vlera e pasurisë me nr.14/164, vol.15, fq.213, zk.8501, e llojit truall me sip. 190 m2 ndodhur në Berat, 

është 794,770.00 (shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë ) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria me nr.10/23+1-5, vol.5, fq.224 e llojit apartament me sip78.50 m2, zk.8501, në bashkëpronësi 

me shtetasen Melita Çobo dhe Fatos Çobo.  

 

Statusi ligjor 
 

Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 30, datë 06.03.2023 të Gjykatës së 

Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 
 
 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

https://maps.app.goo.gl/tzLRhkanNWo9LEhQ9  

 

Pasuria me nr.10/23+1-5, vol.5, fq.224 e llojit apartament me sip 78.50 m2, zk.8501. Kjo pasuri 

ndodhet në katin e dytë të një pallati ekzistues dhe funksionon si apartament banimi. Aktualisht 

pasuria  është e dhënë me qira 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apartament 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/tzLRhkanNWo9LEhQ9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

- Vlerësimi i këtij objekti  është 3 249 900 ( tre milionë e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind ) lekë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria me nr.10/281+2-1, vol.24, fq.131 e llojit apartament me sip.105.56 m2, zk.8501.  

 

Statusi ligjor 
 

• Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

• Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 30, datë 06.03.2023 të Gjykatës 

së Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 
 
 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

https://maps.app.goo.gl/tzLRhkanNWo9LEhQ9 

 

Pasuria me nr.10/281+2-1, vol.24, fq.131 e llojit apartament me sip.105.56 m2, zk.8501. 

Kjo pasuri ndodhet në katin e dytë të një pallati ekzistues dhe funksionon si apartament banimi. 

Gjithashtu, për këtë pasuri A.A.P.S.K disponon Certifikatë Regjistrimi Pasurie, Fragmenti I Hartës   

Kadastrale, Kartela e Pasurisë së Paluajtshme. Aktualisht pasuria  është e dhënë me qira 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/tzLRhkanNWo9LEhQ9
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Apartament 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

105.56 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

-Vlerësimi i këtij objekti është 4 370 184 (katër milionë e treqind e shtatëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë 

e katër) lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria me nr.7/240, vol.23,fq.23 e llojit truall, me sip.300.8 m2, nga kjo sipërfaqe ndërtimi 127.4 m2.   

Pasuria është e pozicionuar në lagjen “Çlirimi” Bashkia Berat. 

 

Statusi ligjor 
 

• Me vendimin nr. 20, datë 27.04.2022 të Gjykatës së Posaçme të  Shkallës  së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është vendosur konfiskimi . 

• Vendimi i konfiskimit është lënë në fuqi me vendimin nr. 30, datë 06.03.2023 të Gjykatës 

së Posaçme të  Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

 
 
 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

nëgoogle maps: 

https://maps.app.goo.gl/f6GxdnRD9iQp2Lfc8  

 

Pasuria me nr.7/240, vol.23, fq.23 e llojit truall, me sip.300.8 m2, nga kjo sipërfaqe ndërtimi 127.4 m2.   

Pasuria është e pozicionuar në lagjen “Çlirimi” Bashkia Berat. Kjo pasuri është truall me sip. 300.8 m2, mbi 

të cilën është ndërtuar një godinë me dy katë, kati zero 127.40 m2, dhe kati i parë 169.4 m2, sipërfaqe 

ndertimi gjithsej 296.8 m2. Aktualisht pasuria  është e dhënë me qira. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/f6GxdnRD9iQp2Lfc8
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Ndërtesë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

127.40 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

 

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmendur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlerësimi i këtij objekti  është 1 258 246,4 + 12 254 400 = 13 512 646.4  (trembëdhjetë milionë e pesëqind 

e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzetë e gjashtë presje katër) lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

 

Pasuria nr 13/241+1-9, vol 2, fq 118 e llojit ”Apartament” me sip totale 64.00 m2, Zk.8501, Bashkia 

Berat, në pronësi te Z. Behar Mahmutaj.  

      

Statusi ligjor 

Konfiskuar me vendimin Nr.11, datë 22.02.2022 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin Nr.103 datë 15.06.2022 të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në  

google maps: https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9 

 

Pasuria nr 13/241+1-9, vol 2, fq 118 e llojit ”Apartament” me sip totale 64.00 m2, Zk. ndodhet në 

Bashkinë e Beratit, Rr.” GANOS 02050014”, Nd :17. Apartamenti  ndodhet në katin e tretë të 

ndërtesës, shkalla 1, është i mobiluar dhe me instalimet përkatëse. Ky apartament është i bashkuar 

me apartamentin Nr. 13/356+1-3, vol 16, fq 186 e llojit ”Apartament” me sip totale 106.00 m2, Zk 

.8501, që është shtesë e ndërtesës ekzistuese. Aktualisht pasuria nuk  është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sip. 64 m2 

 

 
 

   Rr.” GANOS  

   Nd :17.,Berat 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/qFGGpBQDmkTCVB6k9
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Vlera e pasurisë  

Vlera e këtyre  pasurive siç është përmëndur dhe në tabelë sipas Vlerës së përafërt (në lekë) kjo 

sipas vendimit të Gjykatës është: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme nr 13/241+1-9, vol 2, fq 118 e llojit ”Apartament” me sip totale 64.00 

m2, Zk. 8501, Bashkia Berat është 2.649.600 (Dy milion e gjashtëqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind ) 

lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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           Kuçovë 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Njësi biznesi me nr.8/190-N9, zk.2310, vol.6, fq.215, sip.61 m2, ndodhur në rr.Llukan Prifti, 

Kucovë. 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është  vendosur konfiskimi i formës 

së prerë dhe  kalimi  i  pasurisë në favor të shtetit 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

 në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/SviHngH8MX12nsSK9) 

Ky objekt njësi shërbimi Bar-Kafe  është i lokalizuar në qytetin e Kucovës në lagjen Llukan Prifti 

përballë bankës “Raifaisen Bank” e cila është një zonë mjaft e populluar.Kjo njësi ndodhet në katin e 

parë të një pallati tre katësh ekzistues. Pasuria aktualisht është e dhënë me qir 

 

 

Sipërfaqe 

 61 m2 

 

 

Njësi 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/SviHngH8MX12nsSK9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 61 m2 është 3,294,000  (tre milion e dyqind e 

nëntëdhjetë e katër mijë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Arë” me nr 80/13, zk.3227, vol.6, fq.51, sip.6000 m2, ,ndodhur ne fshatin Rreth Tapi, 

Njesia Administrative Perondi, Bashkia Kucovë.. 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është  vendosur konfiskimi i formës 

së prerë dhe  kalimi  i  pasurisë në favor të shtetit 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/GDtwrCHwdZPEHQHQA) 

 

Pasuria e llojit “Arë” është e lokalizuar në fshatin Rreth Tapi, Njesia Administrative Perondi, 

Bashkia Kucovë. Toka Arë ndodhet në një terren të vështirë pasi mungon infrastruktura. Pasuria 

aktualisht është e pa dhënë me qira 

  

 

 

 

Sipërfaqe                  

6000 m2 

 

 

Arë 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 6000 m2 është 1,866,000 (një milion e tetëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Arë” me nr.80/10, zk.3227, vol.4, fq 141, sip.8000 m2 , ndodhur në fshatin Rreth Tapi, 

Njesia Administrative Perondi, Bashkia Kucovë. 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është  vendosur konfiskimi i formës 

së prerë dhe  kalimi  i  pasurisë në favor të shtetit 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/GDtwrCHwdZPEHQHQA) 

 

Pasuria e llojit “Arë” është e lokalizuar në fshatin Rreth Tapi, Njesia Administrative Perondi, 

Bashkia Kucovë. Toka Arë ndodhet në një terren të vështirë pasi mungon infrastruktura. Pasuria 

aktualisht është e pa dhënë me qira 

  

 

 

Sipërfaqe                  

8000 m2 

 

 

Arë 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 8000 m2 është 2,488,000 (dy milion e katërqind 

e tetëdhjetë e tëtë mijë) Lekë. 

 

 

 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Arë” me nr.80/3, zk.3227, vol.4, fq.134, sip.3860 m2, ndodhur në fshatin Rreth Tapi, 

Njesia Administrative Perondi, Bashkia Kucovë. 

 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është  vendosur konfiskimi i formës 

së prerë dhe  kalimi  i  pasurisë në favor të shtetit 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/GDtwrCHwdZPEHQHQA) 

 

Pasuria e llojit “Arë” është e lokalizuar në fshatin Rreth Tapi,Njesia Administrative Perondi, 

Bashkia Kucovë. Toka Arë ndodhet në një terren të vështirë pasi mungon infrastruktura. Pasuria 

aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

Sipërfaqe                  

3860 m2 

 

 

Arë 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 3860 m2 është 1,200,460 (një milion e dyqind 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit “Arë” me nr.80/4, zk.3227, vol.4, fq.135, sip.3860 m 2,  ndodhur në fshatin Rreth Tapi, 

Njesia Administrative Perondi, Bashkia Kucovë 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 22/108, datë 11.01.2022 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.196, datë 19.12.2022, të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  është  vendosur konfiskimi i formës 

së prerë dhe  kalimi  i  pasurisë në favor të shtetit 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/GDtwrCHwdZPEHQHQA) 

 

Pasuria e llojit “Arë” është e lokalizuar në fshatin Rreth Tapi, Njesia Administrative Perondi, 

Bashkia Kucovë. Toka Arë ndodhet në një terren të vështirë pasi mungon infrastruktura. Pasuria 

aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

Sipërfaqe                  

3860 m2 

 

 

Arë 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 3860 m2 është 1,200,460 (një milion e dyqind 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Lezhë 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.756/91, zk.2569, vol.7, fq.75, apartamenti nr.31 
në katin e dytë banim, shkalla 1-75 me sipërfaqe të deklaruar në projekt prej 63.5m2 
(54.1 m2 hapësirë shfrytëzuese bruto + 9.4 m2 sipërfaqe e përbashkët), në Lezhë. 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 568 datë 22.10.2024 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar 

në favor të shtetit. Bëhet fjalë për pasurinë llojit “Apartament” me nr.756/91, zk.2569, 

vol.7, fq.75, Tiranë. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/J7MRfrJBmjBCRgee7 ) 

Pasuria është e pozicionuar në objektin "Godinë Banimi 4-kate + 1 Kat nëntokësor" në 

Malin e Shëngjini Lezhë, të marrë përsiper për ndërtim nga shoqëria "TANUSHAJ 2012" 

sh.p.k sipas lejes së ndërtimit Nr. 349 datë 01.08.2019. 

Pasuria e llojit “Apartament” me nr.756/91, zk.2569, vol.7, fq.75, apartamenti nr.31 në 

katin e dytë banim, shkalla 1-75 me sipërfaqe të deklaruar në projekt prej 63.5m2 (54.1 

m2 hapësirë shfrytëzuese bruto + 9.4 m2 sipërfaqe e përbashkët), në Lezhë. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qira. 

 
  

Godina e            

Konfiskuar 

 

Pasuria 

Nr.
vol 7, fq 
75, 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/J7MRfrJBmjBCRgee7
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                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e llojit “Apartament” me nr.756/91, zk.2569, vol.7, fq.75, 

apartamenti nr.31 në katin e dytë banim, shkalla 1-75 me sipërfaqe të deklaruar në projekt prej 

63.5m2 (54.1 m2 hapësirë shfrytëzuese bruto + 9.4 m2 sipërfaqe e përbashkët), në Lezhë është 

3,556,000 (tre million e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit ranishte  me sipërfaqe 11.582  m2, nr. 1018/2, vol. 6, fq. 85,ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 
 

Statusi ligjor 
 

    Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër 

Korrupsionit    

     dhe Krimit të Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

   maps: (https://maps.app.goo.gl/iZd5G7iba3uGhHsr5) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “ranishte” me sipërfaqe 11.582 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qera. 

   

  

 

    Ranishte 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe    

            11.582 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 

 

              

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

      Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

      Vlera e pasurisë e llojit “Ranishte” me sipërfaqe 11.582  m2  është 2,420,638 (dy milion e katër qind e 

njëzetë mijë           

       e gjashtëqind e tridhjetë e tetë)  Lekë 

  

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 7285 m2,e ndarë nr. 1018/5  , vol. 6, fq. 95, ZK. 
2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 
  

 Statusi ligjor 
 

         Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Kundër        

          Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar,Tiranë është vendosur konfiskimi i pasurisë së 

sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

   maps: 

(https://maps.app.goo.gl/HSqeKFkr2zUdqNYQA ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 7285 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qera. 

         

 

        Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

                       

                 Sipërfaqe    

             7285 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/HSqeKFkr2zUdqNYQA
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                              

                               

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

         Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 7285 m2 është 1,522,565 (një milion e 

pesëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 1049  m2, nr. 1018/8, vol. 6, fq. 101, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021,të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google 

    maps: 

(https://maps.app.goo.gl/Yo6PkRmNxCqU9Sv49 ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 1049 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

 

 

            

 

    Pemëtore 

konfiskuar 

 

        

      Sipërfaqe     

               1049 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Yo6PkRmNxCqU9Sv49


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 1049  m2 është 219.241 (dyqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e dyzetë e një) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria Nr.100/8, ose 110/9, sipas hartës dhe plan rilevimit, Vol.18, Fq. 137, ZK1987, e 

(prejardhur pas ndarjes nga pasuria mëme e origjinés Nr.100/1 vol .4 vol.4 fq.90 zk.1987 e  

lloji "Arë") ,emëtuar Arë me sip 3800m2,me adresë Ishull-Shëngjin. 

 
   Statusi ligjor 
 

            Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të          

            Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

  maps: 

(https://maps.app.goo.gl/SFE1uaREfs5L9dXm6) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “arë” ,është e parrethuar dhe ka sipërfaqe 3800 m2. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qera. 

 

   
 

 

         Arë 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe     

               3800 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/SFE1uaREfs5L9dXm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

                

             
 
 

  Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 3800 m2 është   1,675,800 (një milion e gjashëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind) Lekë. 

  

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore me sipërfaqe 1964 m2, nr. 1018/10, vol. 6, fq. 103,ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit" Lezhë. 

  
 Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/rHMGs5Z6ArLhaGjZ6 ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 1964 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

 

  

  
 

 

      Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqja     

              1964 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

    

                         

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Tokë arë” me sipërfaqe 1964  m2  është 410,476 (katërqind e dhjetë mijë 

e katërqind e shtatëdhjetë e gjashtë)Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria Nr.168/8, vol.21, fq.10, ZK.1986 (ndarë nga pasuria 168/2 ZK. 1986), lloji “Arë”, me 
sip. 1000 m2,në adresën Tale,Njësia ShënKoll,Lezhë. 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, Tiranë,është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

  maps: 

(https://maps.app.goo.gl/hLm2QvVLdAxZZa9S6) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Tales,,Njësia Shënkoll ,Lezhë,Prona është e parrethuar ,në 

brendësi është kënetë dhe kallamishte. Pasuria e paluajtshme e llojit “arë” me sipërfaqe 1000 m2. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

  

 

 

 

    Arë 

konfiskuar 

 

 

          

           Sipërfaqe                          

               1000 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/hLm2QvVLdAxZZa9S6
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 1000  m2 është është 370,000 (treqind e shtatë dhjetë 

mijë)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

 Pasuria Nr.168/10, vo1.21, fq.13, zk.1986, (ndarë nga pasuria 168/2 2K. 1986), lloji “Arë”, 
me sip. 12405 m2  ,me adresë në Tale,Njësia ShënKoll, Lezhë. 

 
Statusi ligjor 

 
    Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të     

    Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google  

  maps:(https://maps.app.goo.gl/hLm2QvVLdAxZZa9S6) 

Prona është e parrethuar ,në brendësi është kënetë dhe kallamishte. Pasuria e paluajtshme e llojit 

"Arë" me sipërfaqe 12,405 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

   

 
 

 

           Arë 

konfiskuar 

 

       

             Sipërfaqe                          

               12405m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/hLm2QvVLdAxZZa9S6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

              

 

                           

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 12405 m2 është  4,589,850 (katër milion e pesëqind e 

tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë )Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria Nr.1014/6, Vol.6, fq.213, ZK. 2568 (prejardhur nga ndarja e pasurisë Nr.1014/2) 

emërtuar në     

 llojin "Pemëtore", me sipërfaqe 2052 m², me vendndodhje "Mali i Rencit" Lezhë. 

 Statusi ligjor 
 

        Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të    

        Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi  i pasurisë së sipërcituar. 

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/LbhXYHnHKoxAVf1F6 ) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Pemëtore ” me sipërfaqe 2052 m2.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

  

   
                

 

    Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe  

2052 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    
 

 
 
 
 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

          Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 2052 m2  është 428,868 (katërqind e njezete e 

tete mije e e    

          tetëqind e gjashtedhjete e tetë )Lekë. 

. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 Pasuria Nr.2/78, Vol.33, Fq.195; ZK1987, e regjistruar me parë sipas plan rilevimit të 
datës 01.05.2015, (prejardhur pas ndarjes nga Vol.2, fq.250 ZK.1987, lloji, sip. 143200 m2 
pronesi shtet), emërtuar në llojin "Arë”, me sipërfaqe 4000 m2,me adresë 
Kune,Shëngjin,Lezhë 
 

Statusi ligjor  

 

             Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të    

             Organizuar Tiranë , është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar.  

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/W9NvTFYqc45EgoYt9) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Arë” me sipërfaqe 4000 m2 .Është e kufizuar në pjesën perëndimore 

nga deti dhe në pjesën lindore nga rruga Shëngjin,Kune.Prona është e parrethuar. Pasuria aktualisht 

nuk është e dhënë me qera. 

 

 
 

 

        Arë 

konfiskuar 

 

    

 

        Sipërfaqe  

                4000m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/W9NvTFYqc45EgoYt9


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

    

    
 

 
4. Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 4000  m2 është 1,764,000 (një milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e katër)Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

Pasuria Nr.168/9, vol.21, fq.11, ZK.1986, (ndarë nga pasuria 168/2 ZK. 1986), lloji “Arë”, 
me sip. 2000 m2,adresë Tale,Njësia Shënkoll,Lezhë. 

 
 

Statusi ligjor 
 

     Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021  të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të     

      Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/hLm2QvVLdAxZZa9S6) 

Prona është e parrethuar ,në brendësi është kënetë dhe kallamishte. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qera. 

 

 

 

         Arë 

konfiskuar 

 

 

            Sipërfaqe   

              2000m2                       

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/hLm2QvVLdAxZZa9S6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 2000  m2 është  740,000  (shtatëqind e dyzet mijë 

mijë)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria Nr. 98/6 Vol. 20, fq.104, ZK1986, regjistruar me vendodhje fshati Ishull-Lezhë (ose 

Nr.98/A), me sipërfaqe 6400 m2, sipas AMTP-sé Nr.Akti 6411, datë 09.03.2002. 

  

Statusi ligjor 
 

           Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të    

           Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/N97s8pxxDcjHRbvPA ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Pemëtore ” me sipërfaqe 6400 m2.Pasuria është e parrethuar ,në 

brendësi ka pyll pishe dhe shkurre. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

  

  
 

 

         Arë 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqja  

6400m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/N97s8pxxDcjHRbvPA


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

    

 

   

   

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 6400 m2  është 2,368,000 (dy milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë)Lekë. 

 
             

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria Nr.98/19 Vol. 22, Fq. 90, Zona Kadastrale 1986, me sipërfaqe 22356 m2, (e prejardhur 

nga ndarja e pasurisë Nr,98 Vol.6,  fq.166 ZK. 1986 lloji “Pyll” , sip. 235200 m/2), emërtuar 

"Arë, me vendndodhje, Vain,Ishull-Shëngjin. 

    Statusi ligjor 
 

            Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të       

            Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google 

      maps: 

(https://maps.app.goo.gl/7KwafiZ39cQtRw3t7) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Arë ” me sipërfaqe 22356 m2.Pasuria kufizohet  në lindje nga pylli,në 

perëndim nga deti ,veri me detin dhe jug deti.Prona është e parrethuar dhe ne brendësi të saj është një 

struktur druri e vendosur buzë rërës.Ka dy dyer druri dhe dy dritare ,e cila ishte e  mbyllur. Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

  

          

 

            Arë 

konfiskuar 

 

 

Sipërfaqe                          

              22356m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 
 

       

 

 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 22356 m2  është 8,271,720 (tetë milion e dyqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e njëzet  )Lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria me nr. 99/7 Vol. 20, fq.88, ZK1986, me sipërfaqe 10552 m2 me adresë Vain,Ishull-

Shëngjin,Lezhë. 

 

Statusi ligjor 
      Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të     

      Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

  maps: 

(https://maps.app.goo.gl/N97s8pxxDcjHRbvPA) 

Pasuria është e parrethuar ,në brendësi ka pyll pishe dhe shkurre. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

  

 

 

 

          Arë 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe                          

               10552m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/N97s8pxxDcjHRbvPA


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

   

     

          
Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 10552 m2  është 3,904,240 (tre milion e nëntëqind e 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

katër mijë e dyqind e dyzetë)Lekë. 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria Nr.99/11 Vol. 21, Fq. 146, Zk 1986, me sipërfaqe 2688 m², (prejardhur nga ndarja e 

pasurisë Nr.99 Vol.6, fq.167 ZK.1986 lloji "Ranishte", sip. 133000 m/2), emërtuar "Arë" me 

vendndodhje ,Vain,Ishull- Shëngjin.   

Statusi ligjor 
      Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të 2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër 

Korrupsionit dhe Krimit           

       të Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipëcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/bqUx9ZSzWTHyWqU7A) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Arë” me sipërfaqe 2688 m2.Pasuria ndodhet në det.Pasuria aktualisht 

nuk është me qera. 

  

 

 

         Arë 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/bqUx9ZSzWTHyWqU7A


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 

 

 

   

 

         

          Sipërfaqe     

             2688 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 2688 m2  është 994,560 (nëntëqind e nëntë dhjetë e 

katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë)Lekë. 

 

 

  

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

Pasuria Nr.166/6 Vol. 20, fq.121, ZK. 1986, me sip. 11160 m2, emërtuar “Arë”me adresë 

Tale,Njësi Shënkoll,Lezhë. 

  

    Statusi ligjor 
            Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të          

            Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

   maps: 

(https://maps.app.goo.gl/hLm2QvVLdAxZZa9S6) 

Prona është e parrethuar ,në brendësi është kënetë dhe kallamishte. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Arë ” me sipërfaqe 11160 m2.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

  

  
   

         

 

        

           Arë 

konfiskuar 

 

 

       Sipërfaqe                          

               11160m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 11160 m2  është 4,129,200 (katër milion e njëqind e 

njëzetë e nëntë mijë  e dyqind )Lekë. 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

Pasuria Nr. 166/7 Vol. 20, fq.122, ZIP 1986, regjistruar me vendndodhje fshati Ishull-Lezhë 

(ose Nr,l66/c), me sipërfaqe  4780 m2,me adresë Tale,Njësi Shënkoll,Lezhë. 

  

Statusi ligjor 
       Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të          

       Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/hLm2QvVLdAxZZa9S6) 

Prona është e parrethuar ,në brendësi është kënetë dhe kallamishte. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Arë ” me sipërfaqe 4780 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

  

  
 
   

 

        Arë 

konfiskuar 

 

 

              Sipërfaqe                          

               4780m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

         

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë:: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe 4780 m2  është 1,768,600 (një milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind )Lekë. 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

Pasuria Nr.1014/5 Vol.6, fq.212 Zk.2568 (prejardhur nga ndarja e pas. Nr.1014/2) 

emërtuar në llojin "Pemëtore” me siperfaqe 2052 m2, me vendndodhje "Mali i Rencit" 

Lezhë. 

  
  Statusi ligjor 

        Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të    

        Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi  i pasurisë së sipërcituar. 

 

   Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/LbhXYHnHKoxAVf1F6 ) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Pemëtore ” me sipërfaqe 2052 m2.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

  

 

  
 

 

 

 

       Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe    

               2052 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

       

       
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 2052 m2  është 428,868 (katërqind e njezete e 

tete mije e e tetëqind e gjashtedhjete e tetë )Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria Nr.1014/7, Vol.6, fq.214, ZK. 2568 (prejardhur nga ndarja e pasurisë Nr.1014/2) 

emërtuar në llojin "Pemëtore", me sipërfaqe 2052 m², me vendndodhje "Mali i Rencit" Lezhë. 

  

     
  Statusi ligjor 

        Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të    

        Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi  i pasurisë së sipërcituar. 

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

 në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/LbhXYHnHKoxAVf1F6 ) 

Pasuria është e pozicionuar në zonën e Malit të Rencit, Lezhë. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Pemëtore ” me sipërfaqe 2052 m2.Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

  

   

 

       Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe  

2052 m2 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

               

 
 

 

 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 2052 m2  është 428,868 (katërqind e njezete e 

tete mije e e tetëqind e gjashtedhjete e tetë )Lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

Pasuria Nr.5/107+2-13, ZK 3126, me Nr, Hipoteke 131, apartamenti 54, shkalla nr.2, kati i 3 
me sipörfaqe 77,3 m2 (prejardhur nga shkëmbimi me  pasurinë Nr.1015/2, Vol. 5, Fq. 122, 
ZK. 2568), me adresë Ishull-Shëngjin,Lezhë. 

 
Statusi ligjor 
       Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021  të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të 

       Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasuriës së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/ngXtzspW4pJPprS4A ) 

Apartamenti është i mobiluar(përbëhet nga dy dhoma,një kuzhinë dhe një banjo). Pasuria 

aktualisht është me qira. 

 

 

 

 

   

 

      Apartament 

konfiskuar 

 

 

           Sipërfaqe  

77.3m2      

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/ngXtzspW4pJPprS4A
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                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                

 

       

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 
 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe 77.3  m2 është është  4 

3,288,000 (dyzetë e tre milionë e dyqind e tetëdhjetë  e tetë  mijë)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria Nr.5/107+1-54, Zona Kadastrale 3126, me Nr. Hipoteke 105, apartamenti 54, 
shkalla nr.1, kati i 8, me sipérfaqe 100.6 m2 (prejardhur nga shkëmbimi me pasurinë 
Nr.1015/2, Vol. 5, Fq. 122, ZK. 2568), me adresë Ishull-Shëngjin,Lezhë. 

 
Statusi ligjor 
       Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021  të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të 

       Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasuriës së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/ngXtzspW4pJPprS4A ) 

       Apartamenti është i pa mobiluar.Ambjenti përbëhet nga dy dhoma,një kuzhinë dhe 

       nje banjo.       

       Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

       Apartament 

konfiskuar 

 

 

           Sipërfaqe   

            100.6m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/ngXtzspW4pJPprS4A
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http://www.aapsk.gov.al/
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

     

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

          Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë:: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe 100.6  m2 është është  5,633,600 (pesë million e 

gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e gjashtëqind)Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 1221  m2, nr. 1009/14, vol. 6, fq. 200, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
 Statusi ligjor 
 

            Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe    

Krimit të          

            Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

  maps: 

(https://maps.app.goo.gl/k2QmVgFzx3YXmfh19 ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 1221 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

   
 
 

   Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 1221 m2 është   255,189 (dyqind e pesëdhjetë e 

pesë mijë.e njëqind e tetëdhjetë e nëntë) Lekë. 

  

 

 

    Pemëtore 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/k2QmVgFzx3YXmfh19
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 2000  m2, nr. 1018/9, vol. 6, fq. 102, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
Statusi ligjor 
      Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të       

       Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/kpfKJgRhMNDvxV2U6) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 2000 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qera. 

 

   
 

 

 

        Pemëtore 

konfiskuar 

 

            

            Sipërfaqe  

               2000 m2    

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/kpfKJgRhMNDvxV2U6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

  

                         

 

 

 
 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 2000  m2 është 418,000 (katërqind e 

tetëmbëdhjetë mijë)  Lekë. 

 

 
 

 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 610  m2, nr. 1009/18, vol. 6, fq. 215, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
Statusi ligjor 

    Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe    

Krimit të          

    Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

 Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

   maps: 

(https://maps.app.goo.gl/MViLo65aShBGaDhWA ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 610 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

   
 

 

  

       Pemëtore 

konfiskuar 

 

             

             Sipërfaqe     

               610 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/MViLo65aShBGaDhWA


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

                 

                                     

 
             

 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 610  m2  është  127,490 (njëqind e njëzet e shtatë 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë) Lekë. 

 

 

 

 

  

 

 

  

http://www.aapsk.gov.al/
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                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 600  m2, nr. 1018/7, vol. 6, fq. 100, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit    

të Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/K6SKiQJ3oEMr81gN9) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 600 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

   

 
 

                                          

 

      Pemëtore 

konfiskuar 

 

     

             Sipërfaqe     

                 600 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/K6SKiQJ3oEMr81gN9
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                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

  Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 600  m2  është 125,400 (njëqind e njëzet e pesë 

mijë e  

katërqind) Lekë. 

 
 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 553 m2, nr. 1017/16, vol. 6, fq. 219, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

në google  

     maps: (https://maps.app.goo.gl/J2vzjSPgvDaxvqwq5 

) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 553 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

    
                   

 

    Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

              Sipërfaqe                          

               553m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/J2vzjSPgvDaxvqwq5
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               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 
 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 553  m2 është 115,577 (njëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e peseqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

 

 

  

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 553 m2, nr. 1017/15, vol. 6, fq. 218, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat 

 në google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/J2vzjSPgvDaxvqwq5) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 553 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

 

   
 

 

                         

 

 

    Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe    

                553 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/J2vzjSPgvDaxvqwq5


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

       

 
 
 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 553  m2 është 115,577 (njëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e peseqind e shtatëdhjetë e shtatë) Lekë. 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 552  m2, nr. 1017/12, vol. 6, fq. 203, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
    Statusi ligjor 
 

            Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të          

            Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google 

         maps: 

(https://maps.app.goo.gl/J2vzjSPgvDaxvqwq5 ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 552 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qera. 

 

  

 

      Pemëtore 

konfiskuar 

 

  

             Sipërfaqe    

                 552 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/J2vzjSPgvDaxvqwq5


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

    

 
 
 
 
Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 552  m2 është 115,368 (njëqind e pesëmbëdhjetë 

mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë)Lekë. 

 

 

 

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 610  m2, nr. 1009/15, vol. 6, fq. 201, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
  Statusi ligjor 
 

            Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të          

            Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat  

në google  

   maps: 

(https://maps.app.goo.gl/WsuqQ7HGjDhuqcRo9 ) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 610 m2.Pasuri është tokë djerrë.Pasuria 

aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

  

 

       Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

            Sipërfaqe    

               610 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/WsuqQ7HGjDhuqcRo9


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                     

 

                 

 
   Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 610  m2  është  127,490 (njëqind e njëzet e shtatë 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë) Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 1105 m2, nr. 1017/11, vol. 6, fq. 202, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
  Statusi ligjor 
 

            Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të          

            Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

   maps:  

(https://maps.app.goo.gl/rR9TcdbPNTEm5rZZ6 ) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 1105 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qera. 

   
 

 

  

 

      Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe    

               1105 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/rR9TcdbPNTEm5rZZ6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

      PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 5751 m2, nr. 1015/2  , vol. 5, fq. 122, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
  Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të  Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

       maps: 

(https://maps.app.goo.gl/HSqeKFkr2zUdqNYQA ) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 5751 m2. Pasuria aktualisht është e dhënë 

me qera. 

    

 

 
 

 

 

      Pemëtore 

konfiskuar 

 

             

             Sipërfaqe     

               5751 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/HSqeKFkr2zUdqNYQA


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

              
  

             

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë:: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 5751 m2 është 1,201,959 (një milion e dyqind 

e njëmijë e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë)  Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 2050  m2, nr. 1014/4, vol. 6, fq. 199, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 
 
Statusi ligjor 
Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

googlemaps:(https://maps.app.goo.gl/Uy7T8NvubkE

uU6DH6 ) 

 

Pasuria e emërtuar në llojin "Pemëtore", me sipërfaqe 2050 m².Pasuria aktualisht është e dhënë me 

qera. 

   
 

 

 

 

 

      Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe     

               2050 m² 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Uy7T8NvubkEuU6DH6
https://maps.app.goo.gl/Uy7T8NvubkEuU6DH6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                        

  
 

                                
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 2050   m2 është   428,450 (katërqind e njëzet e 

tetë mijë e katërqind e pesëdhjetë)Lekë. 

  

 

  

 

 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 4103  m2, nr. 1014/3, vol. 6, fq. 198, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

  
  Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps 

(https://maps.app.goo.gl/Td3xxDcihPPA3dhB7 ) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 4103 m2. Pasuria aktualisht nuk është e 

dhënë me qera. 

 

   
 

 

 

      Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe    

               4103 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/Td3xxDcihPPA3dhB7


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

                                  

        

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 4103  m2 është   857,527 (tetëqind e pesëdhjetë e 

shtatë mijë e pesëqind e njëzet e shtatë)Lekë. 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 610  m2, nr. 1009/20, vol. 7, fq. 217, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
   Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit 

të  Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat ngoogle  

 maps: (https://maps.app.goo.gl/YZvcx59n9unrNV1QA) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 610 m2. Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

 

   
                 

 

 

    Pemëtore 

konfiskuar 

 

 

             Sipërfaqe   

               610 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/YZvcx59n9unrNV1QA


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

             
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 610  m2  është  127,490 (njëqind e njëzet e shtatë 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë) Lekë. 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit pemëtore  me sipërfaqe 610  m2, nr. 1009/19, vol. 6, fq. 216, ZK. 2568,  

  "Mali i Rencit",Lezhë 

 
Statusi ligjor 
 

            Bazuar në vendimin nr. 12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të          

            Organizuar, Tiranë, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

googlemaps(https://maps.app.goo.gl/YZvcx59n9unrNV

1QA) 

 

Pasuria e paluajtshme e llojit “pemëtore” me sipërfaqe 610 m2.Pasuria aktualisht nuk është e dhënë 

me qera. 

 

 

  

 

    Pemëtore 

konfiskuar 

 

             

            Sipërfaqe    

              610 m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/YZvcx59n9unrNV1QA
https://maps.app.goo.gl/YZvcx59n9unrNV1QA


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

                 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Pemëtore” me sipërfaqe 610  m2  është  127,490 (njëqind e njëzet e shtatë 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë) Lekë. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Lënda : Pasuria e llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 51.35 m2, 

nr.3/670+1-18,   

             vol.29.faqe.241, ishull Shëngjin, Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.31 datë 19.12.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria është konfiskuar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 51.35 m2, nr.3/670+1-18, vol.29.faqe.241, 

ishull Shëngjin, Lezhë 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: (41°47'51.8"N 19°36'14.9"E) 

Pasuria e llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 51.35 m2, nr.3/670+1-18,  

vol.29.faqe.241, ishull Shëngjin, Lezhë.Pasuria është me qira. 

 

 

Apartament 

konfiskuar 

 

Pasuria 
nr.3/670+1-18,     
vol.29.faqe.241

, ishull 
Shëngjin, 

Lezhë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Referuar Vendimi nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë së paluajtshme nr.3/670+1-18,  

vol.29.faqe.241, me sip.51.35 m2, apartament, ndodhur në ishull Shëngjin, Lezhë është: 2,875,600 

(dymilion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë.   

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Lënda : Pasuria e llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 60.36 m2, nr.3/670+1-

10,   

             vol.29.faqe.196, Ishull Shëngjin, Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.31 datë 19.12.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria është konfiskuar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 51.35 m2, nr.3/670+1-18, vol.29.faqe.241, 

ishull Shëngjin, Lezhë 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: (41°47'51.8"N 19°36'14.9"E) 

Pasuria e llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 60.36 m2, nr.3/670+1-10, ishull 

Shëngjin, Lezhë.Pasuria është me qira. 

 

 

Apartament 

konfiskuar 

 

 Pasuria 
nr.3/670+1-10,     
vol.29.faqe.241, 
ishull Shëngjin, 
Lezhë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Referuar Vendimi nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë së paluajtshme nr.3/670+1-10,  

vol.29.faqe.196, me sip.60.36 m2, apartament, ndodhur në ishull Shëngjin, Lezhë është: 3,380,160 

(tremilion e treqind e tetëdhjetmijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë   

  

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Lënda : Pasuria e llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 67.35 m2, nr.3/670+1-

18,   

             vol.29.faqe.241, Ishull Shëngjin, Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.31 datë 19.12.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria është konfiskuar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 67.35 m2, nr.3/670+1-18, vol.29.faqe.241, 

ishull Shëngjin, Lezhë 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: (41°47'51.8"N 19°36'14.9"E) 

Pasuria e llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 67.35 m2, nr.3/670+1-18, 

vol.29.faqe.241, ishull Shëngjin, Lezhë.Pasuria është me qira. 

 
 

 

Apartament 

konfiskuar 

 

Pasuria 
nr.3/670+1-18,     
vol.29.faqe.241

, ishull 
Shëngjin, 

Lezhë. 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Referuar Vendimi nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë së paluajtshme nr.3/670+1-18,  

vol.29.faqe.241, me sip.67.35 m2, apartament, ndodhur në ishull Shëngjin, Lezhë është: 3,771,600 

(tremilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind ) lekë.  

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Lënda : Pasuria e llojit garazh, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 15 m2, nr. 3/670-B-10,   

             vol.29.faqe.163, Ishull Shëngjin, Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.31 datë 19.12.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria është konfiskuar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

llojit garazh, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 15 m2, nr.3/670-B-10, vol.29.faqe.163, ishull 

Shëngjin, Lezhë 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: (41°47'51.8"N 19°36'14.9"E) 

Pasuria e llojit apartament, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 15 m2, nr.3/670-B-10, vol.29.faqe.163, 

ishull Shëngjin, Lezhë.Pasuria është pa qira. 
 

 

 

Garazh 

konfiskuar 

 

Pasuria nr. 3/670-B-
10, vol.29.faqe.163, 

ishull Shëngjin, 
Lezhë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Referuar Vendimi nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë së paluajtshme nr. 3/670-B-10, 

vol.29.faqe.163, me sip.15 m2, apartament, ndodhur në ishull Shëngjin, Lezhë është:588, 000 

(pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Lënda : Pasuria e llojit garazh, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 16 m2, nr. 3/670-B-9,   

             vol.29.faqe.163, Ishull Shëngjin, Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.31 datë 19.12.2021 të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, pasuria është konfiskuar.Bëhet fjalë për pasurinë e 

llojit garazh, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 16 m2, nr.3/670-B-9, vol.29.faqe.163, ishull 

Shëngjin, Lezhë 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: (41°47'51.8"N 19°36'14.9"E) 

Pasuria e llojit garazh, zona kadastrale 1987, me sipërfaqe 16 m2, nr.3/670-B-9, vol.29.faqe.163, ishull 

Shëngjin, Lezhë.Pasuria është pa qira. 
 

 

 

 

Garazh 

konfiskuar 

 

Pasuria nr. 3/670-B-
9, vol.29.faqe.163, 

ishull Shëngjin, 
Lezhë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Referuar Vendimi nr.457, datë 26.07.2023, vlera e pasurisë së paluajtshme nr.3/670-B-9, 

vol.29.faqe.163, me sip.16 m2, garazh, ndodhur në ishull Shëngjin, Lezhë është: 627, 200 

(gjashtëqind e njëzet e shtatë mijë e dyqind) lekë   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie nr 2/75-A, vol.8, fq.160, zk.8632, e njëjtë me pasurine 2/167, 

vol. 25, fq.97, zk. 8632, (e prejardhur pas ndarjes nga pasuria nr. 2/ 75, vol 8, fq 166 zk.8632, 

lloji “Arë”, sip.12414 m2), e emërtuar në llojin “Arë”, me sipërfaqe 2513 m², sipas Aktit AMTP 

Nr.6337, datë 18.04. 1995, me vendndodhje “Ishull-Shëngjin” Lezhë, regjistruar në kartele 

pasurie datë 04.10.2013, në pronësi të të pandehurit Kol Zef Lleshi.vendodhja Ishull Shëngjin 

Lezhë. 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 

15.04.2022 të  Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar 

është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar. 

 . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/5cQExDzTZSSc7zXKA) 

 

Tokë e pa rrethuar në brendësi me shkurre e ndodhur përbri lumit Drin. Pasuria aktualisht është e 

pa dhënë me qira. 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                  

2513 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

  

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 2513 m2  është 1 108 233 (një milion e njëqind e tetë 

mijë e dyqind e tridhjeteë e tre )Lekë. 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 2/75-B, vol.8, fq.166, zk. 8632, e njëjtë me pasurine 2/169 

vol.25, f.98, zk. 8632 (e prejardhur pas ndarjes nga pasuria nr. 2/75, vol.8, fq.166, zk. 8632 e 

llojit “Arë”, sip. 12414 m2), emërtuar në llojin “Arë”, me sipërfaqe prej  1000 m², sipas Aktit të 

AMTP-së nr. 6337, datë 18.04.1995, me vendndodhje “Ishull-Shëngjin” Lezhë, regjistruar në 

kartelë pasurie datë 04.10.2013, në pronësi të të pandehurit Kol Zef Lleshi. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/5cQExDzTZSSc7zXKA) 

 

Tokë e pa rrethuar në brendësi me shkurre e ndodhur përbri lumit Drin. Pasuria aktualisht është e 

pa dhënë me qira. 

 

 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                 

1000 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 1000 m2  është 441 000 (katërqind e dyzetë e një mijë) 

Lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 2/76, vol 8, fq.167, zk.8632, e llojit  “Arë” me siperfaqe 4000 

m², e ndodhur në Bregun e Drinit, qyteti Lezhë, sipas AMTP 5960, dt. 26.03.2003, në emër të 

shtetasit Pashko Pjetër Kolvataj, ku me kontratën e shitjes datë 14.12.2017, ka kaluar ne 

pronesi te shtetasit E. Sh. N. 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 

15.04.2022 të  Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar 

është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/cnbk7H37D2N8AGqQ9) 

 

Tokë e pa rrethuar në brendësi me shkurre e ndodhur përbri lumit Drin. Pasuria aktualisht është e 

pa dhënë me qira. 

 

 

 
   

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                 

4000 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 4000 m2  është 1 764 000 (një milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë )Lekë. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 277/7, zk.1987,sip.5000 m2, vol.33, fq.198, nomenklatura 

(164-C), ( 180- A) kodi unik 1987033198,vendodhja Ishull Shëngjin Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë 

për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 

15.04.2022 të  Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar 

është vendosur konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar. 

 . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/KAoPyKxZxfqwJhk18) 

 

Në lidhje me urbanistikën kjo pasuri ndodhet në anën e djathtë të rrugës kryesore Kune –Vain e 

cila bie e gjitha në sipërfaqen ujore të lagunës.Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                  

5000 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 5000 m2  është 2.205.000 (dy million e dyqind e pesë 

mijë ) Lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 2/97, zk.1987,s ip.1000 m2, vol.34, fq 242, nomenklatura 

(164-A), kodi unik 1987034242, vendodhja Ishull Shëngjin Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/kcxfGZzemfLfzhP47) 

 

Në lidhje me urbanistikën kjo pasuri ndodhet në anë të rrugës automobilistike e cila është e 

asfaltuar, që nënkupton akses të plotë të kësaj pasurie. Avantazhi është pozicioni në jug të qytetit 

Shëngjin pranë detit në krahun e majtë të rrugës kryesore. Pasuria aktualisht është e pa dhënë me 

qira. 

 

 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                

1000 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 1000 m2  është 441,000 (katërqind e dyzetë e një mijë) 

Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 2/98, zk.1987, sip.1000 m2 , vol. 34, fq 243,nomenklatura 

(164-A), kodi unik 1987034243, vendodhja Ishull Shëngjin Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/vhKJx6c9gogUZFgU9) 

 

Në lidhje me urbanistikën  pasuria ndodhet në anë të rrugës automobilistike e cila është e asfaltuar, 

që nënkupton akses të plotë të kësaj pasurie. Avantazhi është pozicioni në jug të qytetit Shëngjin 

pranë detit në krahun e majtë të rrugës kryesore..Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

1000 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 1000 m2  është 441,000 (katërqind e dyzetë e një 

mijë) Lekë. 
 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie  2/99, vol.34, fq.244, zk.1987, me siperfaqe 3200 m², ndodhur 

në vendin e quajtur fshati Ishull Shëngjin, (prejardhur nga pasuria 2/75, e llojit “Pyll Shtet", me 

sipërfaqe 16931 m², sipas AMTP 5359, datë 13.04.1992, në emër të shtetasit Gj. N. Z 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/SkseD52a4aqBëCfQ8) 

 

 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                  

3200 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 3200  m2  është 1 411 200 (një milion e katërqind e 

njëmbëdhjetë mijë e dyqind )Lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 2/100, zk.1987 ,sip.1000 m2, vol.34, fq 245, nomenklatura 

(164-A), kodi unik 1987034245vendodhja Ishull Shëngjin Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/qRcraNREzVN3BHwy8) 

 

Në lidhje me urbanistikën kjo pasuri ndodhet në anë të rrugës automobilistike e cila është e 

asfaltuar, që nënkupton akses të plotë të kësaj pasurie. Avantazhi është pozicioni në jug të qytetit 

Shëngjin pranë detit në krahun e majtë të rrugës kryesore..Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 
 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

1000 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 
 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 1000 m2  është 441,000 (katërqind e dyzetë e një 

mijë) Lekë. 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 2/101 zk 1987,sip 3404, vol. 34, fq 246,nomenklatura (164-

A), kodi unik 1987034246, vendodhja Ishull Shëngjin Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/ASFbNa6mJKsyhsbX9) 

 

Në lidhje me urbanistikën kjo pasuri ndodhet në anë të rrugës automobilistike e cila është e 

asfaltuar, që nënkupton akses të plotë të kësaj pasurie. Avantazhi është pozicioni në jug të qytetit 

Shëngjin pranë detit në krahun e majtë të rrugës kryesore. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                

3404 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 3404 m2  është 1.501.164 (një million e pesëqind e një  

mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e katër) Lekë. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 2/170, vol 26, fq.52, zk.8632, (prejardhur nga pasuria 2/75, 

vol.8, fq.166, e llojit “Arë” shtet, me sipërfaqe prej 1500 m², sipas AMTP 5960, datë 

26.03.2003, në emër të shtetasit Pashko Pjetër Kolvataj, e ndodhur në vendin e quajtur Bregu 

i Drinit, qyteti Lezhë, ku me kontratën e shitjes datë 14.12.2017, ka kaluar në pronësi të 

shtetasit E. Sh. N. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/21dhxH7R9CbYnEUt6) 

 

Tokë e pa rrethuar në brendësi me shkurre e ndodhur përbri lumit Drin. Pasuria aktualisht është e 

pa dhënë me qira. 

 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                 

1000 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 1000 m2  është  441 000 (katërqind e dyzetë e një mijë 

)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria nr.5/8 Vol.22, faqe 206, ZK.1986, e njëjtë me pasurinë nr.5/6-B Vol. 22, Faqe 162, ZK. 

1986 (e prejardhur pas ndarjes nga pasuria nr. 5/6, vol. 22, faqe 162, ZK . 1986), emërtuar në 

llojin "Arë", me sipërfaqe 29439 m², me vendndodhje "Ishull-Lezhë", regjistruar në kartelë 

pasurie datë 08.12.2015, ku aktualisht është në pronësi të të pandehurit Paulin Frrok Simoni. 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/yyLQ7aytgS7gUamP7) 

 

  

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                  

29 439 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

   

   

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 29 439  m2  është 12 981 276  (dymbëdhjetë milion e 

nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë)Lekë. 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 14/A ose 14/84, zk.1987, llojit “Arë" me sipërfaqe 3965 m², 

me vendndodhje “Ishull Shëngjin” Lezhë, sipas Aktit AMTP Nr.13729, datë 27.06.2001, 

emërtuar “Arë”, në emër të shtetasit Kol Zef Lleshi, ku aktualisht rezulton të jetë tjetërsuar 

tek persona të tretë 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/PyaQNkj6fRr8BëLM6) 

 

Tokë e pa rrethuar e mbushur me kallamishte dhe shkurre. Pasuria aktualisht është e pa dhënë me 

qira. 

   

 

  

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                

700 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 
 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 700 m2  është 308 700 (treqind e tetë mijë e shtatëqind 

)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 14/83 ose 14/B, vol. 22, fq 77, zk.1987, e llojit “Arë”, me 

sipërfaqe 700 m², ndodhet “Ishull-Shëngjin” Lezhë, sipas Aktit të AMTP-së Nr.13729, datë 

27.06.2001, emërtuar me emrin “Arë”, në emër të shtetasit Kol Zef Lleshi dhe ku me kontratë 

dhurimi datë 07.04.2017, me prokurë të posaçme të pronarit Kol Lleshi nga shtetasi Gjevi 

Ndue Ndoka “dhurues” ka kaluar në pronësi të të pandehurit Gjevi Ndue Ndoka. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/pPEc7eiq5SPcDi9n7) 

 

Tokë e pa rrethuar e mbushur me kallamishte dhe shkurre. Pasuria aktualisht është e pa dhënë me 

qira. 

   

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                 

700 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 
 

 

 
Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 700 m2  është 308 700 (treqind e tetë mijë e shtatëqind) 

Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie  47/A ose 47/45 me sipërfaqe prej 178 m², zk.1987, (e 

prejardhur pas ndarjes nga pasuria mëmë e origjinës Nr. 47, vol. 6, faqe 211, zk. 1987, lloji 

"Kënetë", sip 1.277.700 m2), sipas Aktit AMTP Nr. 6337, datë 18.04.1995, e emërtuar në llojin 

“Arë”, me sipërfaqe 200 m², me vendndodhje “Ishull-Shëngjin” Lezhë, në pronësi të të 

pandehurit Kol Zef Lleshi (ku edhe pse janë kryer veprime në harta për këtë pasuri, është 

shpallur regjistrimi me afat 45 ditor, por pa u regjistruar përfundimisht në ZVRPP Lezhë). 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

https://maps.app.goo.gl/sGnXPg1AYZGbë6S1) 

Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                  

200  m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 200  m2  është 88 200  (tetëdhjetë e tetë mijë e dyqind 

)Lekë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr.pasurie 56/A, vol.6, fq. 213, zk.1987, sipas praktikës referuese të 

Gjevi Ndue Ndoka, hartës dhe plan rilevimit e (prejardhur pas ndarjes nga pasuria mëmë e 

origjinës nr. 56, vol.6, fq.212 zk..1987, e llojit "Pyll" , sip. 50250 m², emërtuar në llojin "Arë", 

me sipërfaqe 1350 m², me vendndodhje "Ishull-Shëngjin" Lezhë, sipas AMTP Nr.Akti 6337, 

datë 18.04.1995, në emër të të pandehurit Kol Zef Lleshi (por e pa regjistruar në ZVRPP Lezhë, 

pasi ka patur mbivendosje me pasurinë 56/2. 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/HxsZqRRP79YhDrkY6) 

 

Teren shkëmbor i pa rrethuar ,i ndodhur në anën e djathtë të rrugës Lezhë –Shëngjin. Pasuria 

aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 

   

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                

1350  m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 1350   m2  është 595 350 (pesëqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e treqind e pesëdhjetë )Lekë. 

 
 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

Pasuria e llojit Arë me nr. pasurie 79/137, zk.1987, sip.1450, vol. 15, fq.184, nomenklatura (164-

C), kodi unik 1987015184, vendodhja Ishull Shëngjin Lezhë. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.12, datë 03.02.2021 të  Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,lënë në fuqi me vendimin nr.23. datë 15.04.2022 të  

Gjykatës së Posacme të Apelit për Korupsionin dhe Krimin e Organizuar është vendosur 

konfiskimi dhe kalimi në favor të shtetit i pasurisë së sipërcituar.  . 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/n8QBHZXZYrmNqZvC8) 

 

Në lidhje me urbanistikën kjo pasuri ndodhet në anën e djathtë të rrugës kryesore Kune –Vain e 

cila bie e gjitha në sipërfaqen ujore të lagunës.Pasuria aktualisht është e pa dhënë me qira. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 
Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Arë” me sipërfaqe totale 1450 m2  është 639.450 (gjashtëqind e tridhjetë e 

nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë) Lekë. 

 

 

Arë 

konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

1450 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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           Shkodër 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit godinë banimi tre kate me sipërfaqe 840 m2 me nr.pasurie 14/718, 

zk.8593, “Zona Industriale”, lagjia “Skënderbeg”, mbrapa karburant Kastratit, 

Shkodër 

 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.224, datë 12.10.2021 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar, pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit.Bëhet fjalë për pasurinë, 

godinë banimi tre kate, me sipërfaqe 840 m2 me nr.pasurie 14/718, zk.8593, “Zona Industriale”, lagjia 

“Skënderbeg”, mbrapa karburant Kastratit, Shkodër  

  

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: (42°04'44.5"N 19°31'46.6"E) 

Pasuria e sipërcituar, godinë banimi, tre kate me sipërfaqe 840 m2, ndodhet në adresën 

“Zona Industriale”, lagjia “Skënderbeg”, mbrapa karburant Kastratit, Shkodër.Objekti 

është me tre kate, me oborr përpara dhe pishinë, rrethuar me pemë. Në katin i parë ndodhen, 

dy dhoma gjumi, një dhomë pritje, një dhomë tharje dhe një banjo.Në katin e dytë ndodhen, 

salloni + guzhina, dy dhoma gjumi dhe një banjo.Në katin e tretë ndodhen, dy dhoma 

gjumi, një dhomë fëmijësh dhe një banjo.Katet janë të lidhura me njëra-tjetrën me shkallë 

të brëndshme druri. 

Aktualishtë pasuria është me qira.Pasuria ka kaluar në Drejtorinë e Shitjeve të Pronës 

Publike. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

  

Pasuri e 

Konfiskuar 

 

 

Pasuria 
14/718, 
zk.8593 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

          Vlera e pasurisë e llojit godinë banimi tre katëshe me nr.pasurie 14/718, z.k.8593, me sipërfaqe 840 

m2,  

           është:11,670,000 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Lënda : Pasuria e llojit, truall me sipërfaqe 470 m2 , prej të cilës 278.5 m2  ndërtesë banimi, 

me nr.970/17,     

             Vol.1, f.q 38, zona kadastrale 2220, ndodhur në Koplik , Malësi e Madhe, Shkodër. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.2272, datë 16.10.2024 të Gjykatës së Apelit të Juridiksionit të Përgjithshëm, 

pasuria është konfiskuar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit truall me sipërfaqe 470 m2 , prej të cilës 278.5 

m2  ndërtesë banimi, me nr.970/17, Vol.1, f.q 38, zona kadastrale 2220, ndodhur në Koplik, Malësi e 

Madhe, Shkodër. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: (42°13'05.2"N 19°26'37.7"E ) 

Pasuria e llojit truall me sipërfaqe 470 m2 , prej të cilës 278.5 m2  ndërtesë banimi, me nr.970/17, Vol.1, 

f.q 38, zona kadastrale 2220, ndodhet në Koplik, Malësi e Madhe, Shkodër. Ndërtesa është  dykatëshe 

me një ambient ndihmës (mini ndërtesë në krahun anësor të ndërtesës). Katet janë të lidhura nëpërmjet 

shkallëve .Kati i parë ka një dhomë ndenje, dhomë gjumi dhe banjo.Kati i dytë ka dy dhoma gjumi 

koridor dhe banjo.Pasuria është me qira. 

 
 

 

Tokë/ndërtesë 

konfiskuar 

 

 

Pasuria nr. 970/17, 
Vol.1, f.q 38, zona 
kadastrale 2220 

http://www.aapsk.gov.al/
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Referuar Vendimi nr.457, datë 26.07.2023, si dhe V.K.M., 89, dt.03.022016 “ Miratimi i Vleres 

së Tokës”, vlera e pasurisë së paluajtshme Nr.970/17, Vol.1, f.q 38, zona kadastrale 2220, me sip 

trualli 470 m2 .sip. të shfrytëzueshme 278.5 m2  ndërtesë, ndodhur në Koplik, Malësi e Madhe, 

Shkodër është: 11,729,460 (njëmbëdhjet milion e shtatëqind e  njëzet  e nëntmijë e katërqind e 

gjashtëdhjet ) lekë.     

 

                                                                                                       

 

 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
    Lënda : Pasuria e llojit, Apartament nr.1, kati i 7 (shtatë), me vendodhje rruga “Daut 

Boriçi” Shkodër, me sipërfaqe banimi 114.27 m2. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.01 datë 13.01.2023, të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë Për 

Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar pasuria është konfiskuar.Bëhet fjalë për pasurinë e llojit 

Apartament nr.1, kati i 7 (shtatë), me vendodhje rruga “Daut Boriçi” Shkodër, me sipërfaqe banimi 

114.27 m2. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps: (42°03'44.3"N 19°30'41.0"E ) 

Pasuria e llojit Apartamenti nr.1, kati i 7 (shtatë), me vendodhje rruga “Daut Boriçi” Shkodër, me 

sipërfaqe banimi 114.27 m2. Apartamenti  i përbërë nga kuzhina dhe holli, më pas nëpërmjet një 

koridori lidhej me 4(katër) dhoma gjumi, 2(dy) tualete dhe 2 (dy) depo,Marrë në dorëzim datë 

03.12.2025.Pasuria është proçes vlerësimi. 
 

 

 

 

 

 

 

Apartamenti nr.1, 
kati i 7 (shtatë), me 

vendodhje rruga 
“Daut Boriçi” 

Shkodër 

http://www.aapsk.gov.al/
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5. Vlera e përafërt e pasurisë 

Referuar Vendimi nr.457, datë 26.07.2023, si dhe V.K.M., 89, dt.03.022016 “ Miratimi i Vleres 

së Tokës”, vlera e pasurisë së paluajtshme Apartament nr.1, kati i 7 (shtatë), me vendodhje rruga 

“Daut Boriçi” Shkodër, me sipërfaqe banimi 114.27 m2 është: proçes vlerësimi. 

http://www.aapsk.gov.al/
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Dibër 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51-N1, sip. 56.99 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51-N1, sip. 56.99 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014,SH/K 0. Pasuria e 

paluajtshme e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 56.99 m2, pasuria aktualishte eshte  pa qera. 

 

 

 

          

 

Ndërtesë e 

konfiskuar 

 

 

              Pasuria 

Nr. 11/51-N1,                     
ZK. 2932 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 56.99 m2  , është 2,743,510 (dy milion e 

shtatëqind e dyzet e tre mijë e pesëqind e dhjetë) Lekë. 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-2, sip. 79.55 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-2, sip. 79.55 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 79.55 m2. 

 

 

 

        

 

Ndërtesë e 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6
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                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                 

                     

                 

 

           

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 79.55 m2  , është:  3,897,950 (tre milion e 

tetëqind e nentëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+1-2, sip. 98.38 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+1-2, sip. 98.38 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 98.38 m2, pasuria aktualishte eshte pa qera. 

 

 

          

Ndërtesë e 

konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

                              

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 98.38 m2  , është:  4,820,620 (katër milion e 

tetëqind e njëzetë mijë e gjashtëqind e njëzet) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+1-3, sip. 100.13 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+1-3, sip. 100.13 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 100.13 m2, pasuria aktualisht eshte pa qera. 

 

 

 

         

Ndërtesë e 

Konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 100.13 m2  , është:  4,906,370 (katër milion e 

nëtëqind e gjashtë mijë e treqind e shtatëdhjetë) Lekë. 
 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+1-1, sip. 101.53 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+1-1, sip. 101.53 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 101.53 m2, pasuria aktualishte eshte pa qera. 

 

 

 

          
 

Ndërtesë e 

Konfiskuar 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

          

  

                  

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 101.53 m2  , është:  4,974,970 (katër milion e 

nëtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë)  

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+1-5, sip. 101.91 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+1-5, sip. 101.91 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 101.91 m2, pasuria aktualishte eshte pa qera. 

 

 

 

                    

Ndërtesë e 

Konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

    

                  

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 101.91 m2  , është:  4,993,590 (katër milion e 

nëtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) Lekë. 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë”, nr. pasurie 11/51+2-4, sip. 122.43 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-4, sip. 122.43 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 122.43 m2, pasuria aktualishte eshte pa qera. 

 

 

                    
 

Ndërtesë e 

Konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

  

 

 

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 122.43 m2  , është:  5,999,070 (pesë milion e 

nëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjetë) Lekë.

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-7, sip. 122.43 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-7, sip. 122.43 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 122.43 m2, pasuria aktualishte eshte pa qera. 

 

 

 

           
 

 

Ndertesë e 

Konfiskuar 

 
 

 

Pasuria 

Nr. 11/51+2-7,                     
ZK. 2932 

Sip.122.43m2 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

      

 

  

                           

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

                  

                               

 

 

 

 

                                   

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 122.43 m2  , është:  5,999,070 (pesë milion e 

nëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjetë) Lekë.  

 

 
 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-8, sip. 177.82 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-8, sip. 177.82 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 122.43 m2, pasuria aktualishte eshte pa qera. 

 

 

 

                          
 

Ndërtesë e 

Konfiskuar 

       

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

                 

        

 

                                   

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 122.43 m2  , është:  5,999,070 (pesë milion e 

nëtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëdhjetë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-1, sip. 192.18 m2, zk. 2932, Dibër. 

  
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr. 29, datë 26.12.2017, të Gjykatës së Shkallës së Parë për Krime të 

Rënda, Tiranë. Pasuria është konfiskuar dhe ka kaluar në favor të shtetit. Bëhet fjalë për 

pasurinë “Ndërtesë” , nr. pasurie 11/51+2-1, sip. 192.18 m2, zk. 2932, Dibër.. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:    

 

 https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6 

 

Pasuria është e pozicionuar në, Dibër, Rruga Peshkopi,Ndërtesa Nr.014. Pasuria e paluajtshme e 

llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe 192.18 m2, pasuria aktualishte eshte pa qera 

 

 

 

           

 

Ndertesë e 

Konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/TverDTLFjMAExpfm6


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

    

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

  

 

                            

Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit  “Ndërtesë”,  me sipërfaqe 192.18 m2  , është:  9,416,820 (nëntë milion e 

katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëqind e njëzetë) Lekë. 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

            Rrëshen 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 

 

               Adresa: Rr. Kavajës“Kompleksi Delijorgji”, Kulla C1, Kati 1, H 2. Tiranë Tel: 042254071 www.aapsk.gov.al 

 

PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

- Apartament me nr.pasurie 3/51+1-3, vol.7, fq3, zk.3224 me sip.74.87 m2 në  Rrethin e 

Mirditës në qëndër të qytetit të Rrëshenit. 

 

Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr. 160, datë 18.10.2021 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.102, datë 15.06.2022, të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit  është vendosur konfiskimi i pasurisë  dhe kalimi në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: ( 

https://maps.app.goo.gl/Q2JFod267b5mGtWr7) 

 

Apartamenti është i lokalizuar në  Rrethin e Mirditës në qëndër të qytetit të Rrëshenit. Zona 

është kryesisht e banuar, përballë Spitalit dhe Komisariatit të Policisë Rrëshen.Apartamenti 

ndodhet në katin e dytë  të  një pallati  ekzistues katër (4) -katësh, i përbërë nga një sallon, dy 

dhoma gjumi, një kuzhinë, 

ballkon dhe tualet.  Aktualisht pasuria është e dhënë me qira. 

 
    

 

      Apartament 

i konfiskuar 

 

Sipërfaqe                   

74.48 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vkm për m2 rezulton të jetë:. 
 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 74.48 m2  është 3,144,540 (tre miljon e njëqind e 

dyzetë e katër mijë e pesqind e dyzetë) Lekë. 

 
 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria  e paluajtshme nr.2/227-ND, vol 10, fq 76, zona kadastrale 3224 është pasuri e llojit 

godinë 3 Kat-Lokal Shërbimi dhe Tregtie me sipërfaqe 278 m2. 

 

Statusi ligjor 

 

Me vendimin nr.40, datë.05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar është vendosur konfiskim dhe kalimi i pasurive në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/YB1hP1a5C2SqWShD6) 

 

Pasuria është godinë 3 kate nga ku kati i pare ëshhtë i ndarë dhe i përshtatur për njësi biznesi 

ndërsa 2 katet e tjera janë të përshtatura  për banim. Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

   

 

Ndërtesë 

e konfiskuar 

 

Sipërfaqe  

 278  m2             

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/YB1hP1a5C2SqWShD6
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 278 m2  është 11,676,000 (njëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë. 

 

 

 

 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 
 

-Apartament banimi me sipërfaqe 102 m2, kati i dytë, apartamenti nr.6, Blloku A, në krah të 

majtë të ashensorit, kufizohet me oborrin e shkollës në godinën në ndërtim pranë cerdhes së 

qytetit Rrëshen, sipas kontratës së sipërmarrjes nr.1321 rep.,dhe nr.612 kol., datë 

04.10.2013,me porositës shtetasin Nikolin Prenga me investitor "Jushi" shpk. 

 

-Apartament banimi me sipërfaqe 100 m2, kati i dytë,apartamenti nr.7,Blloku A, në krah të 

majtë të ashensorit, kufizohet me oborrin e shkollës në godinën në ndërtim pranë cerdhes së 

qytetit Rrëshen,sipas kontratës së sipërmarrjes nr.1526 rep.,dhe nr.677 kol., datë 

08.11.2013,me porositës shtetasin Nikolin Prenga me investitor "Jushi" shpk  

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 160, datë 18.10.2021 të Gjykatës së Shkallës së Parë për Korrupsionin 

dhe Krimin e Organizuar, lënë në fuqi me vendimin nr.102, datë 15.06.2022, të Gjykatës së 

Posaçme të Apelit  është vendosur konfiskimi i pasurive  dhe kalimi në favor të shtetit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

(https://maps.app.goo.gl/KMZZxbË2A9SX2bë3A) 

- Apartament është me sipërfaqe 102 m2, kati i dytë,apartamenti nr.6,Blloku A, në krah të 

majtë të ashensorit, kufizohet me oborrin e shkollës në godinën në ndërtim pranë cerdhes së 

qytetit Rrëshen. 

- Apartament është me sipërfaqe 100 m2,kati i dytë,apartamenti nr.7, blloku A, në krah të majtë 

të ashensorit,kufizohet me oborrin e shkollës në godinën në ndërtim pranë cerdhes së qytetit 

Rrëshen. Pasuritë aktualisht nuk janë të dhëna me qira. 

http://www.aapsk.gov.al/
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Sipërfaqe                   

100 m2 dhe 

102 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë:. 
 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 100 m2  është 4,200,000 (katër milion e dyqind 

mijë) Lekë 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 102 m2  4,284,000 (katër milion e dyqind e 

tetëdhjetë e katër  mijë) Lekë. 
 

 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria  e paluajtshme në emër të shtetasit Pjetër Ndue Kacorri- me nr.5/111-ND5, vol 6, fq 

84, zona kadastrale nr.3224, indeksi i hartës RRE-E-4, me adresë "Rrëshen", Mirditë, e llojit 

Truall+Ndërtesë (Ish Rep Ambalazh te Vajit) me sipërfaqe 1400 m2 truall, nga të cilat 325 m2 

ndërtesë. 

 

Statusi ligjor 

 

Me vendimin nr.40, datë.05.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar është vendosur konfiskim dhe kalimi i pasurive në favor të shtetit.  

 
Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/eispdvgNm27GdRRg96) 

 

Pasuria llojit Truall+Ndërtesë (Ish Rep Ambalazh te Vajit) me sipërfaqe 1400 m2 truall, nga të cilat 325 m2 

ndërtesë është e amortizuar. Ndërtesa nuk ka mardhënie me truallin edhe pse është konfiskuar me 

vendim gjykate. Pasuria aktualisht është pa qira. 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/eispdvgNm27GdRRg96
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   Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Ndërtesë” me sipërfaqe totale 325 m2  është 13 650 000 (trembedhjetë 

milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë 

 

Ndërtesë 

e konfiskuar 

http://www.aapsk.gov.al/
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Elbasan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.aapsk.gov.al/
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

  Pasuria e llojit apartament me nr. pasurie 11/315+1-20 vol. 20, fq. 159, me sip. 72.66 m2, 
në zk.    

  8522, në lagjen “28 Nëntori” Elbasan (Kati i pestë) 

 

 
1. Statusi ligjor 

 

    Bazuar në vendimin nr.190 datë 06.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsion dhe 

Krimin e    

    Organizuar,është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

2. Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google  

maps: 

(https://maps.app.goo.gl/p4ZP56LmaxVEyjnN8 ) 

 

   Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 72.66 m2. Apartamenti ndodhet në katin e 

pestë të    

   ndërtesës. Pasuria aktualisht është e dhënë me qera. 

   

 

    Apartament  

konfiskuar  
 

 

      

      Sipërfaqe    

           72.66 m2 

 

http://www.aapsk.gov.al/
https://maps.app.goo.gl/p4ZP56LmaxVEyjnN8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

          Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 72.66 m2 është 3.654.798 (tre milion e 

gjashtëqindë e  

          pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit apartament me nr. pasurie 11/315+1-37 vol. 20, fq. 176, me sip. 126.99 m2, 
në zk.8522, në lagjen “28 Nëntori” Elbasan (Kati i nëntë) 

 
 
Statusi ligjor 

Bazuar në vendimin nr.190 datë 06.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsion dhe 

Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/p4ZP56LmaxVEyjnN8) 

Pasuria është e pozicionuar në lagjen “28 Nëntori” Elbasan. Pasuria e paluajtshme e llojit 

“Apartament” me sipërfaqe 126.99 m2. Apartamenti ndodhet në katin e nëntë të ndërtesës. 

Pasuria aktualisht nuk është e dhënë me qera. 

 

 

 

 
 

 

    Apartament  

konfiskuar  

https://maps.app.goo.gl/p4ZP56LmaxVEyjnN8


 
 

                    

                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                            MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

                 AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

   Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 126.99 m2 është 6,387,596(Gjashtë milion e 

treqind e  

tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) Lekë 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Pasuria e llojit apartament me nr. pasurie 11/315+1-33 vol. 20, fq. 172, me sip. 72.66 m2, 
në zk.8522, në lagjen “28 Nëntori” Elbasan (Kati i nëntë) 

 
Statusi ligjor 

 

Bazuar në vendimin nr.190 datë 06.12.2022 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsion 

dhe Krimin e Organizuar, është vendosur konfiskimi i pasurisë së sipërcituar. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps: 

(https://maps.app.goo.gl/p4ZP56LmaxVEyjnN8) 

Pasuria e paluajtshme e llojit “Apartament” me sipërfaqe 72.66 m2.Apartamenti ndodhet në 

katin e nëntë të ndërtesës.Pasuria aktualisht është  e dhënë me qera. 

 

 

   
 

 

    Apartament  

konfiskuar  

https://maps.app.goo.gl/p4ZP56LmaxVEyjnN8
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, sipas “VKM-së “rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe 72.66 m2 është 3.654.798 (tre milion e 

gjashtëqindë e  

pesëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë) Lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
Pasuria e llojit Objekt 2-katësh, Bar Restorant dhe Hotel me nr. 21/15 zk. 2559 me sipërfaqe 

565.4 m2 ndërtim.  

 

Statusi ligjor 
 

Pasuria e llojit Objekt 2-katësh, Bar Restorant dhe Hotel me nr. 21/15 ZK 2559 me sipërfaqe 565.4 m2   

Ndërtim. Bazuar në Vendimin nr. 926  datë 23.06.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit 

të  Përgjithshëm Elbasan, është vendosur masa e Konfiskimit. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në 

google maps:  

 

  (https://maps.app.goo.gl/pGi2ADvcv1Vn7ssX9) 

 

Pasuria është e pozicionuar në Rrugën Cërrik Elbasan. Pasuria e paluajtshme me nr. 21/15 ZK 2559  

është e llojit Njësi, shërbimi Bar Restorant dhe Hotel, me sipërfaqe ndërtimore 565.4 m2. 

Kjo pasuri ka akses direkt me rrugën kryesore Cërrik-Elbasan, ka hyrje individuale dhe ka sipërfaqe 

totale ndërtimore 565.4 m2, si dhe aktualisht është e dhënë me qira. 

          
 

 

Pasuria e 

Konfiskuar 

 

https://maps.app.goo.gl/pGi2ADvcv1Vn7ssX9
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM rezulton të jetë 

Vlera e pasurisë së paluajtshme e Objekt 2-katësh, Bar restorant dhe Hotel me nr. 21/15 ZK 2559 me 

sipërfaqe 565.4 m2 ndërtim.  është: 32,482,230 lekë (tridhjetë e dy milion e katërqind e tetëdhjetë e 

dy mijë e dyqind e tridhjetë) lekë. 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 
1-Pasuria e llojit Apartament me sipërfaqe 113.76m2 me nr.26/198+1-26, Vol 38, Fq.26, zk 8525, 

Elbasan. 

 

 

Statusi ligjor 
 

Bazuar në vendimin nr.195 datë 09.04.2025 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Elbasan, është vendosur konfiskimi i pasurisë i llojit Apartament me sipërfaqe 113.76m2 me 

nr.26/198+1-26, Vol 38, Fq.26, zk 8525, Elbasan. 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google maps:     
(https://maps.app.goo.gl/AHtyiGD3qMMxuRtGA) 

Pasuria është e pozicionuar në periferi të qytetit të Elbasanit.Pasuria e paluajtshme e llojit 

Apartament me një sipërfaqe prej 113.76 m2 dhe formë optimale për tu përdorur si apartament banimi 

cili ndodhet në katin e pestë. Pasuria është me kontrat aktive qiraje. 

 

 

 

 

 

Apartament 

sekuestruar 

 

Pasuria  
nr.26/198+1-26, 

Vol 38, 
Fq.26,sip.113.76 

https://maps.app.goo.gl/AHtyiGD3qMMxuRtGA
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar vendimit të Gjykatës rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Apartament” me sipërfaqe totale 113.76 m2 është 5,722,128 (pesë milion e 

shtatëqind e njëzetë e dy mijë e njëqind e njëzetë e tetë) lekë.  
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            Korçë 
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PASAPORTA E PASURISË SË KONFISKUAR 

 

Ndertesë dy-katëshe me vendodhje Korcë Vreshtas,Podgorie, lagja Qendër, rruga e 

Gjimnazit.Ndertim pa leje ne proces legalizimi. 

 

Statusi ligjor 

 Bazuar në vendimin nr. 167, datë 07.11.2022  të Gjykatës së Posaçme të Apelit  është 

vendosur konfiskimi i formës së prerë dhe kalimi  i pasurisë në favor të shtetit 

 

Përshkrimi dhe adresa e pasurisë. Koordinatat në google 

maps:  

(https://maps.app.goo.gl/DwLMK2EazvRTWgQV6) 

 

Objekti është ndërtesë 2- katshe. Ku kati i parë përdoret për  bar-kafe dhe aktualisht është i 

dhënë me qira, ndërsa kati i dytë është i papërfunduar .Ndërtesa ndodhet në Vreshtas Potgorie 

,në rrugën e Gjimnazit, qytetin e Korçës.Pasuria aktualisht është e dhënë me qira. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sipërfaqe                  

84.48 m2 

 

 

Njësi  

e konfiskuar 
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Vlera e përafërt e pasurisë 

Vlera e pasurisë, referuar VKM për m2 rezulton të jetë: 

Vlera e pasurisë e llojit “Njësi” me sipërfaqe totale 84.48 m2 është 2,748,000 (dy  milion e shtatëqind 

e dyzetë e tetë mijë)Lekë. 
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